

31 Mart
2024

Yerel Seçimleri

İzleme
Çalışması



İÇİNDEKİLER

Uluslararası Şeffaflık Örgütü (Transparency International - TI) yolsuzlukla mücadeleye öncülük eden küresel bir sivil toplum kuruluşudur. Dünya genelinde 100'den fazla ülke kolu ve Berlin'deki uluslararası sekreteryası aracılığıyla, yolsuzlukların yıkıcı etkileri hakkında toplumların bilinçlendirilmesi ve kamu, özel sektör ve sivil toplum ortaklarıyla iş birliği halinde etkin önlemlerin geliştirilmesi ve uygulanması için çalışır.

2008 yılında gönüllü çabalarla kurulan Uluslararası Şeffaflık Derneği (Türkiye) ülkenin demokratik, sosyal ve ekonomik yönden gelişimi için toplumun tüm kesimlerinde şeffaflık, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkelerini hâkim kılma amacını taşımaktadır. Dernek, yolsuzluğun azaltılması yönündeki çalışmaları kapsamında kamu kesimi, iş dünyası, sendikalar, üniversiteler, meslek örgütleri ve sivil toplum örgütleri gibi konuyla ilgili tüm tarafları bir araya getirerek; faaliyetlerinde çok aktörlü iş birliğini esas alır. Toplumsal yapıyı oluşturan ve/veya kamu gücünü elinde bulunduran tüm kişi ve kurumların açık, dürüst, hukuka uygun, etik, izlenebilir ve hesap verebilir şekilde davranmasını talep eder ve kendisi de bu ilkeler çerçevesinde faaliyetlerini sürdürür.

Çalışma Tasarımı

Mahir Kalaylıoğlu
Ekin Bayur
Ayşe Özge Erceiş

Editör

Mahir Kalaylıoğlu

Tasarım

Kurtuluş Karaşın

© 24 Uluslararası Şeffaflık Derneği. Tüm hakları saklıdır.

www.seffaflik.org

31 Mart
2024

Yerel Seçimleri

İzleme
Çalışması



Avrupa Birliği tarafından
finanse edilmektedir

* İnteraktif bir dokümandır. Bölümler ve sayfalar arası gezintiyi ilgili yerlere tıklayarak yapabilirsiniz.

GİRİŞ

Bu çalışmada, 31 Mart 24 yerel seçimlerine dair yürüttüğümüz izleme çalışmamızın sonuçlarını paylaşıyoruz.

Çalışmanın metodolojisine dair birkaç önemli noktayı hemen belirtmekte yarar var. Bu medya tabanlı bir izleme çalışmasıdır; burada, bir dizi yazılı dijital medya organının mart ayı boyunca izlenmesi yoluyla, yerel seçim sürecinin demokratik niteliği, kamu kurumlarının tarafsızlığı ve yaşanan hak ihlallerine dair derli toplu bir fotoğraf oluşturmaya çalıştık. Bu amaçla takiplerinin yapılmasında yarar gördüğümüz dört temel değişken belirledik: *i. Seçim sürecinde kamu kaynaklarının ne ölçüde tarafsız kullanıldıkları, ii. kolluk kuvvetlerinin siyasal partilerin kampanya süreçlerine müdahale etmelerinden kaynaklanan hak ihlalleri, iii. seçim kampanyaları sürecinde gözlenen ve sivil (görünümlü) failer tarafından gerçekleştirilen demokrasi dışı müdahaleler ve son olarak da iv. seçim günü yaşanan, adil ve huzurlu bir seçim ortamı oluşmasını baltalamaya ve seçmenlerin siyasal haklarını kullanmalarını Engellemeye yönelik her türlü girişim.*

Fark edilebileceği gibi iki ve üçüncü değişkenler birbirlerine benzer olmakla beraber, ikinci değişken altında doğrudan resmi kolluk kuvvetlerinin müdahil oldukları olaylara, üçüncüsünde ise resmi devlet alanı dışında bir konuma sahip aktörler tarafından yapılan saldırı ve engellemelere odaklandık.

İzleme faaliyetine konu olacak medya organlarının oluşturacağı örneklem tasarım süreci neticesinde hem siyasal iktidarı destekleyen hem muhalif olmak üzere toplam 17 medya organı belirledik. Bunlar:

NTV ntv.com.tr
Hürriyet www.hurriyet.com.tr
Milliyet www.milliyet.com.tr
TRT Haber www.trthaber.com
Yeni Şafak www.yenisafak.com
A Haber www.ahaber.com.tr

Türkiye www.turkiyegazetesi.com.tr
Haber Global haberglobal.com.tr
Habertürk www.haberturk.com
T24 t24.com.tr
Birgün www.birgun.net
Evrensel www.evrensel.net
Gazete Duvar www.gazeteduvar.com.tr
Cumhuriyet www.cumhuriyet.com.tr
Sözcü www.sozcu.com.tr
Medyascope medyascope.tv
Artı Gerçek artigercek.com

Tekrar vurgulamak gerekirse, bu raporda kamuoyuyla paylaştığımız bulgular, yukarıda ifade ettiğimiz dört temel değişkene dair getirdiğimiz “tanımlar” üzerinden araştırma örneklemini oluşturan on altı medya organının yayınladıkları haberlerin mart ayı boyunca izlenmesi ve bu tanımların filtresine takılan haberlerin derlenmesinden oluşmaktadır. Bulgular, nicel bir yaklaşımla bir araya getirilmiş bir derleme niteliğinde olduklarından; adı geçen dört değişken/kriterden hangisinin geride bıraktığımız yerel seçim sürecinde daha belirleyici olduğunu anlamının yolu, basitçe raporda hangi kriterlere dair daha çok haber listelendiğine bakmaktan geçmektedir. Bununla birlikte, bu dört değişkene dair bulguların hem nicel (sayısal) bakımdan birbirleriyle karşılaştırmalı olarak hem de kendi içlerinde ele alınmalarının derli toplu bir resim de oluşturabileceğini; o anlamda çalışmamızın, 31 Mart 24 yerel seçim sürecine dair özellikle demokratik nitelik, tarafsızlık, hak ihlalleri ve bu ihlallerin aktörleri açısından niteliksel birtakım değerlendirmeler yapılmasına da imkân tanıyacağını düşünmekteyiz. Bu arada, unutmadan eklemek isteriz ki, bu izleme

çalışmasını, 31 Mart 2019 Yerel Seçimlerine yönelik izleme çalışmamızla birlikte ele alıp (<https://seffalik.org/wp-content/uploads/2021/12/Yerel-Secim-IzlemeCalismasi10.pdf>), 2019'dan bugüne yerel seçimlerde değişen ve değişmeyen şeylere dair de bir izlenim ve fikir edinebilirsiniz. Bu bağlamda, TRT1 Ana Haber bültenlerinde siyasi partilere ayrılan sürelerin takibinin yapılmasına dayalı "TRT İzleme Çalışması"na bu çalışmada yer vermediğimizi belirtelim, zira TRT'nin tarafsızlık açısından izlenmesinin artık anlamlı bir bulgu ortaya çıkaramayacağı hepimizin malumu.

Bu bölüme son vermeden evvel, elinizdeki çalışmanın yönetsel olarak bir "yazılı dijital medya izlemesi" niteliğinde olması itibarıyla, temel iddiasının ve başlıca elementer unsurunun odaklanılan konulara dair bulgularan "haber"ler olduğunu; bu haberlerin içeriklerinin doğruluğu yanlışlığının ve dolayısıyla da içerik/veri doğrulama ihtiyacının bir başka çalışma konusu oluşturduğunu belirtmek isteriz. Buna ek olarak, çalışma kapsamında izlenen içeriklerin, türsel açıdan, yorum ve değerlendirme yazılarından ziyade, siyasetçilerin seçim bölgelerine ziyaretleri veya liderlerin mitingleri gibi seçim sürecinde gerçekleşen fiili olayların haberleşmesi olduklarını da belirtelim. Bu durum içerik/veri doğrulama ihtiyacını ortadan kaldırmasa da azaltan bir faktör olarak görülebilir. Dolayısıyla, bu çalışmada, ülke tecrübe ettiğimiz belirleyici bir siyasal dönemin demokratik nitelik, tarafsızlık ve hak ihlalleri kapsamında en çok hangi haberler yoluyla medyanın ve kamuoyunun gündemine geldiğine ve bu haberlerin çalışmada benimsediğimiz dört değişkenin hangilerine en belirgin biçimde atıfta bulunduğu veya öne çıkardığına dair bir toplu görünüm sunmayı amaçladık.

Nihayet, bulgularan değişkenler ve bunların yaygınlığı açısından bakıldığında, geride bıraktığımız yerel seçim sürecinde en çok dikkat çeken noktalardan birinin, belki de en önde geleninin, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı ve Adalet ve Kalkınma Partisi genel başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın resmi cumhurbaşkanı sıfatıyla partisinin seçim çalışmalarına bizzat katılması olduğunu söylemek mümkün. "Seçim sürecinde kamu kaynaklarının taraflı kullanımı" başlığı altında ve ihlal türü olarak da "Cumhurbaşkanlığı forsu" ifadesiyle karakterize etmeyi tercih ettiğimiz bu haber "içeriği", herhalde, mevcut Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nde denge ve denetleme mekanizmalarının gözle görülür zayıflığına ve dolayısıyla da "siyasal seçimler" gibi kamu yönetimi aktörlerinin tarafsızlığına toplumca en çok ihtiyaç duyulan konularda dahi sistemin ne kadar zayıf, kırılabilir ve soru işaretleri yaratmaya teşne olduğuna dair güçlü bir gösterge olarak bundan sonra da hatırlanacak. Benzer şekilde, bakanların ve kimi üst düzey yöneticilerin iktidar partisinden seçim çalışmalarının bir parçası olarak sahada görüldükleri çok sayıda olay da hem bizim izleme çalışmamızın filtresine en çok takılan haber içeriklerinden birini oluşturdu, hem de vatandaşlar nezdinde kamu kurumlarının tarafsızlığına dair en çok şüphe yaratan uygulamalardan biri olarak kayda geçti.

Her şeye rağmen seçim gününün ve oy verme işlemlerinin demokratik açıdan alarm verecek büyük ve olumsuz olaylardan uzak bir şekilde geçirilmiş olması, tüm vatandaşlarımız gibi bizler açısından da seçimlerin en teskin edici noktasını oluşturdu. (Bu noktada, seçim günü ihlalleri kriteri itibarıyla, başta oy kullanma olmak üzere bir dizi siyasal hakkın başta kolluk kuvvetleri olmak üzere çeşitli aktörler tarafından engellenmesine yönelik çok sayıda haber

bulgularımızı gene de not etmek isteriz.) 31 Mart 24 yerel seçim sonuçlarının ve bu sonuçların daha da güçlendireceğini umduğumuz ülkemizin toplam demokratik deneyiminin, bu izleme çalışması tarafından en çok bulgulanmış olan "kamu kaynaklarının taraflı kullanımı" ve "partilerin seçim kampanyalarına yönelik demokrasi dışı müdahaleler" konularında bundan sonra daha iyi bir karneye sahip seçim süreçleri yaşamamıza vesile olmasını diliyoruz.

Çalışmamızın hem genel olarak konuya ilgi duyan vatandaşlarımıza hem de bu bulguları kendi çalışmalarını için değerlendirmeyi düşünebilecek çeşitli alanlardan kurum ve araştırmacılara faydalı olacağını umuyoruz.

**Uluslararası
Şeffaflık Derneği**

1

Tarafsızlık İhlalleri:
Seçim Sürecinde Kamu
Kaynaklarının Tarafı
Kullanımı

31 Mart
2024

Yerel Seçimleri

İzleme
Çalışması

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Muğla	03.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 31 Mart yerel seçimleri öncesi duraklarından biri Muğla oldu. 50 bin kişilik bir kalabalığa hitap ettiğini açıklayan Erdoğan, "Bu yıl 31 Mart'ta milli irade bayramını ilan edeceğiz. 31 Mart akşamı Muğla'ya özellikle takip edeceğim." dedi.
			Sivas	05.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, yerel seçim maratonunu bütün hızıyla sürdürüyor. Bu kapsamda Sivas'taki tarihi kent meydanında düzenlenen mitinge binlerce kişi akın etti. Sivaslıların Cumhurbaşkanı'na duydukları sevgi alandaki pankartlara yansdı. Erdoğan bütün yazılı pankartları tek tek okudu.
			Malatya	06.03.24		AK Parti'nin Malatya mitinginde vatandaşlara hitap eden Erdoğan, "Partimizin eski belediye başkanlarını, vekillerini aday göstererek, bize kaybettirmek için çalışan partiler ortaya çıktı" dedi.
			Elazığ	06.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Elazığ'da halka hitabında emeklilerle ilgili de önemli açıklamalarda bulundu. Emeklilerin şartlarının iyileştirilmesi için çalışmaların devam ettiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Emeklilerin yükünü hafifletecek adımları atıyoruz" dedi.
						Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Elazığ'da vatandaşlara hitap etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, vatandaşlara hitabında kendisi için düzenlenen pankartları okudu. Erdoğan, vatandaşların elindeki pankartlardan birini okuyarak, "Görüyorsunuz işte karşınızdayım; karizma desen var, icraat desen var" dedi.
Mersin			Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 31 Mart'taki yerel seçimler için miting maratonunu hız kesmeden sürdürüyor. Cumhurbaşkanı bu kapsamda Mersin Millet Bahçesi'nde her mitinginde olduğu gibi yine coşkulu bir kalabalığa hitap etti.			
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı	Ak Parti	Devlet Organını Kullanma		07.03.24		Seçim çalışmalarında kadınları rolünün çok önemli olduğunu altını çizen ve kadınlara yönelik bir canlı yayında "Ev kadınları AK Parti'ye oy veriyor" şeklindeki nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu eleştiren Bakan Göktaş, "İşte biz, kadınları hayatın her alanında güçlü kılacak tüm bu çalışmalarını yaparken hamdolsun kadınlar da her zaman AK Parti'nin yanında oldu.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	08.03.24		Önümüz seçim. Bundan 22 gün sonra sandıklara giderek inşallah yerel yöneticilerimizi belirleyeceğiz. Her kademedeki kadın adayların seçimlere yoğun ilgi gösterdiğini görüyoruz. Siyasete kadın elinin değmesini daima desteklemiş, siyasi hayatı boyunca kadınlarla beraber yol yürümüş bir kardeşinizim. Sadece 8 Mart değil, yılın kalan 364 gününü de esasen kadınların günüdür, öyle olmalıdır. Kadınların şahsi hayatımızın yanı sıra devletimiz, milletimiz ve insanlığa katkıları yılda sadece bir güne hapsedilemeyecek kadar büyüktür, önemlidir, kıymetlidir. 8 Mart'ı aracı kılarak devletimizin kadınlara yönelik politikalarını gözden geçiriyor, sorun tespit edersek onu gidermeye çalışıyoruz. Kendimizi bugüne kadar asla sloganlar hapsedmedik.

1 CB Forsu, makam aracı, kurum binası vb.

2 Hangi Parti, Aday

3 Görevi kötüye kullanma vb.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	08.03.24		Çok önemli bir dönemin arifesinde olduklarını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Malum 31 Mart Türkiye'de bir dönüm noktası. ve bu dönüm noktasında tüm İslam dünyasının gözleri Türkiye'de. Türkiye'de ne olacak? Her ne kadar bu bir genel seçim değilse de yerel seçimde gözler, AK Parti'nin bu seçimlerden alacağı netice ne olacak? Onun için tabii çok güçlü bir gençliğe sahip olan davamız, inşallah sandıkları adeta patlatırcasına 31 Mart akşamında o farklı bakanlara gereken cevabı verecektir diye inanıyorum." dedi.
			Şanlıurfa			Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Şanlıurfa mitinginde halka hitap etti. Erdoğan, "Hiç kimsenin Cumhur İttifakı'na seçim kaybettirmek için şahsımızın gölgesinde dolaşmasına izin veremeyiz. Bizim gölgemizde yürüyüp bize çelme takmaya çalışanlar istismarda da sınır tanımıyorlar" dedi.
Sağlık Bakanlığı	Ak Parti	Devlet Organını Kullanma	İstanbul	09.03.24		Yapılacak yerel seçime değinerek, 31 Mart'ın siyasi polemikler yerine eser, hizmetin, Pendik ve İstanbul'un ihya edildiği gün olacağını, halkın vereceği kararın bu anlamda eser ve hizmet siyasetine odaklanan bir karar süreci olduğunu söyleyen Koca, "İstanbul'un muradına kavuşacağını vereceğimiz kararların kendisine hizmetin önünü açacağından eminim. Bundan bir şüphem yok. Beş yıl boyunca kabinede birlikte yol aldık, arkadaşlık yaptık. Nasıl hizmet yapabildiğini ve yaptığına Elazığ, Hatay, Van ve İzmir'de şahidim. Dolayısıyla ben İstanbul'un ihyasında önemli hizmetlerinin olacağına inanıyorum. 31 Mart Türkiye yüzü için ben de varım dediğimiz günün adıdır" ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İzmir	10.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yerel seçim çalışmaları kapsamında ziyaret ettiği İzmir'de halka hitap etti. Yerel yönetime sert eleştirileri olan Erdoğan, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e de göndermelerde bulundu.
			İstanbul			Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Ekrem İmamoğlu'na tepki: 5 yıl bitti, 5 yıl.. Kaç metro hattı yaptı?
			Ankara	11.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, şehit aileleri ve yakınlarıyla gerçekleştirdiği iftar yemeğinin ardından canlı yayında açıklamalarda bulundu.
			Şırnak	13.03.24		Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Şırnak mitinginde konuştu.
			Mardin			Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Mardin mitinginde vatandaşlara hitap etti.
			Ağrı	14.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin Ağrı mitinginde konuştu.
			Van	15.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan: CHP dediğiniz CHP değil, DEM'de irade kimin elinde belli değil
			Hakkari			Cumhurbaşkanı Erdoğan Hakkari'de halka seslendi: Gençlere büyük müjdeyi verdi..

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Ak Parti İBB Adayı Murat Kurum		İstanbul	16.03.24		AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum ve bakanlar Atatürk Havalimanı'nda 'Türkiye'nin En Büyük Girişimcilik Merkezi ve Teknoloji Üssü'nün tanıtım toplantısına katıldı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Erzurum			Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Erzurum Miting Etkinlik ve Gösteri Alanı'ndaki mitinginde halka seslendi.
İçişleri Bakanlığı	Ak Parti İBB Adayı Murat Kurum	Devlet Organını Kullanma	İstanbul			İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum ve İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya Yenibosna'da düzenlenen Gaziantep'li ile sahur programına katıldı.
	AK Parti ve Ak Parti İBB Adayı Murat Kurum				Cumhur İttifakı İBB Başkan adayı Murat Kurum, Gaziantep Hemşehri Sahuru programında açıklamalarda bulundu	
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ankara	17.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 14. Olağan Büyük Kurultay'na yazılı mesaj gönderdi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Konya			Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Konya mitingine Taşkent ilçesi damga vurdu. Erdoğan miting esnasında Taşkent'ten desteğe gelen vatandaşların yazdıkları pankartları okudu.
						Erdoğan'dan İmamoğlu'na 'israf' tepkisi: "Bunlar yarı zamanlı mesai ehli"
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı	Devlet Organını Kullanma	Sakarya	18.03.24		Sadece belediye başkanlığı seçimi olarak bakmayın. Evet belediye başkanlığı seçimi olsa bile doğrusu biz çalışıyoruz; kol kola giriyoruz. Birlikte rahmet var, ayrılıkta azap var diye hep birlikte projelerin peşinde koşuyoruz" dedi.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı	Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan	Devlet Organını Kullanma	İğdir			Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın işaret ettiği şekilde Türkiye Yüzyılı yapacağız inşallah. Çünkü şehitlerimizin ve gazilerimizin yaptıkları fedakârlık karşısında devlet olarak bize düşen emanetlerine sahip çıkmaktır.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ankara			Ankara'da konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Muhalefet, önümüzdeki dönem için iş yapmaya niyetlenmediğini açıkça beyan ettiğine göre bunlardan bir beklenti de söz konusu olamaz. Ankara'da da İstanbul'da da İzmir'de de bunları 31 Mart'ta emekli edelim" dedi.
Dışişleri Bakanlığı	Dışişleri Bakanı - Hakan Fidan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Bursa			"Bir milli şahlanış sürecindeyiz. Türkiye'miz gerektiğinde oyun kuran, gerektiğinde oyunu bozan, adaletsizliklere boyun eğmeyen güçlü bir siyasi duruş sergiliyor. Bir ülkenin kahramanları hep vardı. Bu topraklar askerinden öğretmenine, bilim insanından istihbaratçısına hayatın her alanında, her dönem farklı kahramanlar çıkarmıştır. Bizler zor zamanlarda ortaya çıkan liderler sayesinde güçlüklerin geride bırakılmasına ve yeni dönemlere yelken açılmasına tarih boyunca defalarca şahitlik etmiş bir milletiz. Son 21 yılda Türkiye'mizin hangi noktadan nereye geldiğini, nasıl bir sıçrama kaydettiğini hepimiz gayet iyi biliyoruz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğindeki güçlü Türkiye artık hakikaten sadece bölgesinde değil, uluslararası düzeyde de önemli bir aktöre dönüşmüştür."

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ankara	19.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Mamak Yeşilbayır Mahallesi Sağduyu Caddesi'nde Toplu Açılış Töreni'ne katıldı. Erdoğan, "Mayıs seçimlerinden sonra suçu vatandaşa ve CHP adayı zata yıktılar. Ne oldu altılı masa? Kimse kaldı mı? Hani liderler? Biz yine Meclisteyiz. Şimdi gümbür gümbür 31 Mart'a yürüyor muyuz? Birlikte miyiz? İnşallah Mamak 31 Mart'ta destan yazacak. 31 Mart'ta Mamaklı kardeşlerimizle el ele verip eser ve hizmet siyasetini zirveye çıkartacağız" ifadelerini kullandı.
İçişleri Bakanlığı	Ak Parti İBB Adayı Murat Kurum	Devlet Organını Kullanma	İstanbul			Cumhur İttifakı İBB Başkan Adayı Murat Kurum, Şişli'de İçişleri Bakanlığı tarafından düzenlenen düzenlenen '18 Mart Çanak-kale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü' programında açıklamalarda bulundu.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı	Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan		Kütahya		Işıkhan, "Biliyorsunuz AK Parti halkın partisidir. Adeta bir halk hareketidir Biz gücümüzü her zaman millettten almış Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde Sürekli yeni hedefler belirleyen bir partiyiz binlerce şükür.Kütahya'nın önemli ihtiyaçları, sorunları hakkında istişarelerde bulunduk ve kapımın tüm Kütahyalı kardeşlerime açık olduğunu ifade etmek istiyorum.	
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Burdur	20.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin Burdur mitinginde konuştu.Bundan 10 gün sonra sandık bir kez daha önümüze gelecek. Bu sefer yerelde kimler ve hangi zihniyet tarafından idare edileceğinizin tercihini yapacaksınız. İnaniyorum ki 31 Mart'ta Burdur eser ve hizmet siyasetinden yana tavır alacak. Hazır mıyız? Bütün misafirlerimize Bucak'ın salebini ikram ediyoruz.
			Isparta			Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Isparta mitinginde konuştu.
Dışişleri Bakanlığı	Dışişleri Bakanı Hakan Fidan		Kırşehir			Kırşehir'de, partililer ile buluşan Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 21 yılda Türkiye'nin çağ atladığını ve milli kapasitenin arttığını söyledi.Kırşehir ziyaretine AK Parti Teşkilatı ziyaretiyle başlayan Fidan, "Dış politikamıza baktığımızda da aynı ivmeyi görüyoruz. Bugün Türkiye ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan; dünyayı tehdit eden krizler, çatışmalar ve savaşlar karşısında sağduyunun, adaletin ve vicdanın sesidir" dedi.
Ticaret Bakanlığı	Ticaret Bakanı Ömer Bolat	Devlet Organını Kullanma				Ticaret Bakanı Bolat Altındağ Kültür Sarayında düzenlenen MÜSİAD'ın Ankara Geleneksel İftar Programı'na katıldı. Programa Bakan Bolat'ın yanı sıra Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, iş insanları, girişimciler ve STK temsilcileri de yer aldı. Bakan Bolat 31 Mart'ta yapılacak Mahalli İdareler Seçimine 9 gün kaldığını hatırlatarak, "31 Mart'ta aziz milletimiz vicdani kanaatini ortaya koyup, kararını verecek ve inşallah şehirlerimizi yönetecek başkanlar ve belediye meclis üyelikleri seçilmiş olacak.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı	Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan		Ankara	21.03.24		Ankara'da düzenlenen iftar programına katılan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, çalışma hayatı ve sosyal güvenlikle ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Işıkhan, "İnşallah 31 Mart'tan sonra bu reformların hayata geçirileceği bir dönemi başlatacağız. Orta vadeli program, 12. Kalkınma planımız ve diğer üst belgelerimiz çerçevesinde biz bu temel hazırlıklarımızı yapıyoruz. İnşallah Türkiye Yüzyılı'nı başarıyla inşa etme noktasında bakanlık olarak çok daha etkin kullanacak, girişimcilerimizin önünü açacağız" ifadelerini kullandı.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Adalet Bakanlığı	Adalet Bakanı Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	Bartın			Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Bartın'ın Kozcağz beldesine gelerek seçim ofisi açılışını gerçekleştirdi. Konuşmasını kısa tutan Bakan Tunç, Kozcağz beldesi için rekor kırarak bir oy oranı ile kazanma hedefi belirledi. Tunç, "Kozcağz, 31 Mart'a hazır mı? Rekor bir oy alıyor muyuz. Türkiye rekoru kırıyor muyuz? Cumhurbaşkanımıza, 'Kozcağz rekor kırdı, sizi Kozcağz'a bekliyoruz' dememe müsaade eder misiniz? Kozcağz, Türkiye rekoru kırar mı? Hazır mı?" diye konuştu. Bakan Tunç konuşmasının devamında ise, AK Parti iktidarının yaptığı hizmetlerden hatırlatmalar yaparak, "Türkiye'yi dünyada adaleti, hakkaniyeti, mazlumun hakkını savunan, Filistinli mazlumu savunan, dünyanın neresinde zor durumda kalan varsa imdadına koşan, güçlü bir Türkiye inşa etmeye devam ediyoruz. Bunu sizlerin desteği ile yapıyoruz" diye konuştu.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Kilis	21.03.24		Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kilis mitinginde açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kilis mitinginde açıklamalarda bulundu. Erdoğan, "Dolar dolar çantalar. Euro'lar. Hayırdır? Bu parayı ne yapacaksınız? Neymiş, bina satın alacaklarmış. Kim? İBB Başkanı. Bay Kemal bunları izah edebilirdi ama onun da sesi soluğu çıkmıyor" dedi.
			Kayseri			Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kayseri mitinginde kendisi için hazırlanmış dövizleri okuduğu sırada dikkat çeken bir çağrı yapıldı. Daha önce "Bu son seçimim" diyen Erdoğan'a "Bu bir final olamaz hayaller yarım kalmaz" yazılı pankartla bir dönem daha aday olması için çağrı yapıldı. İnşallah 31 Mart'ta bu destanı çok daha ileriye taşıyarak demokrasi safımızı biraz daha sıklaştıracamız. Kayseri vesayetten kumpasçılara, terör örgütlerinden darbecilere kadar verdiğimiz her mücadelede yanımızda yer aldı. 2023 hedeflerini de birlikte hayata geçirdik. Şimdi de Türkiye Yüzyılı'nın inşasını birlikte gerçekleştirmek istiyoruz.
			Karabük	22.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Karabük mitinginde emeklilere mesaj vererek, "Emeklilerin sıkıntılarının çözümü boynumuzun borcu. Biz önce tüm hazırlıklarımızı tamamlayacağız, sonra sözümüzü söyleyeceğiz" dedi. Ramazan Bayramı gelmeden 31 Mart'ı milli irade bayramı olarak beraberce kutlayacağız. Ülkemizde seçim dönemleri demokrasi şölenleri olmanın ötesinde anlamlara sahiptir. Her seçim kimin kiminle yol yürüdüğünü, nerede durduğunu görmemize vesile olan tarihi ve milli bir sınamadır. Cumhuriyetçi olarak biz ister birlikte ister ayrı adaylarla girelim hep tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devletiz. Siyasetimiz vatanımızın bütünlüğü, devletimizin bekası çevresinde şeffaf bir tarzda şekillendi.
İçişleri Bakanlığı	İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya	Devlet Organını Kullanma	Adana			Merkez Yüreğir ilçesi Serinevler Mahallesi kapalı semt pazarında verilen iftar yemeğine İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Sağlık, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, AK Parti Adana Büyükşehir Belediye başkan adayı Fatih Mehmet Kocacısır, Yüreğir Belediye başkan adayı Halil Nacar ve vatandaşlar katıldı. Vatandaşlarla orucunu açan Bakan Yerlikaya, önce demokrasi bayramına, hemen akabinde de Ramazan Bayramı'na kavuşmaya az kaldığını söyledi.
Adalet Bakanlığı	Adalet Bakanı Yılmaz Tunç		Zonguldak	23.03.24		Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, partisinin yerel seçim çalışmaları kapsamında Zonguldak'ta konuştu. Bakan Tunç, "Oyları bölmeyelim, AK Parti'nin ampulün altında birleşelim" dedi. Gerçek belediyeçiliğin mimarının 1994'te İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ndeki başarılarıyla Recep Tayyip Erdoğan olduğunu ve AK Parti'nin de bu başarının üstünde kurulduğunu söyleyen Bakan Tunç, "AK Parti'yi kuran kadrolar belediyeçilikten gelir. Gerçek belediyeçilik derken biz bunu icraatımızla, eser siyasetimizle gösterdik ve 2002 yılından bu yana da gerçek belediyeçilik, eser ve hizmet siyasetine dönüştü. Bir marka, bir ekol haline geldi" ifadelerini kullandı.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı	Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş	Devlet Organını Kullanma	Adana	23.03.24		Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Adana'da tarihi Taş Köprü üzerinde okuduğu seçim manifesto-sunda, kadınların gücüne vurgu yaptı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul		"Murat Kurum'u uzun yıllardır tanırım. İstanbul'a odaklı. Ulaşım ve dirençli şehir önemli. Bu noktada somut projeleri var. Emlak Konut'ta TOKİ'de çalıştı. Sahadan biliyorum kendisi. Bingöl depreminde sahada çalıştı. Sonuç odaklı bir arkadaşımız. Sorunları masada bırakmaz. İstanbul'un da tam buna ihtiyacı var. İstanbul'un polemiğe ihtiyacı yok. İstanbulluların sorunların çözümüne ihtiyacı var. Bunun için de en uygun aday Murat Kurum'dur"	
	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan		Ankara		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin Ankara mitinginde konuştu. Erdoğan, "CHP geçen seçimlerde HDP ile gizli saklı işbirliği yapmıştı. Bu seçimlerde yine adını koyamadıkları ama altta belediye bürokrasisini paylaştıkları kirli bir pazarlığa giriştiler. Matruşka ittifakı var ortada" dedi.	
	İstanbul		Cumhurbaşkanı Erdoğan, Her Anında Hep Yanında İstanbul İftar Buluşması'nda açıklamalarında bulundu. Erdoğan, gelecek 31 Mart seçimleriyle ilgili "İstanbul'un bir 5 yıl daha kaybedemez" dedi.			
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Sanati ve Teknoloji Bakanı - Mehmet Fatih Kacır	Devlet Organını Kullanma	İstanbul		Kacır, "Ve inşallah yine o imam hatiplinin öncülüğünde, tarihin en şerefli milleti, Türk milleti insanlığı yeniden adalet ve merhametle buluşturacak. Önümüz bir yerel seçim, ÖNDER camiasına 31 Mart'la ilgili çok fazla şey söylemek gerektiğini düşünmüyorum. Allah'ın izniyle sizler şu önümüzde kalan 7-8 günde elinizden gelenden fazlasını ortaya koyacaksınız ve Fatih'in İstanbul'u, o imam hatiplinin zincirlerini kırdığı Ayasofya'nın İstanbul'u yeniden sahibine teslim edilecek." ifadelerini kullandı.	
Adalet Bakanlığı	Adalet Bakanı Yılmaz Tunç		Bartın		Seçim çalışmalarını Bartın'da sürdüren Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Amasra ilçesinde AK Parti Bartın Milletvekili Yusuf Ziya Aldatmaz, AK Parti Amasra Belediye Başkanı Ahmet Reis ve AK Parti Bartın İl Başkanı Yaşar Arslan ile birlikte ilçedeki esnafları ziyaret etti.	
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ağrı	24.03.24		Herkese eşit ve adil hizmet sunmayı şiar edinen Salih Bey, hizmet götürülmemiş tek bir Ağrılı kalmayana kadar çalışmaya hazır. Kentsel dönüşüm ve altyapı sorunlarının çözülmesi, üniversite öğrencilerinin eğitim masraflarına destek, yöresel ürünler ticaret merkezi, kadın kooperatifleri kurulması ve belediye spor kulübünün açılması gibi projeleriyle Türkiye Yüzyılı Şehirleri vizyonumuz doğrultusunda Ağrı'ya yeni bir soluk getirecek. Salih Bey'de bu heyecan, hazırlık, plan, program varken ortaya koyacak bir vizyonu ve projesi olmayanlara sandıkta gereken cevabı vereceğinize inanıyorum.
	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan		İstanbul		Yerel seçimlere bir haftadan az zaman kala Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan İstanbullularla buluştu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin 'Yeniden Büyük İstanbul' mitinginde konuştu. "Bu şehri CHP zulmünden 31 Mart'ta kurtarmamız gerekiyor" diyen Erdoğan, "31 Mart'ta İstanbul'u muradına kavuşturarak hedefimize ulaşacağız" diye ekledi. AK Parti'nin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Atatürk Havalimanı'nda gerçekleştireceği 'Yeniden Büyük İstanbul Mitingi' nedeniyle İstanbul'da bazı yollar trafiğe kapatıldı.	

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Çorum	25.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çorum'da düzenlenen mitingde konuştu. Çorum'un elde ettiği başarılarla hükümetimizin yanı sıra belediyemizin de önemli bir payı var. Çorum'un başarı hikayesini hep beraber yazdık. Sizler çalışıp didindiniz, kabuğunuzu kırmak için mücadele ettiniz. İnşallah 31 Mart'ta bu birlikteliğimizi daha da perçinleyeceğiz.
			Tokat			Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Tokat mitinginde konuştu. Tokat, 31 Mart'ta İnşallah bir kez daha milli irade bayrağını en yükseğe dikerek kendine yakışanı yapacaktır. İstanbul'daki tüm hemşhçerilerinizi sizden aramanızı rica ediyorum. Murat kardeşime destek isteyeceksiniz. İstanbullu kardeşlerimizi CHP zulmünden kurtaracağız. Aynı şekilde Ankara'da da.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki	Devlet Organını Kullanma	İstanbul			Biz hazırız, 'Yarız Bizden' desteğimiz hazır. Vatandaşlarımızın yanındayız, evlerimizin yapımını bir an evvel başlatalım. İstanbul'umuzu sağlam ve güvenli yuvalarla Türkiye Yüzyılı'nın yıldızı yapmak için canla başla, omuz omuza çalışmaya devam edeceğiz."
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Yozgat			Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Aksaray'ın ardından Yozgat'ta düzenlenen mitingde vatandaşlarla bir araya geldi. Yozgatlıların Cumhurbaşkanı'na ilgisi yoğundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan mitingde resmi katılımın 50 bin olduğunu açıkladı. Pek çok mitingde olduğu gibi alandaki vatandaşlar Erdoğan'a sevgilerini pankartlar açarak gösterdiler. Açılan pankartları tek tek okuyan Erdoğan'ın özellikle "Reis bu yenilmezlik şaka mı?" yazan pankart ilgisini çekti.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı	Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan	Devlet Organını Kullanma	Kırşehir	26.03.24		Kırşehir'de AK Parti seçim irtibat bürosunu ziyaret eden Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, partililerle bir süre sohbet etti. Işıkhan 2023 yılında Türkiye ekonomisinin yüzde 4,5 büyüme ile AB ülkeleri arasında en çok büyüyen ülke olduğunu belirtti. Bakan Işıkhan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın tensipleriyle 24 yılını emekliler yılı ilan ettiklerini ve emeklilere özel indirimlerin yolda olduğunu da açıkladı
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu	Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Köksal Toptan		Zonguldak			Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Köksal Toptan, Zonguldak'ın Devrek ilçesinde, AK Parti'nin seçim koordinasyon merkezini ziyaret etti. Milletvekili Ahmet Çolakoğlu ve AK Parti İl Başkanı Mustafa Çağlayan tarafından karşılanan Toptan, burada yaptığı konuşmada, "Cumhuriyet tarihinde yerel ve genel seçimleri tahlil ettiğimiz zaman, bu kadar zoru belki de hiç görülmemiştir. Zorluğu seçim sonuçları itibarıyla değil, Türkiye'nin gelmiş olduğu kritik noktanın geleceğiyle ilgilidir. Onun için Sayın Cumhurbaşkanımızın her zaman söylediği, 'beka' sorunuyla Türkiye karşı karşıyadır. Kendi ifadeleriyle bu AK Parti ve Tayyip Erdoğan sorunu değildir. İçinde bulunduğu şartlar itibarıyla Türkiye'nin ne kadar güçlü olması lazım geldiğini herkesin düşünmesi gerektirir" dedi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Aksaray			Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Aksaray 15 Temmuz Milli İrade Meydanı mitinginde vatandaşlara hitap etti. Dağıyla, bağıyla, insanıyla her gelişimde bu eşsiz şehre kalbimizi bırakıyoruz. Bizim yazgımız, milletimizi sevmektir, Aksaray'ı sevmektir. Önümüzdeki pazar günü sandıkları patlatıyoruz değil mi? Aksaray'ın bize olan sevgisinden zerre kadar şüphemiz yok. Bugüne kadar girdiğimiz her seçimde yanımızda yer aldığınız için şükranlarımızı sunuyoruz. Sizler yanımızda oldukça bize durmak, duraksamak yok.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı? ¹	Kim Tarafından Kullanıldı? ²	İhlal Türü ³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
TBMM	TBMM 29'uncu Başkanı Mustafa Şentop	Devlet Organını Kullanma	Bursa	26.03.24		Seçime sayılı günler kaldığını hatırlatan Şentop, "Seçim günü ne Cumhurbaşkanımız ne sayın Bahçeli ne milletvekilleri hiçbir parti adına çalışmayacak. Pazar günü parti adına sadece sandıklarda görevli arkadaşlarımız çalışacak. Bizim şiarımız, Sayın Cumhurbaşkanımız da daha önce seçim sandıkta kazanılır diyordu. Bunun örneklerini yakın zamanda da gördük. Biz çok kritik seçimler geçirdik. Bazı seçimleri sandıklara hakim olamadığımız için kaybettik. Kısa süreli ama ehemmiyeti büyük olan bir görevden bahsediyoruz. Seçim sandıkta kazanılır. Mayıs ayında Türkiye'yi kimin yöneteceğini seçtik şimdi de şehrimizi, mahallemizi yönetecek yöneticiyi seçeceğiz. Bu seçimle Türkiye'de bir devir kapanacak" dedi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Batman			Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, seçim çalışmaları kapsamında geldiği Batman'da düzenlenen mitingde konuştu. "Enflasyon meselesini göz ardı etmiyoruz. Ekonomide gerçekten güçlü bir kadro kurduk." diyen Erdoğan, Bakan Şimşek'e itimadının tam olduğunu belirtti.
Adalet Bakanlığı	Adalet Bakanı Yılmaz Tunç		Bartın	27.03.24		Ulus ilçesi Abdipaşa beldesine giden Bakan Tunç, AK Parti Bartın Milletvekili Yusuf Ziya Aldatmaz, AK Parti Bartın İl Başkanı Yaşar Arslan, Abdipaşa Belediye Başkanı Yaşar Dönmez ve partililer tarafından karşılandı. Burada partililere hitap eden Tunç, "Vatandaşımızın tercihini AK Parti ve Recep Tayyip Erdoğan'dan kullanmasının sebebi nedir? Muhalefetin karalamasıdır. Eğer onların söylediği doğru olsaydı; millet, her seçimde oylarını artırarak Recep Tayyip Erdoğan der miydi? Demezdi, 'Ama' dedi.
Milli Savunma Bakanlığı	Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler	Devlet Organını Kullanma	Kırşehir			Bakan Güler, Türkiye'nin pek çok alanda sahip olduğu imkan ve yeteneklerinin olduğunu ifade ederek, "Sayın Cumhurbaşkanımızın riyasetinde ortaya konulan etkin siyasi ve askeri politikalar ile dünyadaki baş aktörlerden biri olmuştur. Ülkemizin şu ana kadar her alanda elde ettiği başarıların korunması ve daha yüksek seviyelere çıkarılması temel önceliğimizdir. Cumhuriyetimizin ikinci asrına başladığımız bu tarihi süreçte, 'Türkiye Yüzyılı' hedeflerimize büyük bir inanç ve azimle ilerliyoruz. Bu kutlu yolculukta, vatanperver insanların diyarı Kırşehir'imiz de bizlere güç ve ilham veriyor. Nitekim geniş ulaştırma ağı, gelişen sanayisi, modern eğitim ve sağlık hizmetleri ile her geçen gün daha fazla büyüyen Kırşehir, çağdaş bir şehir özelliği ile 'Türkiye Yüzyılı' vizyonumuzun en önemli sacayaklarından biridir. Ne diyor büyük usta Neşet Ertaş; 'Aşkınan koşan yorulmazmış.' Biz de memleketimize, milletimize aşk ile hizmet etme yolunda asla yorulmuyoruz, yorulmayacağız" dedi.
Tarım ve Orman Bakanlığı	Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı ve Eski Nevşehir Milletvekili		Nevşehir			Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı ve eski Nevşehir Milletvekili Eubekir Gizligider de patates dağıtımına katıldığı yönünde.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Kocaeli	28.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Kocaeli Kongre Merkezi Miting Alanı'nda düzenlediği mitinge katıldı.
			Bursa			Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan partisinin Bursa mitinginde konuştu.
			Çorum	25.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Çorum mitinginde ekonomiyle ilgili dikkat çeken mesajlar verdi.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	24.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan millet bahçesine dönüştürülen Atatürk Havalimanı'nda partisinin gerçekleştirdiği 'Büyük İstanbul Mitingi'ne katıldı.
			Tokat	25.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan dikkat çeken çıkış.. Erdoğan, seçime bir hafta kala Tokat'ta halka seslendi. İstanbul'da çok sayıda Tokatlı'nın yaşadığını belirterek, AKP'li Murat Kurum için oy istedi.
			Diyarbakır			Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstasyon Meydanı'nda düzenlenen, partisinin Diyarbakır mitinginde vatandaşlara hitap etti.
	Batman		27.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Batman'da valilik önünde düzenlenen mitingde açıklamalarda bulundu.	
	Kırıkkale				Kırıkkale Belediye Başkanı ve AK Parti Belediye Başkan Adayı Mehmet Saygılı'nın katıldığı iftar programına telefonla bağlanan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kırıkkalelilere seslendi.	
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı	Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan	Devlet Organını Kullanma	Çorum			"Bu, başkalarının milleti kandırma taktiği, bizim değil. Biz ne dediysek bugüne kadar yaptık, bundan sonra da adım adım yapmaya devam edeceğiz. Son 5 yılda yaşadığımız bunca afete ve felakete rağmen, vatandaşlarımızı asla mağdur etmeden hizmetlerimize kesintisiz devam edebiliyoruz. Artık bu güçte bir devletiz. Dolayısıyla, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın işaret ettiği, Cumhuriyetçi olarak hedefimiz olan Türkiye Yüzyılı vizyonunu inşallah sizlerin desteğiyle başaracağız. Bu yüzyılı, emeğin, üretimin, çalışmanın yüzyılı yapacağız.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Kocaeli	28.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kocaeli'de gerçekleştirdiği miting sırasında yanına gelen Kartepe Belediye Başkanı ve AK Parti Kartepe Belediye Başkan adayı Mustafa Kocaman'ı yanında görünce şaşkına döndü. Erdoğan, "Boya bak boya, Cumhurbaşkanı'ndan daha uzun" dedi.
	Cumhurbaşkanı forsunu kullanma / Siyasi tarafsızlık ihlali					Cumhurbaşkanı Erdoğan, 31 Mart seçimleriyle ilgili paylaşım yaptı. Erdoğan mesajında "Milli iradenin tecelli aracı olan sandık, 85 milyon olarak hepimizin namusuna emanettir. 31 Mart seçimlerinin ülkemize, milletimize hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerine yer verdi.
			Bursa			Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, partisinin Bursa mitinginde konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Önümüzdeki temmuz ayında yılın ilk 6 ayındaki enflasyona göre emekli maaşlarını tekrar masaya yatıracağız." ifadelerini kullandı.
			İstanbul	29.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan sandık yönetim kurulu ile iftar programında açıklamalarda bulundu. Erdoğan, "Sandığın kazası 5 yılda bir olabiliyor. İstanbul'un 5 yılı kayboldu gitti. İnşallah bir 5 yılı daha aynı akibete uğratamayız" dedi.
						Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Sancaktepe Belediyesi önünde düzenlenen mitinginde konuştu. Erdoğan, "İstanbul'un bir 5 sene daha kaybetme lüksü yok" dedi.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Adalet Bakanlığı	Adalet Bakanı Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	Bartın ve Amasra			'Birzadan biz Bartın'a sevgi yürüyüşüne katılmaya gideceğiz. Sizler saat 18.00'e kadar propaganda yapabilirsiniz. Propaganda serbestisi var. Saat 18.00'e kadar eşinizi, dostunuzu ziyaret edebilirsiniz. Saat 18.00'den sonra da telefon görüşmesi yasak değil. Telefonlarınızla, bütün komşularınızı arayabilirsiniz. Adalet Bakanımız, Amasralı komşumuzun size selamı var, bu kez böyle yapmamız gerekiyor. Bu kez Amasramıza altın çağ yaşatmamız gerekiyor diyeceğiz. ve Amasralı da pişman olmayacak."
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı forsunu kullanma / Siyasi tarafsızlık ihlali	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	30.03.24		Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Göngören Güneştepe Millet Bahçesi'nde düzenlenen mitinginde konuştu. Erdoğan, "İstanbul şu anki yönetime kırgın. Trafikinin durma noktasına gelmesiyle İstanbul küskün. İstanbul beslenemediği için solgun" dedi.
						Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 'Gençlik Aşkıyla Yeniden İstanbul' programında açıklamalarda bulundu. Erdoğan, "Bu yerel seçimlerden de Türkiye genelinde en büyük oyu biz toplayacağız ama benim derdim İstanbul, Ankara, İzmir" dedi.
						Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Arnavutköy 15 Temmuz Şehitler Meydanı'ndaki mitinginde konuştu. Erdoğan, "İnanıyorum ki yarın akşam Murat kardeşimi tercih ettiğimiz anda, pazartesi gününden itibaren İstanbul bir başka güne açılacak" dedi.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı	Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş	Devlet Organını Kullanma	Tekirdağ			Daha sonra Tekirdağ, Edirne ve Kırklareli Roman Dernekleri Federasyonu temsilcilerinin katılımıyla, 'Roman Dernekleriyle İstişare Toplantısı'na başkanlık eden Göktaş, "ikinci memleketim" diye nitelendirdiği Tekirdağ'ın tüm renkleri, farklılıklarıyla ülkenin en kıymetli hazinelerinden biri olduğunu belirtti. Bakan Göktaş'a ziyareti sırasında AK Parti Tekirdağ Milletvekilleri Gökhan Diktaş ve Çiğdem Koncağül'ün yanı sıra Cumhuriyet İttifakı Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkan adayı Cüneyt Yüksel de eşlik etti.
Milli Eğitim Bakanlığı	AKP Maltepe Belediye Başkan Adayı Kadem Ekşi		İstanbul	03.03.24		İstanbul Maltepe'de bir okulda öğrencilerin, Maltepe Kaymakamlığı ve Maltepe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü onayıyla Türkiye Gençlik Vakfı'nın (TÜGVA) etkinliğine götürüldüğü ortaya çıktı. "Ücretsiz tiyatro" etkinliği adı altında her okuldan 70-80 öğrencinin TÜGVA'nın etkinliğine götürüldüğü öğrenilirken öğrencilerin tiyatroyu izlediği esnada "Bir büyüğümüz var" denilerek sahneye çıkarılan AKP Maltepe Belediye Başkan Adayı Kadem Ekşi, salondaki öğrencilere konuşma yaptı.
Sağlık Bakanlığı	AKP (Aday tanıtım)		Bitlis	03.03.24		Bitlis'in Tatvan ilçesinde bulunan Devlet Hastanesi'nde AKP aday tanıtım toplantısı ve miting yapıldığı ortaya çıktı. Hastane yönetimi tarafından işçilere "Saat 14.50'de servislerde birer nöbetçi kalacak şekilde sorumlu arkadaşlar, diğer çalışanlar ve stajyerlerle birlikte tüm personel arkadaşlarımız yemekhanede olsun" mesajı atıldı.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
İçişleri Bakanlığı	AKP'nin belediye başkan adayı İkbalhan Haznedar	Devlet Organını Kullanma	Şırnak	03.03.24		İdil İlçesinde AKP'nin belediye başkan adayı İkbalhan Haznedar, Şırnak Valisi Cevdet Atay ve İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Murat Bulut ile esnaf turuna çıktığı görüldü. İlçe merkezinde seçim çalışması yürüten üçlü daha sonra AKP Gençlik Kolları'nın organize ettiği gençlik buluşmasına katıldı.
Milli Eğitim Bakanlığı	AKP Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cüneyt Yüksel		Tekirdağ			bir lisede AKP belediye başkan adaylarını okul müdürü tarafından tanıtıldı. AKP Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cüneyt Yüksel gerçekleşen ziyarette, öğretmenlerden oy istedi.
Diyanet İşleri Başkanlığı	Ak Parti		İzmir			AKP mitingine cemaatini götürmediği için sürülen ve ceza verilen imam Yusuf Kılıç'a bir Diyanet yetkilisinin "Yalan söyleyip özür videosu çekirmek" istediği ortaya çıktı. Kılıç'a "Videoyu çekmezse ihraç edileceği" söylendi.
Gençlik ve Spor Bakanlığı	Ak Parti ve Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak		Edirne	04.03.24		Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Edirne'de "Okuldan Spora, Mahalle Ligi" projesi kapsamında çocuklara yaptığı konuşmada AKP'nin Edirne Belediye Başkan adayı Belgin İba için destek istedi. Edirne Şükrüpaşa Stadı'ndaki programda konuşan Bakan Bak, çocuklara yaptığı konuşmada, "Belgin Başkan, çocukları ve sporcuları seviyor, çok destek veriyor" dedi.
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı	Ak Parti İBB Adayı Murat Kurum		İstanbul	07.03.24		Üsküdar'da da Cumhuriyet'in 100'üncü yılı için "Recep Tayyip Erdoğan Özel Sergisi" kurulduğu açıklanmıştı. Ancak bu alanın AKP'nin İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan Adayı Murat Kurum'un seçim merkezine dönüştürüldüğü ortaya çıktı. Üsküdar'daki sergi alanındaki ekranlarda Cumhurbaşkanlığı logolu görseller yerine AKP'nin Adayı Murat Kurum'un seçim afişleri gösterilmeye başlandı.
Diyanet İşleri Başkanlığı	AKP Aydın Büyükşehir Belediye Başkan Adayı, AKP Bozdoğan Belediye Başkan Adayı ve MHP İl Başkanı		Aydın	10.03.24		Bozdoğan'ın Eymir ve Yazıkent mahallelerindeki camilerden, "Mahallede yapılması planlanan istişare toplantısına AKP Aydın Büyükşehir Belediye Başkan Adayı, AKP Bozdoğan Belediye Başkan Adayı ve MHP İl Başkanı katılım sağlayacaktır. Katılmak isteyen vatandaşlar için Eymir'den araçlar kaldırılacaktır" şeklinde anons yapıldığını kaydetti.
GASKİ	AKP Başkan Adayı Fatma Şahin		Gaziantep	11.03.24		Su sayaçlarını okumakla görevlendirilen Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (GASKİ) personelinin, Büyükşehir Belediyesinin AKP'li Başkan Adayı Fatma Şahin'in seçim broşürlerini dağıttığı belirtildi.
Milli Eğitim Bakanlığı	AKP Parti - Hatay Payas Belediye Başkan Adayı Bekir Altan		Hatay	12.03.24		Hatay'ın Antakya İlçesi'nde bulunan Piri Reis Çok Programlı Anadolu Lisesi AKP'nin seçim deposuna dönüştürüldü. Öğrencilerin seçim materyallerini AKP seçim aracına yükledikleri görüntülere yansırken yaşanan duruma veliler ve öğretmenler tepki gösterdi.
İçişleri Bakanlığı ve Emniyet Müdürlüğü	Ak Parti ve Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız	İstanbul	15.03.24		Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız'ın seçim çalışmalarına katıldı. Kulaksız Polis Merkezi'nin AKP'li belediye başkanının desteğiyle açıldığını söyledi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya da AKP'li Yıldız'ı ve Cumhur İttifakı'nı desteklemek için seçim çalışması yaptı. Bir çay ocağında Yıldız'la birlikte sakinlere seslenen Yerlikaya, Cumhur İttifakı adaylarına oy istedi.	
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Erzurum	16.03.24		AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan, Erzurum'da konuştu. Yerel seçimlere vurgu yapan Erdoğan, "31 Mart milli irade bayramı olacak" dedi.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Milli Eğitim Bakanlığı	AKP İstanbul Milletvekili	Devlet Organını Kullanma	İstanbul	20.03.24		AKP İstanbul Milletvekili Ümmü Gülşen Öztürk Çekmeköy Alemdağ Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde birçoğu 31 Mart yerel seçimler oy kullanacak olan 12'nci sınıf öğrencileriyle toplantı yaptı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Burdur			
			Kayseri	21.03.24	AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kayseri'de miting alanında konuştu. Emekli için bayram ikramiyesinin artırılıp artırılmayacağı yapmayan Erdoğan, banka promosyonları hakkında bilgi verdi. Erdoğan, bankaların alınan maaşa göre 8 ile 12 bin lira arasında promosyon vereceğini söyledi.	
			Karabük	22.03.24	Karabük mitinginde seçmene seslenen AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan, ekonomik krize dikkat çekti. Refah kaybını kabul eden Erdoğan, enflasyonda düşüş için yılın ikinci yarısına işaret etti.	
İçişleri Bakanlığı	Ak Parti	Devlet Organını Kullanma	İstanbul			İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İstanbul'un Silivri ilçesinde 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimlerde Cumhur İttifakı'nın adaylarına oy toplamak için esnaf ziyareti gerçekleştirdi
Milli Eğitim Bakanlığı	Milli Eğitim Müdürü		İstanbul	24.03.24	İstanbul Büyükşehir Belediye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Genç İş Adamları Derneği'nin AKP Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Recep Erol'un siyasi çalışması kapsamında gerçekleştirildi.	
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	25.03.24		Son haftasını İstanbul'a ayıran Erdoğan dün Atatürk Havalimanı'nda düzenlediği miting ile dikkatleri üzerine çekmeyi başardı.
			Afyon	26.03.24	AKP'nin belde belediye başkan adaylarının sosyal medyada paylaştığı bir görselde, doğalgazın merkezi hükümetin yatırımı olduğu ve doğalgazın gelmesi için belediyelerin iktidarla "uyumlu" olması gerektiği ifade edildi.	
Osmangazi Belediyesi	Ak Parti- Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa Dünder	Devlet Organını Kullanma	Bursa	09.03.24		Bursa'da İyi Parti, AK Parti'nin afişlerinin kaldırılması talebiyle Osmangazi Seçim Kurulu'na dilekçe verdi. Kurul "belediye" logolu ve "belediye başkanı" ibareli afişlerin kaldırılmasına karar verdi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma		12.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, Büyükelçiler Geleneksel İftar Yemeği programında açıklamalarda bulundu.
Bursa Büyükşehir Belediyesi	AK Parti - Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş	Devlet Organını Kullanma	Bursa	13.03.24		AK Partili Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş'ın da belediyenin amblemi ile propaganda yapamayacağına karar verdi ve yasaya aykırı içerikli ilanların toplatılmasına hükmetti.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	AK Parti Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Aydın Ayaydın	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Muğla	15.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Akbelen'deki kamulaştırma kararını kaldırmasını istediğini söyleyen Aydın Ayaydın "Olayları objektif olarak götürdüğünüz vakit Erdoğan onu tetkik eder, araştırır" dedi.
	Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan		Hakkari	16.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hakkari'de konuştu: Eski Türkiye'de sizlerle beraber milletimizin her kesimi mağduriyetler yaşadı
			Erzurum			Cumhurbaşkanı Erdoğan Erzurumlulardan İstanbul için oy istedi
			İstanbul	17.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, katıldığı iftarda İBB Başkanı İmamoğlu'nu hedef aldı
			Kilis			Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kilis mitinginde CHP İstanbul İl Başkanlığı binasının satın alınması sırasında çekilen para sayma görüntülerine değindi.
İçişleri Bakanlığı	AK Parti	Devlet Organını Kullanma	sosyal medya			İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya hesabından Cumhurbaşkanlığı'nın Silivri Belediye Başkan adayı Volkan Yılmaz'la yaptığı esnaf ziyaretini paylaştı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Kayseri	21.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, emeklinin seyyanen zam beklentisine karşın Kayseri mitinginde 'promosyon müjdesi' verdi.
İçişleri Bakanlığı	İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya	Devlet Organını Kullanma	İstanbul			İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya hesabından Cumhurbaşkanlığı'nın Silivri Belediye Başkan adayı Volkan Yılmaz'la yaptığı esnaf ziyaretini paylaştı. Seçime 10 gün kala İçişleri Bakanı tarafından paylaşılan video tepkiye neden oldu. Gazeteci İsmail Saymaz da Yerlikaya'nın paylaşımını alıntılıyarak "İçişleri Bakanı Yerlikaya, Murat Kurum için oy topluyor. 31 Mart'ta sandık güvenliği ve sandık sonuçlarıyla ilgili şüphe doğarsa Yerlikaya, bu vaziyeti nasıl açıklayacak?" diye sordu
Ticaret Bakanlığı	AK Parti		Tekirdağ			Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın seçim çalışmaları için Tekirdağ'da Şarköy ilçesini ziyaret etti ve AK Parti İl Başkanlığı'nın Ahmet Doğan Küçük Meydanı'nda düzenlediği iftara katıldı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma		22.03.24		Ömer Bolat'ın telefonla aradığı Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, iftara katılanlara seslendi.
			Çankırı			Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Çankırı mitinginde konuştu.
			Karabük			Cumhurbaşkanı Erdoğan, Karabük'te düzenlenen seçim mitinginde CHP ve DEM partiyi "kirli ittifak" olmakla suçladı

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	23.03.24		Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul'daki Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen iftar programında konuştu.
				24.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin Atatürk Havalimanı'ndaki 'Yeniden Büyük İstanbul Mitingi'ne katıldı. Erdoğan mitinge Cumhurbaşkanlığı helikopteri ile geldi.
			Tokat	25.03.24		AA'nın haberine göre Erdoğan, Hüseyin Akbaş Spor Salonu önünde düzenlenen mitingdeki konuşma
			Yozgat	26.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçim çalışmaları kapsamında Yozgat'ta miting yaptı. Milli gelirin arttığını, işsizlik oranının azaldığını savunan Erdoğan, "Enflasyon konusunda yılın ikinci yarısından itibaren güzel haberler gelmeye başlayacak." dedi
			Aksaray			Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Aksaray 15 Temmuz Milli İrade Meydanı mitinginde konuştu.
			Diyarbakır	27.03.24		Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Diyarbakır İstasyon Meydanı'nda düzenlenen mitingde konuştu.
			Bursa	28.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Bursa mitinginde konuştu.
Milli Eğitim Bakanlığı	Ak Parti	Kocaeli			Öğrenciler ders saatinde Erdoğan'ın mitingine taşındı	
Diyanet İşleri Başkanlığı	AKP'nin Şehzadeler Belediye Başkan adayı Yavuz Kurt	Devlet Organını Kullanma	Manisa	01.03.24		AKP'nin Şehzadeler Belediye Başkan adayı Yavuz Kurt, Hatuniye Cami avlusuna reklam panosu koydurarak kendi afişini astırdı. CHP Manisa İl Başkanı İlksen Özalper, "İbadethanelere siyaset karıştıran bu zihniyet, tam bir akıl tutulması yaşıyor. Büyük bir skandalla karşı karşıyayız" dedi.
İçişleri Bakanlığı	AKP'nin belediye başkan adayı İkbalkhan Haznedar		Şırnak			AKP'nin Şırnak İdil Belediye başkan adayı İkbalkhan Haznedar'ın esnaf ziyaretinde bulunulduğu belirtilen fotoğrafta Haznedar'ın yanında, Şırnak Valisi Cevdet Atay ve İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Murat Bulut da görüldü.
	Ak Parti		İstanbul		İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Eyüpsultan'da 'Manzaram Eyüpsultan Seyir Terası' açılış törenine katıldı. Yerlikaya, açılıştaki konuşmasında Murat Kurum'a oy istedi.	
TRT Genel Müdürlüğü	TRT Yöneticileri		-	09.03.24		Özel: "15 Şubat'ta reklam filmimizi parasıyla yayınlamak için başvurduk. TRT bizi 3 hafta boyunca 'hukuk birimiz tarafından inceleniyor' diye oyaladı. 3 haftanın sonunda TRT'den bize gelen yanıt, 'Mart ayında müsait günümüz yok' oldu.
Diyanet İşleri Başkanlığı	Ak Parti		Aydın	10.03.24		Bozdoğan'ın Eymir ve Yazıkent mahallelerindeki camilerden, "Mahallede yapılması planlanan istişare toplantısına AKP Aydın Büyükşehir Belediye Başkan Adayı, AKP Bozdoğan Belediye Başkan Adayı ve MHP İl Başkanı katılım sağlayacaktır. Katılmak isteyen vatandaşlar için Eymir'den araçlar kaldırılacaktır" şeklinde anons yapıldığını kaydetti.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Balıkesir	12.03.24		Balıkesir'de CHP'nin Büyükşehir Adayı Ahmet Akın'ın afişlerini asan CHP Karesi İlçe Gençlik Kolları üyeleri, AKP Balıkesir İl Başkanı Mehmet Aydemir'in kardeşi Fahri Aydemir ve AKP Karesi İlçe Başkan Yardımcısı Oktay Yılmaz'ın başında bulunduğu grubun saldırısına uğradıklarını iddia etti.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı	Ak Parti - Turgut Altınok	Devlet Organını Kullanma	Ankara		Bakanlığın sendikalar için düzenlediği toplantıda Mansur Yavaş'ı aleyhine propaganda yaptı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, bugün Ankara'da işçi, memur ve işveren işveren sendikaları için iftar programı düzenledi. Programa TÜRK-İŞ, HAK-İŞ, Memur-Sen ve TİSK katıldı.	
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Hakkari	15.03.24		AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Hakkari mitinginde konuştu. Erdoğan, "Türkiye haritasının tamamını Cumhuriyetçi renkleriyle boyamaya hazır mıyız?" dedi.
			Konya	17.03.24		Erdoğan, Konya mitinginde CHP'yi hedef aldı. Erdoğan aynı zamanda staj ve çıraklık mağdurlarının sloganlarına sinirlenerek "Çırağa müjde olmaz, kalfaya, ustaya olur. Onun için de bu tür adımlar yanlış adımlar" dedi.
Sağlık-Sen Eskişehir Şubesi	Ak Parti - Nebi Hatipoğlu	Devlet Organını Kullanma	Eskişehir	18.03.24		Sağlık-Sen Eskişehir Şubesi görevlilerinin AKP Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı adayını Nebi Hatipoğlu adına propaganda çalışmalarını yürüttüğü ve ev ziyaretlerinde bulunduğu öğrenildi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Çevrimiçi	19.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Saray'dan 'Deprem Konutları Kura ve Anahtar Teslim Töreni'ne canlı bağlantı ile katıldı ve seçim açıklamasında bulundu.
			Isparta	20.03.24		Isparta mitinginde seçmene seslenen AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan, ekonomik göstergeler gayet iyi olduğunu iddia ederek yılın 'ikinci yarısına' işaret etti.
İçişleri Bakanlığı	Ak Parti	Devlet Organını Kullanma	İstanbul	21.03.24		İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, AKP'li belediye başkan adayları ile sahaya indi. Yerlikaya, adaylarla esnafı gezerek seçim çalışmalarına destek verdi.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı			İzmir		Yücel, "Sadece Bakanları değil hepimizin vergileriyle uzaya giden ilk astronotumuz Alper Gezeravcı da bu toplantıya katılarak AKP'nin propaganda konvoyuna dahil oldu" dedi.	
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ankara	23.03.24		Partisinin Ankara mitinginde konuşan AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rusya'daki terör saldırısını kınadı
Milli Eğitim Bakanlığı	Ak Parti-Çiğli Belediye Başkanı Adayı Murat Gökçekaya	Devlet Organını Kullanma	İzmir			Cumhuriyet İttifakı'nın AKP'li Çiğli Belediye Başkanı Adayı Murat Gökçekaya, seçim çalışmalarını için kullandığı işyeri logosu bulunan ürünü bu kez okul önünde öğrenci ve velilere dağıttı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	24.03.24		AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Atatürk Havalimanı'nda düzenlenen 'Yeniden Büyük İstanbul Mitingi'nde konuştu.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Çorum	25.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çorum'da düzenlenen mitingde açıklamalarda bulundu.
			Tokat			AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 31 Mart yerel seçimleri kapsamında Tokat'ta konuştu.
İçişleri Bakanlığı	Ak Parti	Devlet Organını Kullanma	İstanbul			Yerlikaya, "Allah'ın izniyle 31 Mart akşamı İstanbul'da tekrar gerçek belediyecilik doğacak, biz buna inanıyoruz" dedi
Adalet Bakanlığı	Adalet Bakanı Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	Kastamonu			Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Kastamonu'da AKP seçim koordinasyon merkezi açılışında konuştu. Türkiye'de demokrasinin standartlarını hep yükselttiklerini belirten Tunç, "Vatandaşlarımızın özgürlüklerini arttırdık. Bundan sonra da yine demokrasimizin standardını yükseltmenin gayreti içerisinde olacağız." dedi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Antalya	02.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Antalya'daki seçim konuşması ve Şehir Hastanesi açılışı ile ilgili haber
			Antalya			Aynı haber, Şehir Hastanesi Açılışı başlığıyla.
			Muğla	03.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yerel seçim mitinglerine Muğla'da devam etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Büyükşehir Belediyesinin engellediği projeleri üst üste koysanız bir Muğla daha çıkar." diye konuştu. 31 Mart'ın yeni bir kalkınma hamlesinin başlangıcı olacağını da belirten Erdoğan, "Bu yıl inşallah Ramazan Bayramı gelmeden beraberce 31 Mart'ta milli irade bayramını ilan edeceğiz." dedi.
			Sivas	05.03.24		Erdoğan, Sivas yerel seçim mitinginde CHP genel başkanı Özgür Özel'le ilgili konuştu
			Malatya	06.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Partimizin eski belediye başkanlarını, eski milletvekillerini aday göstererek, kendileri kazanmak için değil, bize kaybettirmek için çalışan partiler ortaya çıktı." dedi. Bu durumu "siyasi şantajcılık" olarak nitelendirdi
			Elazığ			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Elazığ'da gerçekleştirdiği konuşma.
			Mersin	07.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Mersin'de gerçekleştirdiği konuşma.
			İstanbul	08.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) tarafından Sinan Erdem Spor Salonu'nda düzenlenen 7. Gençlik Buluşması öncesinde vakfın 81 il temsilcisiyle bir araya geldi
			Şanlıurfa	09.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Urfa'da gerçekleştirdiği konuşma.
			İzmir	10.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında İzmir'de gerçekleştirdiği konuşma.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	10.03.24		Erdoğan, bakanlık tarafından gerçekleştirilen Bakırköy-Kirazlı metrosu açılışında konuştu, Ekrem İmamoğlunu eleştirdi
			Şırnak ve Mardin	13.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Şırnak'ta ve Mardin'de gerçekleştirdiği konuşma. Haber iki şehirdeki konuşmaları bir araya getirerek oluşturulmuş
			Ağrı	14.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Ağrı'da gerçekleştirdiği konuşma.
			Van ve Hakkari	15.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Van'da ve Hakkari'de gerçekleştirdiği konuşma. Haber iki şehirdeki konuşmaları bir araya getirerek oluşturulmuş
						Van ve Hakkari haberi. Başlık biraz değiştirilerek yeniden paylaşılmış
			Erzurum	16.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Erzurum'da gerçekleştirdiği konuşma.
			Konya	17.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Konyada gerçekleştirdiği konuşma.
Adalet Bakanlığı	Adalet Bakanı Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	İstanbul	20.03.24		AK Parti İstanbul İl Başkanlığında düzenlenen "Avukatlar Buluşması" iftar programında konuşan Tunç, Ramazan Bayramı'nı da hep beraber kutlamanın nasip olmasını temenni etti.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Kayseri	21.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Kayseride gerçekleştirdiği konuşma.
						Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Kayseride gerçekleştirdiği konuşma. (aynı haber biraz farklı içerik)
			Karabük ve Çankırı	22.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Karabük ve Çankırı'da gerçekleştirdiği konuşmaların ortak haberi
						Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Karabük ve Çankırı'da gerçekleştirdiği konuşmaların ortak haberi (aynı haber kısmen farklı içerik)

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ankara	23.03.24		Erdoğan ve Ankara adayı Turgut Altınok, "Büyük Ankara Mitingi"nde konuştu
			İstanbul	24.03.24		Erdoğan ve İstanbul adayı Murat Kurum, İstanbul mitinginde konuştu
			Tokat ve Çorum	25.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Tokat ve Çorumda gerçekleştirdiği konuşmaların ortak haberi
			Aksaray ve Yozgat	26.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Aksaray ve Yozgatta gerçekleştirdiği konuşmaların ortak haberi
			Diyarbakır			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Diyarbakırda gerçekleştirdiği konuşma.
				27.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Diyarbakırda gerçekleştirdiği konuşma. (aynı haber farklı tarih)
			Bursa	28.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Bursada gerçekleştirdiği konuşma.
			İstanbul	29.03.24		Recep Tayyip Erdoğan bugün seçim çalışmalarını İstanbul'da sürdürüyor. Erdoğan'ın bugün İstanbul'da iki durağı var. Bu duraklardan ilki Sultanbeyli ilçesiydi. Erdoğan burada yapılan AK Parti mitingine katıldı daha sonra Sancaktepe'de yapılan mitinge geçti.
						Erdoğan'ın sultanbeyli ve sancaktepe mitinglerinin haberinin kısmen aynısı
						Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan İstanbul Sandık Görevlileri ile iftar programında açıklamalarda bulundu.
		30.03.24		mhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Arnavutköy ve Güngören ilçelerinde düzenlediği mitinglerde seçmene seslendi.		
			Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Kongre Merkezi'nde dün "Gençlik Aşkıyla Yeniden İstanbul" programına katıldı. Erdoğan burada gençlere yönelik bir konuşma yaptı, daha sonra soruları yanıtladı.			
				mhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Arnavutköy ve Güngören ilçelerinde düzenlediği mitinglerde seçmene seslendi. (aynı haber 2 kere paylaşılmış farklı saatlerde)		
		Muğla	03.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Muğlada gerçekleştirdiği konuşma.	
Recep Tayyip Erdoğan ve Bakanlar		Ankara	04.03.24		Erdoğan tarafından, kabine toplantısı sonrası yapılan açıklama	

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Sivas	05.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Sivasta gerçekleştirdiği konuşma.
			Malatya	06.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Malatya'da gerçekleştirdiği konuşma.
			Mersin	07.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Mersinde gerçekleştirdiği konuşma.
			İzmir	10.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında İzmirde gerçekleştirdiği konuşma.
			Şırnak ve Mardin	13.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Şırnak'ta ve Mardin'de gerçekleştirdiği konuşma. Haber iki şehirdeki konuşmaları bir araya getirerek oluşturulmuş
			Ağrı	14.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Ağrıda gerçekleştirdiği konuşma.
			Van	15.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Vanda gerçekleştirdiği konuşma.
			Erzurum	16.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Erzurumda gerçekleştirdiği konuşma.
			Konya	17.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Konya'da gerçekleştirdiği konuşma.
			Ankara	18.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ankara'da Atatürk Cumhuriyet Kulesi Açılış Töreni'nde konuştu. Açıklamasında muhalefeti eleştirdi
			Isparta ve Burdur	20.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Isparta ve Burdurda gerçekleştirdiği konuşma.
			Kayseri	21.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Kayseride gerçekleştirdiği konuşma.
			Ankara	23.03.24		Erdoğan ve Ankara adayı Turgut Altınok, "Büyük Ankara Mitingi"nde konuştu
			İstanbul		Haliç Kongre Merkezi'ndeki "Her Anında Hep Yanında İstanbul İftar Buluşması"na katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, iş insanları, Dünyagöz ailesinin doktorları ve yakınları ile iftar vesilesiyle bir araya geldiklerini söyledi	
	24.03.24		Erdoğan ve İstanbul adayı Murat Kurum, "Büyük İstanbul Mitingi"nde konuştu			
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Bakan Abdulkadir Uraloğlu	Devlet Organını Kullanma	Çankırı			Çankırı'ya gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Şabanözü ilçesinde düzenlenen mitingde konuşma yaptı

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Adalet Bakanlığı	Bakan Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	Bartın	24.03.24		Seçim çalışmalarını Bartın'da sürdüren Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Amasra ilçesinde AK Parti Bartın Milletvekili Yusuf Ziya Aldatmaz, AK Parti Amasra Belediye Başkanı Ahmet Reis ve AK Parti Bartın İl Başkanı Yaşar Arslan ile birlikte ilçedeki esnafları ziyaret etti
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Tokat	25.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Tokatta gerçekleştirdiği konuşma.
			Diyarbakır	27.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Diyarbakırda gerçekleştirdiği konuşma.
			Bursa	28.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Bursada gerçekleştirdiği konuşma.
	Cumhurbaşkanı ve AK Parti genel başkanı Recep Tayyip Erdoğan		İstanbul	29.03.24		Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin İstanbul Sultanbeyli Mitingi'nde açıklamalarda bulundu.
Devlet organı/Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki	Devlet Organını Kullanma	Muğla			Yerel seçime sayılı saatler kala siyasiler çalışmalarına hız verdi. Muğla'nın Fethiye ilçesinde halka seslenen Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, yerel seçimle ilgili değerlendirmelerde bulundu.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	30.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul Kongre Merkezi'nde düzenlenen "Gençlik Aşkıyla Yeniden İstanbul" programındaki konuşmasında yerel seçimler hakkında konuştu.
						Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutköy Mitingi'ne katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanı sıra Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Kurum, AK Parti Arnavutköy Belediye Başkan Adayı Mustafa Candaroğlu ve milletvekilleri katıldı.
						Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Gençlik Aşkıyla Yeniden İstanbul" programında gençlerle bir araya gelerek sorularını yanıtladı.
						Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Güngören Güneştepe Millet Bahçesi'nde düzenlenen mitingde açıklamalarda bulundu.
						Cumhurbaşkanı Erdoğan dün İstanbul'un Sultanbeyli ve Sancaktepe ilçelerinde Murat Kurum'un da katıldığı mitinglerde İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na yüklendi, kentsel dönüşüm seferberliği mesajı verdi
Cumhurbaşkanlığı ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı	Recep Tayyip Erdoğan ve Bakan Mahinur Özdemir	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma ve Devlet Organını Kullanma	Tekirdağ'a telefonla bağlantı			Bakan Özdemir'in Tekirdağ ziyaretine telefonla bağlanan Erdoğan, romanilere seslendi

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Bakan Abdulkadir Uraloğlu	Devlet Organını Kullanma	trabzon ve gümüşhane	30.03.24		Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Trabzon'daki ilçe mitingleri ve ziyaretleri sonrası, Gümüşhane'ye geçti. Torul ilçesinde coşkuyla karşılanan Bakan Uraloğlu, esnaf ziyaretlerinde bulundu
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Bakan Mehmet Özhasseki		Kütahya	29.03.24		Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhasseki, partisinin Kütahya'nın Tavşanlı ilçesi Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlediği açık hava toplantısına katılıp halka hitap etti.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cevdet Yılmaz		siirt			Bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere Siirt'e gelen Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Kurtalan ilçesinde AK Parti İlçe Başkanlığı'nca Beykent Caddesi'nde düzenlenen mitinge katıldı.
	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul			Erdoğan, İstanbul'da düzenlenen iftar programında sandık görevlileri ile bir araya geldi.
						Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Sultanbeyli Kent Meydanı'nda düzenlenen mitingde halka hitap etti.
			Bursa ve Kocaeli			Erdoğan, partisinin Sancaktepe mitinginde açıklamalarda bulundu
			Kocaeli			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Kocaeli'de ve Bursada gerçekleştirdiği konuşmanın ortak haberi
Bursa		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Bursada gerçekleştirdiği konuşma.				
Milli Eğitim Bakanlığı	Bakan Yusuf Tekin	Devlet Organını Kullanma	Erzurum	28.03.24		Dün Erzurum'un Horasan ve Pasinler ilçesinde sürdürdüğü seçim gezisini bugün Çat ilçesinde devam ettiren Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, AK Parti Seçim Koordinasyon Merkezi'nde yaptığı konuşmasında partilileri çok çalışmaları konusunda uyardı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Diyarbakır ve Batman			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Diyarbakır ve Batmanda gerçekleştirdiği konuşmanın ortak haberi.
			Diyarbakır			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Diyarbakırda gerçekleştirdiği konuşma.
Adalet Bakanlığı	Bakan Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	Bartın	27.03.24		Ulus ilçesi Abdipaşa beldesine giden Bakan Tunç, AK Parti Bartın Milletvekili Yusuf Ziya Aldatmaz, AK Parti Bartın İl Başkanı Yaşar Arslan, Abdipaşa Belediye Başkanı Yaşar Dönmez ve partililer tarafından karşılandı
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Batman			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Batmanda gerçekleştirdiği konuşma.
Adalet Bakanlığı	Bakan Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	Karabük	27.03.24		Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, STK temsilcileri ile buluşmak ve halka hitap etmek üzere Karabük'ün Safranbolu ilçesine geldi. Mısak-i Milli Meydanında konuşan Bakan Tunç, belediye başkan adayı Ali Büyüközdemir'e destek isteyerek, projelere destek olacaklarının sözünü verdi

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Yozgat	26.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Yozgatta gerçekleştirdiği konuşma.
	Cevdet Yılmaz	Devlet Organını Kullanma	Muş			Yılmaz, Muş'ta İstasyon Caddesi üzerinde bulunan AK Parti Seçim Koordinasyon Merkezi önünde vatandaşlara hitaben bir konuşma yaptı
	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Aksaray			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Aksarayda gerçekleştirdiği konuşma.
			Tokat ve Çorum		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Tokat ve Çorumda gerçekleştirdiği konuşmanın toplu haberi	
			Tokat	25.03.24	Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Tokatta gerçekleştirdiği konuşma.	
	Çorum	Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Çorumda gerçekleştirdiği konuşma.				
Adalet Bakanlığı	Bakan Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	Çankırı	25.03.24		Bakan Tunç, il başkanlığında düzenlenen basın toplantısında partisinin Çankırı Belediye Başkan Adayı Hüseyin Filiz'e destek istedi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul			Erdoğan ve İstanbul adayı Murat Kurum, "Büyük İstanbul Mitingi"nde konuştu (aynı haber farklı başlık)
Adalet Bakanlığı	Bakan Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	Bartın	24.03.24		Bakan Tunç, Bartın Cumhuriyet Meydanı'nda 'Cumhur İttifakı iftarına katıldı. Burada konuşma yaptı
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul			Erdoğan ve İstanbul adayı Murat Kurum, "Büyük İstanbul Mitingi"nde konuştu (aynı haber farklı başlık)
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Bakan Fatih Kacır	Devlet Organını Kullanma	?			Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fatih Kacır, İBB Başkanı ve adayı Ekrem İmamoğlu'nun bakanlarla ilgili iddiasına yanıt verdi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul			Erdoğan ve İstanbul adayı Murat Kurum, "Büyük İstanbul Mitingi"nde konuştu
			Ankara			Erdoğan ve Ankara adayı Turgut Altınok, "Büyük Ankara Mitingi"nde konuştu

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	23.03.24		Haliç Kongre Merkezi'ndeki "Her Anında Hep Yanında İstanbul İftar Buluşması"na katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, iş insanları, Dünyagöz ailesinin doktorları ve yakınları ile iftar vesilesiyle bir araya geldiklerini söyledi
			Ankara			Erdoğan ve Ankara adayı Turgut Altınok, "Büyük Ankara Mitingi"nde konuştu
			Karabük ve Çankırı			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Çankırı Karabükte gerçekleştirdiği konuşmanın ortak haberi
			Karabük			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Karabükte gerçekleştirdiği konuşma.
			Çankırı			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Çankırıda gerçekleştirdiği konuşma.
Adalet Bakanlığı	Bakan Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	Bartın	22.03.24		Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, AK Parti Bartın Milletvekili Yusuf Ziya Aldatmaz, AK Parti İl Başkanı Yaşar Arslan ile birlikte partisinin Hasankadı beldesinde düzenlenen mitinge katıldı
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Kayseri ve kilis			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Kayseri ve kiliste gerçekleştirdiği konuşma.
			kilis			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında kiliste gerçekleştirdiği konuşma. (kilis mitingiyle aynı haber farklı tarih)
Adalet Bakanlığı	Adalet Bakanı Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	İstanbul	21.03.24		Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 'Avukatlar Buluşması' iftar programında açıklamalarda bulundu. Tunç, İstanbul'un kayıp yıllarını telafi edeceklerini ifade etti
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Isparta ve Burdur			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında burdur ve ispartada gerçekleştirdiği konuşma. İki şehri mitingleri ortak haberle sunulmuş
			kilis			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında kiliste gerçekleştirdiği konuşma.
			Burdur			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Burdurda gerçekleştirdiği konuşma.
Adalet Bakanlığı	Adalet Bakanı Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	Adana	20.03.24		Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Kozan Adalet Sarayı'nın açılışında yaptığı konuşmada, Adana'da her yeri seçim heyecanının sardığını, birlik ve beraberlik içinde Adana ve ilçelerine en güzel hizmeti getirmenin gayretinde olacaklarını söyledi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Isparta			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Ispartada gerçekleştirdiği konuşma.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı	Bakan Vedat İşıkhan	Devlet Organını Kullanma	Kütahya	20.03.24		Bakan İşıkhan, valilik ziyaretinin ardından AK Parti'nin Zafer Meydanı'ndaki Seçim Koordinasyon Merkezini ziyaret etti. "Biliyorsunuz belediyeçilik noktasında da en iyi örneği, en iyi hizmeti ve modeli AK Parti getirdi. Bu noktada başkanımıza, bakanlık olarak her türlü desteği vermeye hazırım" dedi.
İçişleri Bakanlığı	İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya		İstanbul			Silivri Hükümet Konağı açılışında konuşan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, ittifakı, "bizim ittifakımız hesabi değil hasbi bir ortaklık" şeklinde tanımladı
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ankara			19.03.24
			Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara Mamak'ta toplu açılış töreninde konuştu			
			Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ankara'da Atatürk Cumhuriyet Kulesi Açılış Töreni'nde konuştu. Açıklamasında muhalefeti eleştirdi			
			Konya	18.03.24	Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Konya'da gerçekleştirdiği konuşma.	
			İstanbul	17.03.24	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kadim Dostlar iftar programında açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "31 Mart'ta seçim zaferi bekliyoruz." dedi.	
			Erzurum	16.03.24	Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Erzurumda gerçekleştirdiği konuşma.	
			Hakkari		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Hakkari'de gerçekleştirdiği konuşma.	
			Van		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Vanda gerçekleştirdiği konuşma.	
İçişleri Bakanlığı	İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya	Devlet Organını Kullanma	Gaziantep	15.03.24	AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum ve İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya Bahçelievler'de düzenlenen 'Gaziantep'li ile Sahur Sofrası' programına katıldı.	
Adalet Bakanlığı	Adalet Bakanı Yılmaz Tunç	Artvin	Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, çeşitli ziyaretler gerçekleştirmek üzere Artvin'e geldi. Sivil toplum kuruluşları ve partililerle iftar yemeğinde bir araya gelen Tunç, "Gerçek belediyeçilik Türkiye'de Recep Tayyip Erdoğan'la başladı" dedi.			
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Hakkari		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Hakkari'de gerçekleştirdiği konuşma.	
Milli Eğitim Bakanlığı	Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin	Devlet Organını Kullanma	Kars	Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, "Eğitim öğretim süreçlerine destek olabilecek ve bu sorunları çözebilecek bir başkanı seçerseniz çocuğunuzun geleceğinizi kurtarmış olursunuz" dedi.		
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Van	Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Vanda gerçekleştirdiği konuşma.		

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ağrı	15.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Ağrıda gerçekleştirdiği konuşma.
İçişleri Bakanlığı	İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya	Devlet Organını Kullanma	İstanbul			İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Beyoğlu'nda Teravih Namazı sonrasında esnafları ziyaret etti.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ağrı	14.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Ağrıda gerçekleştirdiği konuşma.
			Mardin			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Mardinde gerçekleştirdiği konuşma.
			Şırnak			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Şırnakta gerçekleştirdiği konuşma.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Bakan Abdulkadir Uraloğlu	Devlet Organını Kullanma	Sivas	13.03.24		Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, TÜRASAŞ Boji Fabrikası'nın açılışı gerçekleştirdi. Açılıшта İmamoğlu'na da değindi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Mardin			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Mardinde gerçekleştirdiği konuşma.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Bakan Mehmet Özhaseki	Devlet Organını Kullanma	Eskişehir	12.03.24		Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, çeşitli ziyaretlerde bulunmak üzere Eskişehir'e geldi.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Bakan Mehmet Fatih Kacır	Devlet Organını Kullanma	Yalova	11.03.24		Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, açılış ve temel atma törenlerine katılmak üzere Yalova'ya geldi. İlk olarak valiliği ziyaret eden Bakan Kacır, çıkışta basın mensuplarının sorularını yanıtladı
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	10.03.24		Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından yapımı gerçekleştirilen Bakırköy-Kirazlı Metro hattı bugün açıldı. Törene katılan Cumhurbaşkanı vatandaşlara hitap etti
			İzmir			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında İzmirde gerçekleştirdiği konuşma.
			Şanlıurfa			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Urfada gerçekleştirdiği konuşma.
Kültür ve Turizm Bakanlığı	Bakan Mehmet Nuri Ersoy	Devlet Organını Kullanma	Antalya	08.03.24		Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy, Kepez ilçesindeki muhtarlarla Mimar Sinan Kongre Merkezi'nde bir araya geldi
Adalet Bakanlığı	Adalet Bakanı Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	Aydın			Bakanın valilik ziyareti sonrası AKP seçim koordinasyon merkezine giderek AKP başkan adayı için oy istediği konuşma.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Bakan Mehmet Özhaseki	Devlet Organını Kullanma	Balıkesir			Balıkesir'de konuşan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Özhaseki "Belediyecilikte 22 yıldır ne söz vermişsek yaptık" ifadelerini kullandı.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Mersin	08.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Mersinde gerçekleştirdiği konuşma.
			Mersin			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Mersinde gerçekleştirdiği konuşma.
			Elazığ ve Malatya	07.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Elazığ ve Malatya gerçekleştirdiği konuşma.
			Elazığ			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Elazığ gerçekleştirdiği konuşma.
			Malatya	06.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Malatya gerçekleştirdiği konuşma.
			Sivas			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Sivasta gerçekleştirdiği konuşma.
Adalet Bakanlığı	Adalet Bakanı Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	Antalya	05.03.24		Bakan Tunç, Kepez ilçesindeki Antalya Kütüphanesi'nde üniversite öğrencileri tarafından organize edilen 'Gençlik Aşkıyla Antalya' programına katıldı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Sivas			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Sivasta gerçekleştirdiği konuşma.
			Muğla	04.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Muğlada gerçekleştirdiği konuşma.
			Muğla			Cumhurbaşkanı Erdoğan, Marmaris'te kanaat önderleri ve STK temsilcileri buluşmasında açıklamalarda bulundu.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı	Bakan Vedat Işıkhan	Devlet Organını Kullanma	Batman	03.03.24		Bir dizi programa katılmak üzere Batman'a gelen bakan Vedat Işıkhan, AKP'nin seçim lokali açılışında konuşma yaptı
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Muğla			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Muğlada gerçekleştirdiği konuşma.
			Antalya			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Antalyada gerçekleştirdiği konuşma.
			Antalya	02.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Antalyada gerçekleştirdiği konuşma. (aynı haber içeriği)
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı	Bakan Vedat Işıkhan	Devlet Organını Kullanma	Mardin	01.03.24		Çeşitli temaslarda bulunmak Mardin'e gelen Bakan Işıkhan, beraberinde AK Parti İl Başkanı Vahap Alma ve Mardin Büyükşehir Belediye Başkan adayı Abdullah Erin ile Valiliğe ziyarette bulundu
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Aydın			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Aydın'da gerçekleştirdiği konuşma.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	30.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan İstanbul'da gençlerle bir araya geldi. Erdoğan bir ara 1994 yılında cezaevine girerken sanatçı Ahmet Kaya'nın kendisini uğurlamaya geldiğini anlattı
				29.03.24		Seçimden önceki son iki günü İstanbul'a ayıran Cumhurbaşkanı, Sultanbeyli'de CHP'li İBB yönetimini bombaladı
				29.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan İstanbul'da seçim çalışmalarını sürdürüyor. Erdoğan, Sultanbeyli'nin ardından Sancaktepe mitinginde açıklamalarda bulundu.
			Kocaeli	28.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Kocaeli'de gerçekleştirdiği konuşma. Aynı haber farklı başlık
						Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Kocaeli'de gerçekleştirdiği konuşma.
			Bursa		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Bursada gerçekleştirdiği konuşma.	
			Diyarbakır	27.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Diyarbakırda gerçekleştirdiği konuşma.
			İstanbul	24.03.24		Erdoğan ve İstanbul adayı Murat Kurum, "Büyük İstanbul Mitingi"nde konuştu
			Ankara	23.03.24		Erdoğan ve Ankara adayı Turgut Altınok, "Büyük Ankara Mitingi"nde konuştu
			Burdur	20.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Burdurda gerçekleştirdiği konuşma.
						Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Ispartada gerçekleştirdiği konuşma.
			Konya	17.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün Konya'da gerçekleştirilen mitingin ardından İstanbul'da "Kadim Dostlar İftarı" programında önemli açıklamalarda bulundu
						Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Konyada gerçekleştirdiği konuşma.
			Erzurum	16.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Erzurumda gerçekleştirdiği konuşma.
	Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Erzurumda gerçekleştirdiği konuşma. (aynı haber, farklı tarih)					
Van	15.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Vanda gerçekleştirdiği konuşma.			

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Şırnak	13.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Şırnakta gerçekleştirdiği konuşma.
			İzmir	11.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında İzmirde gerçekleştirdiği konuşma.
			İstanbul	08.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) tarafından Sinan Erdem Spor Salonu'nda düzenlenen 7. Gençlik Buluşması öncesinde vakfın 81 il temsilcisiyle bir araya geldi
	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 8 mart kapsamında Türkiye ile Güçlenen, Türkiye'ye Güç Veren Kadınlar Programı'nda açıklamalarda bulundu					
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Bakan Mehmet Özhaseki	Devlet Organını Kullanma	İzmir			Bakan Özhaseki'den Seferihisar Belediye Başkan Adayı Ahmet Aydın'a destek
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Mersin	07.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Mersinde gerçekleştirdiği konuşma.
			Elazığ			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında elazığda gerçekleştirdiği konuşma.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Bakan Mehmet Özhaseki	Devlet Organını Kullanma	Malatya	06.03.24		Mehmet Özhaseki, Malatya mitingde söz alarak deprem sonrası Malatya ve deprem bölgesinde yaptıkları çalışmalar hakkında bilgiler verdi
					Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında malatyada gerçekleştirdiği konuşma.	
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma		04.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Marmaris'te bulunduğu Grand Yazıcı Turban Otel'de, STK ve kanaat önderleri ile buluştu
				Muğla	03.03.24	
			Antalya	02.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, Antalya Şehir Hastanesi ve Bağlantı Yolları Açılış Töreni'nde konuştu
						Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Antalyada gerçekleştirdiği konuşma.
Mardin	13.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Mardinde gerçekleştirdiği konuşma.			

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ağrı	14.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Ağrıda gerçekleştirdiği konuşma.
			Van	15.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Vanda gerçekleştirdiği konuşma.
			Hakkari			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Hakkari'de gerçekleştirdiği konuşma.
			Erzurum	16.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Erzurumda gerçekleştirdiği konuşma.
			Konya			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Konyada gerçekleştirdiği konuşma.
Dışişleri Bakanlığı	Bakan Hakan Fidan	Devlet Organını Kullanma	Bursa	17.03.24		Dış işleri bakanının, Cumhuriyet Mudanya Belediye Başkan adayını destekleyici söylemlerinin olduğu buluşma
Adalet Bakanlığı	Bakan Yılmaz Tunç		Bartın			Amasra İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü'ne ait spor salonunda AK Parti İlçe teşkilatı tarafından düzenlenen iftar programında konuşan Bakan Tunç, gerçek belediye başkanlığına adaylığını açıkladığını söyleyerek, 1994 yılında İstanbul'da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'la başladığını söyledi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	18.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'da "Kadim Dostlar İftarı" programında konuştu.
			Ankara			Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ankara'da Atatürk Cumhuriyet Kulesi Açılış Töreni'nde konuştu. Açıklamasında muhalefeti eleştirdi
			Ankara'dan İstanbul'a videolu bağlantı	19.03.24		İstanbul'da yeni metro hattı Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da canlı bağlantıyla katıldığı törenle açıldı. 31 Mart'a kadar ücretsiz olacağını açıklayan Erdoğan mevcut İBB yönetimine de tepki gösterdi
			Ankara			Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara Mamak'ta toplu açılış töreninde konuştu
			Ankara			Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ATO Congressium'da düzenlenen şoför esnafı ile iftarda bir araya geldi
			Isparta	20.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Ispartada gerçekleştirdiği konuşma.
			Burdur			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Burdurda gerçekleştirdiği konuşma.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı? ¹	Kim Tarafından Kullanıldı? ²	İhlal Türü ³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Kilis	21.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Kiliste gerçekleştirdiği konuşma.
			Kayseri			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Kayseride gerçekleştirdiği konuşma.
			Karabük	22.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Karabükte gerçekleştirdiği konuşma.
			Çankırı			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Çankırıda gerçekleştirdiği konuşma.
			Ankara	23.03.24		Erdoğan ve Ankara adayı Turgut Altınok, "Büyük Ankara Mitingi"nde konuştu
			İstanbul			Haliç Kongre Merkezi'ndeki "Her Anında Hep Yanında İstanbul İftar Buluşması"na katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, iş insanları, Dünyagöz ailesinin doktorları ve yakınları ile iftar vesilesiyle bir araya geldiklerini söyledi
					24.03.24	
						Erdoğan ve İstanbul adayı Murat Kurum, "Büyük İstanbul Mitingi"nde konuştu (aynı haber kısmen farklı içerik)
			Tokat	25.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Tokatta gerçekleştirdiği konuşma.
			Çorum			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Çorumda gerçekleştirdiği konuşma.
			Aksaray	26.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Aksarayda gerçekleştirdiği konuşma.
			Yozgat			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Yozgatta gerçekleştirdiği konuşma.
			Diyarbakır	27.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Diyarbakırda gerçekleştirdiği konuşma.
			Batman			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Batmanda gerçekleştirdiği konuşma.
Bursa	28.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Bursada gerçekleştirdiği konuşma.			
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı			Bakan Abdulkadir Uraloğlu	Devlet Organını Kullanma	İstanbul	Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Küçükçekmece'de mahalle muhtarları ve STK temsilcileriyle buluştu.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Kocaeli	28.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Kocaeli'de gerçekleştirdiği konuşma.
			İstanbul	29.03.24		Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Sultanbeyli Kent Meydanı'nda önemli açıklamalarda bulundu
						Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Sancaktepe'de düzenlenen mitingde önemli mesajlar verdi
Cumhurbaşkanlığı ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı	Recep Tayyip Erdoğan ve bakan Mahinur Özdemir	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma ve Devlet Organını Kullanma	Tekirdağ'a telefonla bağlantı			Bakan Özdemir'in Tekirdağ ziyaretine telefonla bağlanan Erdoğan, romanilere seslendi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	30.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutköy 15 Temmuz Şehitler Meydanı'nda düzenlenen mitingde konuşma yaptı.
						İstanbul'da gençlerle buluşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP'deki para sayma görüntülerine tepki gösterdi.
						Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Güngören mitinginde önemli açıklamalarda bulundu.
			Antalya	02.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Antalyada gerçekleştirdiği konuşma.
			Muğla	03.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında muğlada gerçekleştirdiği konuşma.
			Sivas	05.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında sivasta gerçekleştirdiği konuşma.
			Malatya	06.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında malatyada gerçekleştirdiği konuşma.
			Elazığ			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında elazığda gerçekleştirdiği konuşma.
Mersin	07.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Mersinde gerçekleştirdiği konuşma.			
Adalet Bakanlığı	Bakan Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	Zonguldak	08.03.24		Bakan Tunç, Çaycuma ilçesinde Kaymakamlığı ziyaret ederek Kaymakam Mehmet Göze ile görüştü. Ardından Çaycuma Adliyesi'ne geçen Tunç, Başsavcı Yavuz Cengiz ile bir araya geldi.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Milli Eğitim Bakanlığı	Bakan Yusuf Tekin	Devlet Organını Kullanma	Erzurum	08.03.24		Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Erzurum'un Oltu, Olur ve Uzundere ilçelerinde çeşitli ziyaretlerde bulundu.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul			Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye ile Güçlenen, Türkiye'ye Güç Veren Kadınlar Programı'nda konuştu
Kültür ve Turizm Bakanlığı	Bakan Mehmet Nuri Ersoy	Devlet Organını Kullanma	Antalya			Ersoy, Antalya'nın Akseki ilçesinde muhtarlar, partililer ve sivil toplum kuruluşu temsilcileriyle bir araya geldi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Şanlıurfa	09.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Şanlıurfada gerçekleştirdiği konuşma.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Bakan Mehmet Özhaseki	Devlet Organını Kullanma	Bursa			özhasseki'nin Bursa'da özellikle İzmir olmak üzere CHP'li belediyelerin kentsel dönüşümde merkezi hükümetle işbirliği yapmadığına dikkat çektiği konuşması
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İzmir	10.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında İzmirde gerçekleştirdiği konuşma.
			İstanbul			Erdoğan, İstanbul'da bakanlıkça yapılan metro açılışında konuştu
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Bakan Mehmet Fatih Kacır	Devlet Organını Kullanma	Yalova	11.03.24		Kentteki programları kapsamında Yalova Belediyesi ve esnaf ziyaretinde bulunan Bakan Kacır, Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü'ndeki Yalova Meyve Suyu Üretim Tesis'i'nin açılış törenine katıldı.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Bakan Abdulkadir Uraloğlu		Kastamonu	12.03.24	Uraloğlu, Kastamonu Kırık Barajı Varyantı Şantiyesi'nde yaptığı açıklamada, Kastamonu'nun alternatif turizm potansiyelinin çok yüksek olduğunu söyledi.	
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Şırnak	13.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Şırnakta gerçekleştirdiği konuşma.
			Mardin			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Mardinde gerçekleştirdiği konuşma.
			Ağrı	14.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Ağrıda gerçekleştirdiği konuşma.
			Van	15.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Vanda gerçekleştirdiği konuşma.
			Hakkari			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Hakkari'de gerçekleştirdiği konuşma.
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı	Bakan Alparslan Bayraktar	Devlet Organını Kullanma	Hatay			Bayraktar, Dörtöyl ilçesi Çaylı Mahallesi'ndeki iftar programında, 6 Şubat 2023 depremlerinin ardından iftar sofrasında bir arada olmaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Erzurum	16.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Erzurumda gerçekleştirdiği konuşma.
			Konya			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Konyada gerçekleştirdiği konuşma.
Dış İşleri Bakanlığı	Bakan Hakan Fidan	Devlet Organını Kullanma	Bursa	17.03.24		Fidan, Bursa'nın Mudanya ilçesinde bir otelde düzenlenen AK Parti Mudanya Belediye Başkan adayı Gökhan Dinçer'in tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada, Dinçer'in Mudanya'ya hizmet aşkıyla dolu olduğunu söyledi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul			Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul'da iftar programında konuştu. Erdoğan konuşmasında, "31 Mart seçimlerini milletimizin önüne açılan bir fırsat penceresi olarak görüyoruz" dedi.
TBMM Başkanlığı	Numan Kurtulmuş	Devlet Organını Kullanma	İstanbul			Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla WOW İstanbul Hotel'de düzenlenen "Kadim Dostlar İftarı"nda konuştu
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ankara	18.03.24		Erdoğan, Keçiören ilçesindeki Atatürk Cumhuriyet Kulesi'nin açılış töreninde konuştu.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı	Ak Parti	Devlet Organını Kullanma	Adıyaman	19.03.24		Bakan Işıkhan: "31 Mart'ta gerçek belediyeciliğin başkan adayıyla, Ziya Polat ile Adıyaman için yeni bir hizmet dönemi başlayacak. Bu anlamda destek istiyoruz."
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ankara			Erdoğan Ankarada düzenlenen "Mamak Toplu Açılış Töreni"nde vatandaşlara hitap etti.
Adalet Bakanlığı	Ak Parti	Devlet Organını Kullanma	Adana			Bakan Tunç: "Başkan adayımız Fatih Mehmet Kocaispir, ilçemizde de Erol Kahraman ve hükümetimizin destekleriyle idaha güçlü Adana'yı hep beraber inşa edeceğiz."
Dış İşleri Bakanlığı			Kırşehir			Bakan Fidan: "Biz bu yüzden, Cumhuriyet için çok değerli bir kardeşimizi, Dr. Osman Arslan'ı sizlere emanet ediyoruz."
Adalet Bakanlığı			İğdır			Bakan Yerlikaya, İğdir'da bir düğün salonunda düzenlenen "Türkiye Yüzyılı'nda Sivil Toplumla Buluşma" iftar programına katıldı.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Ak Parti	Devlet Organını Kullanma	Bilecik			31 Mart seçimlerinde Bilecik Belediye Başkanlığı için AK Parti'den aday gösterdiğimiz Sayın Mustafa Yaman kardeşimizle Bilecik'te daha iyiye doğru inşallah beraberce gayret edeceğiz.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı			Kütahya		20.03.24	Zafer Meydanı'ndaki AK Parti Seçim Koordinasyon Merkezi'ne de ziyarette bulunan Işıkhan, yaptığı konuşmada, AK Parti'nin gücünü millettten aldığını söyledi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Burdur			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Burdurda gerçekleştirdiği konuşma.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Kilis	21.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Kiliste gerçekleştirdiği konuşma.
			Kayseri			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Kayseride gerçekleştirdiği konuşma.
Gençlik ve Spor Bakanlığı	Bakan Osman Aşkın Bak	Devlet Organını Kullanma	Rize	21.03.24		Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Rize'nin Pazar ilçesinde AK Parti tarafından düzenlenen iftarda konuşma yaptı
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Bakan Abdulkadir Uraloğlu		Trabzon			Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Trabzon'un Ortahisar ilçesindeki bir restoranda düzenlenen iftar programında, özel bireyler ve aileleriyle bir araya geldi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Karabük	22.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Karabükte gerçekleştirdiği konuşma.
			Çankırı			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Çankırıda gerçekleştirdiği konuşma.
			Tekirdağ'a telefonla bağlantı			Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın Tekirdağ'da katıldığı iftar programına, telefonla bağlanarak vatandaşlara hitap etti
	Cevdet Yılmaz	Devlet Organını Kullanma	Ankara	23.03.24		Erdoğan ve Ankara adayı Turgut Altınok, "Büyük Ankara Mitingi"nde konuştu
			İstanbul			Haliç Kongre Merkezi'ndeki "Her Anında Hep Yanında İstanbul İftar Buluşması"na katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, iş insanları, Dünyagöz ailesinin doktorları ve yakınları ile iftar vesilesiyle bir araya geldiklerini söyledi.
			İstanbul			Erdoğan ve İstanbul adayı Murat Kurum, "Büyük İstanbul Mitingi"nde konuştu
Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ağrı	24.03.24		Cevdet Yılmaz, Ağrı'da bir düğün salonunda düzenlenen iftar programında yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın selamlarını ilettili	
		Tokat	25.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Tokatta gerçekleştirdiği konuşma.	
		Çorum			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Çorumda gerçekleştirdiği konuşma.	
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı	Bakan Vedat Işıkhan	Devlet Organını Kullanma	Aksaray	26.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Aksarayda gerçekleştirdiği konuşma.
			Ankara			Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Vedat Işıkhan, Keçiören AK Parti Seçim Koordinasyon Merkezi'nde ziyaret gerçekleştirdi.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Yozgat	26.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Yozgatta gerçekleştirdiği konuşma.
	Cevdet Yılmaz	Devlet Organını Kullanma	Muş			Programlara katılmak üzere Muş'a giden Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Malazgirt ilçesindeki AK Parti Seçim Koordinasyon Merkezi'nde halka hitap etti.
			Muş			Programlara katılmak üzere Muş'a giden Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Malazgirt ilçesindeki AK Parti Seçim Koordinasyon Merkezi'nde halka hitap etti. (aynı içerik, farklı haber başlığı)
Adalet Bakanlığı	Bakan Yılmaz Tunç		Bartın		Bartın kent merkezindeki pazar esnafını ziyaret eden ve vatandaşlarla selamlaşan Tunç, Kumluca beldesinde AK Parti Belde Başkanlığına Yatılı Bölge Okulu Spor Salonu'nda düzenlenen iftar programına katıldı.	
İçişleri Bakanlığı	Bakan Ali Yerlikaya		Balıkesir			Bakan Yerlikaya, Balıkesir'in Erdek ilçesinde esnaf ziyaretinin ardından AK Parti Erdek Belediye Başkan adayı Turan Gün için kurulan Seçim Koordinasyon Merkezi'nde vatandaşlarla bir araya geldi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Batman	27.03.24		Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Batmanda gerçekleştirdiği konuşma.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Bakan Mehmet Özhaseki	Devlet Organını Kullanma	Sinop			Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, çeşitli programlara katılmak üzere gittiği Sinop'ta, Erfelek ilçesini ziyaret etti.
Adalet Bakanlığı	Bakan Yılmaz Tunç		Karabük			Çeşitli ziyaretlerde bulunmak için Karabük'ün Safranbolu ilçesine giden Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, ilçe merkezindeki bir otelde sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle buluştu.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Kırıkkale'ye telefon bağlantısı			Kırşehirililer Derneğince Kırıkkale'de bir düğün salonunda düzenlenen iftarda Saygılı'nın telefonla aradığı Cumhurbaşkanı Erdoğan, programa katılan vatandaşlara seslendi.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Bakan Abdulkadir Uraloğlu	Devlet Organını Kullanma	Nevşehir	28.03.24		Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Nevşehir'in AVanos ilçesinde tarihi AVanos Köprüsü'nün restorasyon ve genişletme çalışma alanında incelemede bulundu, yetkililerden bilgi aldı.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Bakan Mehmet Özhaseki		Zonguldak			Bakan Özhaseki, çeşitli programlara katılmak üzere geldiği Zonguldak'ta, AK Parti İl Başkanlığına Terakki Mahallesi Soğuksu semtinde düzenlenen mahalle mitinginde konuştu.
İçişleri Bakanlığı	Bülent Turan		Kırşehir			İçişleri Bakan Yardımcısı Turan, Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Buhara'yı ziyaret etti. Daha sonra AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal'ı ziyaret eden Turan, burada partililerle bir araya geldi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Kocaeli			Erdoğan'ın seçim çalışmaları kapsamında Kocaelinde gerçekleştirdiği konuşma.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı	Bakan Vedat Işıkhan	Devlet Organını Kullanma	Tokat			Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Tokat Belediyesi Nikah Salonu'nda düzenlenen "Türkiye Yüzyılı'nda Çalışma Hayatı Buluşmaları" programında iş insanlarıyla bir araya geldi

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı	Bakan Mahinur Özdemir	Devlet Organını Kullanma	Afyonkarahisar	29.03.24		Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, memleketi Afyonkarahisar'ın Emirdağ ilçesinde AK Parti İlçe Başkanlığının düzenlediği iftar programına katıldı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul		Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Sultanbeyli Kent Meydanı'nda düzenlediği mitingde konuştu.	
Tarım ve Orman Bakanlığı	Bakan İbrahim Yumaklı	Devlet Organını Kullanma	Kastamonu		Bakan Yumaklı, Kastamonu'nun Taşköprü ilçesinin meydanında düzenlenen AK Parti mitinginde konuştu.	
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Sancaktepe mitinginde halka hitap etti.	
					Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hasköy Kültür Sanat ve Gösteri Merkezi'nde düzenlenen, Sandık Yönetim Kurulu İftarı'nda konuştu	
Adalet Bakanlığı	Bakan Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	Kastamonu	30.03.24		Kastamonu'nun Cide ilçesinde bir kafede vatandaşlarla bir araya gelen Tunç, ilçeye yapılacak yatırımlardan bahsetti.
Cumhurbaşkanlığı ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı	Recep Tayyip Erdoğan ve bakan Mahinur Özdemir	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma ve Devlet Organını Kullanma	Tekirdağ'a telefonla bağlantı		Bakan Özdemir'in Tekirdağ ziyaretine telefonla bağlanan Erdoğan, romanilere seslendi	
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul		Erdoğan, partisinin Arnavutköy 15 Temmuz Şehitler Meydanı'nda düzenlediği mitingde halka hitap etti.	
					Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 'Gençlik Aşkıyla Yeniden İstanbul' programında konuştu.	
İletişim Başkanlığı	Fahrettin Altun	Devlet Organını Kullanma	?		İletişim Başkanı Fahrettin Altun, 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'ne ilişkin değerlendirmelerini içeren bir makale kaleme aldı.	
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	20.03.24		Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin İstanbul Güngören mitinginde halka hitap etti.
			Isparta		AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Isparta'da konuştu. "Yerel yönetim seçimlerine gidiyoruz. Bugün de hayat pahalılığıyla ve onun bir sonucu olan sabit gelirli insanlarımızın refah kaybıyla sinanıyoruz"	
			Ankara	18.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Keçiören'de Atatürk Cumhuriyet Kulesi Açılış Töreni'ne katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan Külliyesi'nde "Deprem Konutları Kura ve Anahtar Teslim Töreninde" konuştu. Erdoğan deprem bölgesinde 76 bin konut yapımıyla övündü. İki ayda 80 bin konut teslim etme vaadinde bulundu.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Van	18.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan Van'da AKP'nin seçim mitinginde konuştu. Van'daki oy oranından memnun olmadığını söyleyen Erdoğan, DEM Parti'yi önceki seçimde izlediği "tek adam rejimine kaybettirme" taktiği nedeniyle eleştirdi.
	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan		Erzurum	16.03.24		Erzurum'da Cumhuriyet İttifakının belediye başkan adaylarını tanıtan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Erzurumlulardan Ankara ve İstanbul için de oy istedi.
İçişleri Bakanlığı	Uludere İlçe Jandarma Komutanlığı	Devlet Organını Kullanma	Şırnak	15.03.24		İlçede korucu ve memur evlerini tespit edip bir bir gezen Tamer I.'nın AKP adına oy istediği belirtilirken, bunun yanı sıra AKP'nin seçim bürosunda da aktif bir şekilde çalışmalar yürüttüğü ifade edildi.
Millî Eğitim Bakanlığı	Ak Parti - Turgut Altınok		Ankara			AKP'li belediye başkan adaylarının mitingine dönüştürülen Mamak Belediyesi Bilim Merkezinin açılışına okullardan öğrenci taşındığı ortaya çıktı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ağrı	14.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ağrı'da yaptığı konuşmada 2023 genel seçimlerinde beledikleri oy oranını alamadıklarını söyledi. Konuşmasında CHP ve DEM Parti'yi hedef aldı.
			Ankara	23.03.24		Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Cumhuriyet İttifakı'nın Ankara Adayı Turgut Altınok ile 'Büyük Ankara Mitingi'nde halka seslendi. Mansur Yavaş'ı hedef alan Erdoğan, "Nedir bu Yavaş'lardan çektiğimiz" dedi
			İstanbul	24.03.24		Atatürk Havalimanında düzenlenen İstanbul mitingine katılım Erdoğan'ı memnun etmedi.
			Tokat	25.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan AKP'nin Tokat mitinginde konuştu. Emeklilere yine banka promosyonunu anlatan Erdoğan, zam kapısını bir kez daha kapattı
			Aksaray	26.03.24		Erdoğan, ücretleri baskılanan milyonlara bir vaatte bulunamazken, Aksaray'daki mitinginde yine enflasyona sığındı, "Yüksek enflasyon ortamında ne verirse kaybolup gidiyor" dedi.
			Diyarbakır			Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Diyarbakır'da İstasyon Meydanı'nda düzenlenen AKP'nin seçim mitinginde konuştu.
Millî Eğitim Bakanlığı	Ak Parti - Turgut Altınok	Devlet Organını Kullanma	İzmir	27.03.24		Cumhuriyet İttifakı belediye başkanı adaylarının yasağa rağmen okullarda seçim propagandası yaptığını belirten Eğitim Sen İzmir Şubesi, idarecilerin buna izin vererek açıkça suç işlediğini belirtti.
Meclis makam aracı tasarrufu	CHP		İstanbul	01.03.24		İmamoğlu'nun özel kalem müdürü Kadriye Kasapoğlu'nun CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın'a Meclis tarafından tahsis edilen "vekil araç kartını" kullandığı ortaya çıktı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Trakya	02.03.24		Başkan Erdoğan, Cumhuriyet İttifakı adaylarına "Kendinizi iyi anlatın, projelerinizin lansmanını iyi yapın ki insanlar Trakya'daki değişimin ayrıcalığını yaşasın" talimatı verdi.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Antalya	02.03.24		Başkan Recep Tayyip Erdoğan AK Parti'nin Antalya'da düzenlenen miting programında önemli açıklamalarda bulundu. Başkan Erdoğan emeklilerin ve vatandaşların yaşadığı zorlukları bildiklerini ifade ederken "Sıkıntıları yine biz çözeceğiz" mesajını verdi. .
Sağlık Bakanlığı	Ak Parti	Devlet Organını Kullanma				Başkan Erdoğan, Antalya Şehir Hastanesi ile bağlantı yolunun ülke ve şehre hayırlı olmasını diledi.Şu anda biz Antalya'dayız. 31 Mart'ta Antalya bir karar verecek. Neyin kararını verecek? 'Durmak yok, artık yeter.' diyecek. .
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Muğla	03.03.24		"Cumhurbaşkanlığında aldığımız yüzde 34,5 ve milletvekilliğinde aldığımız yüzde 32 oy oranı için tüm Muğlalılara teşekkür ediyorum.
					Başkan Erdoğan Muğla'da düzenlenen programda konuştu: Enflasyon sorunu çözülecek.	
	Cumhurbaşkanı ve Mehmet Öntürk		Hatay		Cumhur İttifakı'nın Hatay Büyükşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Öntürk projelerini anlattı: "Dönüşüm ofisleri kuracağız".	
			Ankara	04.03.24	Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde ağırladıklarını söyleyen Erdoğan, şunları kaydetti:Seçim mitinglerimize 21 Şubat'ta Afyonkarahisar, 22 Şubat'ta Denizli, 23 Şubat'ta Balıkesir, 24 Şubat'ta Sakarya, 25 Şubat'ta Adana ile devam ettik. .	
			Sivas	05.03.24	Başkan Recep Tayyip Erdoğan, seçim mitinglerine bugün de Sivas'ta devam ediyor.	
			Malatya	06.03.24	Başkan Recep Tayyip Erdoğan yerel seçim hazırlıkları kapsamında AK Parti'nin Malatya Mitingi'nde önemli açıklamalarda bulundu. Başkan Erdoğan CHP ile DEM Parti arasında yapılan kirli ittifaka değinirken "Birileri teröristlerle sarmaş dolaş oldu" ifadelerini kullandı. .	
			İstanbul		Cumhurbaşkanımızın sıkmadık el çalmadık kapı bırakılmasının siyaseti ile devam ettirmeye çalışıyoruz."	
			Elazığ		Başkan Erdoğan Elazığ mitinginde önemli açıklamalarda bulundu	
			Mersin	07.03.24	Başkan Recep Tayyip Erdoğan Mersin'de: Muhalefetin dişe dokunur tek projesi yok.	
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Ak Parti	Devlet Organını Kullanma	İzmir			İstanbul'a gidin kentsel dönüşüm yapan yerlere bakın hep AK Partililer. Yapmayan yerlere, en eski yerlere bakın bir de onlar. Ne yazık ki yapmıyorlar."
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan		İstanbul	08.03.24		Başkan Erdoğan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen "Türkiye ile Güçlenen, Türkiye'ye Güç Veren Kadınlar Programı"nda İmamoğlu'nun ev kadınlarını aşığlayan sözlerine de tepki gösterdi.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	08.03.24		Gençler Türkiye Yüzyılı'nı birlikte inşa etmeye var mıyız? Büyük ve güçlü Türkiye mirasına sahip çıkmaya var mıyız? Kendimizi her alanda en iyi şekilde geliştirmeye var mıyız?
			Şanlıurfa			AK Parti'nin bu seçimlerden alacağı netice ne olacak? Onun için tabii çok güçlü bir gençliğe sahip olan davamız, inşallah sandıkları adeta patlatırcasına 31 Mart akşamında o farklı bakanlara gereken cevabı verecektir diye inanıyorum.
Adalet Bakanlığı	AKP Parti	Devlet Organını Kullanma	Muğla	09.03.24		"Bu kardeşiniz Türkiye'nin Cumhurbaşkanı. Yerel yönetimleri, 31 Mart'ta Cumhuriyet İttifakı'na verdiğiniz zaman, biz ne yapacağız? Bir olacağız.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Ak Parti - Cumhurbaşkanı Yardımcısı	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Canlı yayın			"Merkez hükümetin size ayırdığı bir şeyi doğru yönde ve iyi kullanırsanız sorunları çözersiniz. Ama kullanamazsanız bunu bütün toplum ya da o şehirde yaşayan insanlar öderler. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, bu 5 yıl içinde kendisine merkezi hükümetin ayırdığı ya da verdiği kaynakları doğru kullandı mı?"
	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan		İzmir	10.03.24		Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "İzmir'in önündeki engelleri dağ gibi sağlam adayımız Hamza kardeşimle birlikte birer birer kaldıracacağız.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı	Ak Parti Murat Kurum ve Bakan Abdulkadir Uraloğlu	Devlet Organını Kullanma	İstanbul			Uraloğlu, " İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayımız Sayın Murat Kurum ile de İstanbul'un duraklama dönemine son vereceğiz."
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Ak Parti - Cumhurbaşkanı Yardımcısı	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ankara	12.03.24		31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde yeni bir zafere imza atmayı amaçladıklarını belirten Erdoğan, "AK Parti ve Cumhuriyet İttifakı olarak yerel yönetimler boyutunda da inşallah güzel neticeler elde edeceğimize inanıyorum."
	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Mardin	13.03.24		"Mardin'in bir evladı olarak Abdullah Erin, mülki idare amiri olarak yıllarca ülkemize, milletimize ve bölgemize aşkla hizmet etmiş bir kardeşimiz. İlçe belediye başkan adaylarımızın tamamı aynı şekilde kıymetli, başarılı ve vizyoner isimlerden oluşuyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat Işıkhan, Mardin'in meseleleri, talepleri ve projeleriyle zaten benim yanımda mesaisini veriyor. Seçilmeleri halinde hepsine en güçlü desteği vereceğiz.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Ak Parti ve Bakan	Devlet Organını Kullanma	Karabük	14.03.24		Özellikle bizim CHP'li belediyeler, geçen gün İzmir'deydim. 25 yıldır buradasınız, kentsel dönüşüm yaptınız mı? Cevap yok. İdeolojik kafalar senelerce kentsel dönüşüme engel oldular. .
Dışişleri Bakanlığı			Kırıkkale			Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Kırıkkale AK Parti İl Başkanlığını ziyaret etti. Bakan Fidan, il başkanlığı önünde vatandaşları selamladı.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Ankara Büyükşehir Belediyesi.	Cumhuriyet Halk Partisi	Devlet Organını Kullanma	Ankara	15.03.24		Mansur Yavaş'ın bir mitingi için hazırlanan tırların ve ses sistemlerinin kurulumunda, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı Çevre Koruma Dairesi Başkanlığı personelinin kullanılması cep telefonu kameralarına yansdı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Hakkari			Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan Van mitingi sonrası geldiği Hakkari'nin Yüksekova ilçesinde Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler tarafından karşılandı.
İçişleri Bakanlığı	Ak Parti	Devlet Organını Kullanma	İstanbul	16.03.24		İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 31 Mart seçimlerine ilişkin, "Bu şehrin hayrına olan işlerin peşinde koşacak, sadece İstanbul diyecek, her anınızda sizinle birlikte olacak. Ben böyle birini tanıyorum; Murat Kurum." dedi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Erzurum			
			İstanbul	17.03.24	İnşallah, 31 Mart akşamı da bu neticeyi hep beraber görmeyi Rabbim bizlere nasip eylesin.	
			Ankara	18.03.24	Başkan Recep Tayyip Erdoğan, 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü vesilesiyle açılışı yapılan Atatürk Cumhuriyet Kulesi'nin açılışına katıldı. Cumhur İttifakı Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Turgut Altınok'a övgüler dizerken, ABB Başkanı Mansur Yavaş'a da bir bir eleştirilerini sıraladı.	
				19.03.24	Cumhurbaşkanı Erdoğan, Mamak'ın 31 Mart'ta destan yazacağına inandığını belirterek, "Biz, kazanmış olmamıza rağmen bu seçimde aldığımız oyu yeterli görmüyoruz. Sandık sonucunu, daha fazla insanımıza ulaşmamız gerektiği şeklinde okuyoruz. Önümüzdeki mahalli idareler seçimlerinde inşallah bunu yapacağız." diye konuştu.	
Dışişleri Bakanlığı	Ak Parti ve Bakan	Devlet Organını Kullanma	Kırşehir	20.03.24	Bakan Fidan, Kırşehir AK Parti İl Başkanlığı tarafından düzenlenen iftar programına katıldı.	
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Karabük	22.03.24		Başkan Recep Tayyip Erdoğan, 31 Mart yerel seçimleri öncesi Karabük Albay Karaoğlanoğlu Caddesi'ndeki miting törenine katıldı. .
Ticaret Bakanlığı	Ak Parti ve Bakan	Devlet Organını Kullanma	Tekirdağ	23.03.24		Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın Tekirdağ'da katıldığı iftar programına, telefonla bağlanarak vatandaşlara hitap etti. .
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ankara			
			İstanbul	23.03.24	Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen 'Her Anında Hep Yanında İstanbul İftar Buluşması'nda önemli açıklamalarda bulundu.	

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	23.03.24		Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi'nde yapılan "Yeniden Büyük İstanbul Mitingi"ne megakentin dört bir yanından vatandaşlar akın etti.
İçişleri Bakanlığı		Devlet Organını Kullanma	Edirne	24.03.24		Başkan Recep Tayyip Erdoğan, İçişleri Bakan Yardımcısı Bülent Turan'ın katıldığı, Edirne'de düzenlenen mitingde, vatandaşlara hitap etti.
Cumhurbaşkanlığı Forsu		Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul			AK Parti İstanbul İl Başkanlığınca düzenlenen "Yeniden Büyük İstanbul Mitingi", Başkan ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirildi.
			Tokat	25.03.24	Başkan Recep Tayyip Erdoğan yerel seçimlere sayılı günler kala düzenlenen AK Parti Tokat mitinginde önemli açıklamalarda bulundu.	
			Aksaray	26.03.24	Başkan Recep Tayyip Erdoğan yerel seçimlere sayılı günler kala AK Parti'nin Aksaray'da düzenlenen miting programında önemli açıklamalarda bulundu.	
Dışişleri Bakanlığı	Ak Parti	Devlet Organını Kullanma	Adana			Fidan, Cumhuriyet'in Adana Büyükşehir Belediye Başkan adayı Fatih Mehmet Kocaispir ve Yüreğir Belediye Başkan adayı Halil Nacar'ın kenti çok daha iyi seviyelere taşıyacağını, 31 Mart'ta Adana'nın yiğit insanlarının en doğru kararı vereceğini kaydetti.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Sanayi ve Tek. Bakanı Mehmet Fatih Kacır		Samsun	27.03.24		Sanayi bakanı Sizlerden Cumhuriyet'e ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a desteğinizi en güçlü şekilde göstermenizi bekliyoruz."dedi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Diyarbakır			Yerel seçimlere 4 gün kala Başkan Recep Tayyip Erdoğan AK Parti'nin Diyarbakır ve Batman'da gerçekleşen miting programında önemli açıklamalarda bulundu.
			Kırıkkale			Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Kırıkkale Belediye Başkanı ve AK Parti Belediye Başkan Adayı Mehmet Saygılı'nın katıldığı iftar programında vatandaşlara hitap etti.
			Bursa	28.03.24		Başkan Recep Tayyip Erdoğan yerel seçimlere 3 gün kala AK Parti'nin Bursa'da düzenlenen miting programında önemli açıklamalarda bulundu. .
			Kocaeli			Başkan Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti'nin Kocaeli'de düzenlenen miting programında önemli mesajlar verdi.
TRT Genel Müdürlüğü	TRT Genel Müdürü Mehmet Zahid Sobacı	Devlet Organını Kullanma	Ankara	01.03.24		TRT yayınlarının incelendiği iki görsel de paylaştı. Taşcı'nın paylaşımında yer alan bilgilere göre; TRT Haber'in 12 ve 13 şubat tarihli yayınlarında CHP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Ekrem İmamoğlu, CHP Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve CHP İzmir Büyükşehir Belediye Başkan adayı Cemil Tugay'a hiç süre verilmemiş. Buna karşın aynı tarihlerde AKP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Murat Kurum'a 13 ve 15 dakika, AKP Ankara Büyükşehir Belediye Başkan adayı Turgut Altınok'a 12 dakika ve 5 dakika ve AKP İzmir Büyükşehir Belediye Başkan adayı Hamza Dağ 5 dakika ve 21 dakika süre verilmiş. (ANKA)"TRT Genel Müdürü, CHP'ye 'ayrılmayan' sürelerle ilgili hazırladığımız tabloyu bilimsel bulmamış, görevimiz olmadığını savunmuş. 85 milyon yurttaşın vergisiyle yayın yapan TRT'nin hangi lidere ve partiye ne kadar süre yer verdiğini 'bilimsel' olarak siz açıklayın.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Valilik, Emniyet Müdürlüğü, TSK	Şırnak Valisi Cevdet Atay, Şırnak İl Emniyet Müdürü Cemal Dalaman, İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Murat Bulut	Devlet Organını Kullanma	Şırnak	01.03.24		Şırnak'ta AKP'nin seçim çalışmasına ve partinin gençlik buluşmasına vali, emniyet müdürü, ve komutanın katıldığını gösteren fotoğraflara ilişkin gazetecilere konuşan Özel: Aynı mürekkebin insanları. Partiyile devlet ayrımı, ortadan kalkmış durumda.
Gençlik ve Spor Bakanlığı	Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak	Devlet Organını Kullanma	Edirne	03.03.24		Bakan Bak, Şükrüpaşa Stadı'ndaki programın sonunda sahneye çıkarak çocuklara spor yapmaları konusunda tavsiyelerde bulundu. Çocuklara yaptığı konuşmada AKP Edirne Belediye Başkan Adayı Belgin İba'ya da destek isteyen Bak şöyle konuştu: "Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezleri ile Türkiye spor ülkesi olmaya devam ediyor. Bu güzel projede emeği geçenlere teşekkür ederiz. Yaklaşık 6 bin çocuğumuz spor yapıyor. Valiliklerimiz spor malzemelerini sporcularımıza verdi, mahalle liglerimiz de devam ediyor. Belediye Başkan Adayımız Belgin İba'ya da destek istiyoruz.
Valilik	Bingöl Valisi Ahmet Hamdi Usta ve Bingöl Üniversitesi Rektörü İbrahim Çapak	Devlet Organını Kullanma	Bingöl	04.03.24		Bingöl'de de AKP'nin adayları çalışmalarını devlet dairelerinde ve okullarda gerçekleştiriyor. Çalışmalara Vali ve devlet görevlileri de katılıyor. AKP'nin Bingöl Belediyesi Başkan adayı Erdal Ankan da Bingöl Valisi Ahmet Hamdi Usta ve Bingöl Üniversitesi Rektörü İbrahim Çapak ile birlikte 5 Mart 24'te Bingöl Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre Merkezi'nde panele katılacak.
Milli Eğitim Bakanlığı	Bursa İl Millî Eğitim Müdürü Ahmet Alireisoğlu, Gemlik İlçe Millî Eğitim Müdürü Mehmet Duran ve Gemlik Kaymakamı Hasan Göç	Devlet Organını Kullanma	Bursa	04.03.24		Bursa'da, Vali Mahmut Demirtaş, AKP Gemlik İlçe Başkanı Mehmet Taşar, AKP Gemlik Belediye Başkan Adayı Refik Yılmaz, Bursa İl Millî Eğitim Müdürü Ahmet Alireisoğlu, Gemlik İlçe Millî Eğitim Müdürü Mehmet Duran ve Gemlik Kaymakamı Hasan Göç, valilik makamında toplantı gerçekleştirdi.
Diyanet İşleri Başkanlığı	Aydın'ın Bozdoğan ilçesinin Eymir ve Yazıkent mahallelerindeki cami imamları	Devlet Organını Kullanma	Aydın	10.03.24		CHP Aydın Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu CHP Grup Sözcüsü Süleyman Bülbül, Aydın'ın Bozdoğan ilçesinin Eymir ve Yazıkent mahallelerindeki cami hoparlörlerinden AKP'nin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı ve İlçe Belediye Başkan Adayının katılacağı programların anons edildiğini açıkladı.
Milli Eğitim Bakanlığı	Amasya Merkez İlçe Başkanı Galip Uzun, beraberinde AKP'nin il genel meclisi adayları Zeki Eraslan, Nihat derici ve Ömer Gelen	Devlet Organını Kullanma	Amasya	11.03.24		Seçim Kanununa göre yasak olmasına rağmen AKP'liler okullarda seçim propagandası yapmayı sürdürüyor. Amasya Merkez İlçe Başkanı Galip Uzun, beraberinde AKP'nin il genel meclisi adayları Zeki Eraslan, Nihat derici ve Ömer Gelen ile birlikte Kuzgeçe Köyü'ne gitti. Kanunen yasak olmasına rağmen köy okuluna ve Kuran kursuna da giden AKP'liler, çocuklara rabia işareti yaptırarak sosyal medya hesaplarından "Türkiye Yüzyılı'nın çocuklarıyla beraber" notuyla paylaştı.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki	Devlet Organını Kullanma	İstanbul	17.03.24		AKP'nin İstanbul adayı ile miting yapan Bakan Mehmet Özhaseki, salı günü deprem bölgesinde 75 bin konutu hak sahiplerine dağıtacaklarını söyledi. Özhaseki, "Ondan sonra da her ay 10 bin, 15 bin evimizi vermeye devam edeceğiz" dedi.
Kaymakamlık	Beytüşşebap Kaymakamı Kemal Ülkü		Şırnak			Şırnak'ın Beytüşşebap ilçesinin Kaymakamı Kemal Ülkü, 31 Mart yerel seçimleri öncesinde AKP'li belediye başkan adayı Kamil Dürmüş'un gelini ve AKP kadın kolları başkanı Sevilay Ataman'la birlikte ev ev dolaşıp yardım dağıttı. Kaymakamlığa bağlı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'nın (SYDV) çalışanlarının, son haftalarda Ataman ve Dürmüş'un gelini ile birlikte ev ev dolaşıp yardım dağıtmaya başladığı belirtildi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ankara	18.03.24		31 Mart seçimleri yaklaşırken Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçim çalışmalarını hızlandırdı. Ankara'nın Keçiören ilçesinde Atatürk Cumhuriyet Kulesi'nin açılışında konuşan Erdoğan, CHP'nin adayı Mansur Yavaş'a yüklendi, AKP'nin adayı ve Keçiören Belediye Başkanı Turgut Altınok'a oy istedi. "Kendisi bu çalışkanlığını 31 Mart'tan sonra Ankara'nın tamamı için kullanacak" dedi. Konuşmasında CHP'li belediyelere yüklenen Erdoğan, "Şu CHP zihniyetinin fetret devrinden Ankaramızı kurtarmaya var mıyız? Bunlardan bir şey olmaz. Bunların Ankaramıza verecekleri hiçbir hizmet yoktur olmayacaktır. Ankara'yı Türkiye Yüzyılı'na hazırlayacak yeni bir dönemin kapılarını Turgut kardeşimizin açacağına inanıyorum. Vereceğimiz desteklerle Ankaramız yeniden ayağa kalkacak.
Milli Eğitim Bakanlığı	Bingöl Belediye Başkanı Erdal Arıkan ve AKP Bingöl Merkez İlçe Başkanı Feyzi Kızıl, Cevdet Yılmaz Ortaokulu'nu, Şehit Muhammed Koşan Ortaokulu müdürü	Devlet Organını Kullanma	Bingöl			31 Mart'taki yerel seçimlere yaklaşırken siyasi partilerin seçim çalışmaları devam ediyor. Bununla beraber birçok yerde valiler, kaymakamlar AKP'nin adayları için çalışırken, özellikle okullarda seçim propagandası yapılıyor. Bingöl'de belediye ile il ve ilçe başkanlarının da aralarında bulunduğu AKP'liler okullara giderek öğretmen ve öğrencilere 31 Mart yerel seçimlerini kazanmaları halinde hayata geçirecekleri projeleri anlatıyor. AKP Bingöl İl Başkanı Yılmaz Seven, AKP'nin tekrar aday gösterdiği Bingöl Belediye Başkanı Erdal Arıkan ve AKP Bingöl Merkez İlçe Başkanı Feyzi Kızıl, Cevdet Yılmaz Ortaokulu'nu, Şehit Muhammed Koşan Ortaokulu'nu ve Karşıyaka Anadolu Lisesi'ni ziyaret etti.
Adalet Bakanlığı	eski CHP Beşiktaş Belediye Meclis Üyesi Hüseyin Avni Sipahi'nin oğlu Uğur Tolgahan Sipahi		İstanbul		19.03.24	
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma				Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Maraş merkezli depremden etkilenen illerde yıl sonuna kadar 200 bin konutun teslimini yapacaklarını iddia etti. Konuşmasında, kentsel dönüşüme vurgu yapan Erdoğan, 'acele' edilmesi gerektiğini anlattı. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu da hedef alan Erdoğan "Tıpkı 1989'da olduğu gibi kirlenmiş bir yönetim var" dedi.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Kültür ve Turizm Bakanlığı	Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy	Devlet Organını Kullanma	İstanbul	20.03.24		Bakan Ersoy, "Büyükşehir belediyelerinden de bir talebimiz var. İl Turizm Master Planlarını hazırlamalarını bekliyoruz. İstanbul söz konusu olunca çok kapsamlı bir çalışma yapılması ve hızlıca uygulamaya geçilmesi lazım. Bakanlık olarak Turizm Geliştirme Ajansı, Büyükşehir Belediyesi ve sizler gibi şehirdeki her bir paydaşımızla iş birliği içinde çalışarak İstanbul'u geleceğe taşımak zorundayız. Bu birlikteliğin ortak bir akılla yön verileceği İstanbul, her türlü engeli aşır hedeflerine ulaşacaktır. Sizden ricam başkan adaylarının bu konudaki hassasiyetlerine, duruşlarına ve yaklaşımlarına dikkat etmeniz. Zira artık İstanbul'un zaman kaybetme lüksü yok. Rüzgarı yakalamışken durmak yok, yola devam demeliyiz" diye konuştu.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Ankara	19.03.24		Cumhurbaşkanı İnşallah Mamak 31 Mart'ta destan yazacak. Kazanmış olmamıza rağmen bu seçimde aldığımız oyu yeterli görmüyoruz. 31 Mart'ta Mamaklı kardeşlerimiz ile el ele verip eser siyasetini zirveye çıkaracağız.
				18.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, Keçiören'de 'Atatürk Cumhuriyet Kulesi Açılış Töreni'nde konuştu. Erdoğan, "Ankara fetret devrinden kurtulacak. Kayıp son 5 yılı telafi edip kenti ayağa kaldıracacağız. Nerede CHP belediyesi varsa her taraf dökülüyor, rezalet" dedi. Erdoğan, "31 Mart çok önemli. Ankara'da da İstanbul'da da İzmir'de de Allah'ın izniyle bunları 31 Mart'ta emekli edeceğiz" ifadelerini kullandı.
			İstanbul	17.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye'nin kalkınma yolculuğunun sekteye uğramadan devam edebilmesi için Cumhurbaşkanı kadar, Meclis kadar, yerel yönetimlerde kimin olduğu, belediye başkanlığı makamında kimin oturduğu da önemlidir. Hükümet ile mahalli idareler arasındaki uyumun, vizyon, niyet ve fikir birliğinin ülkemizi hedeflerine daha kolay ulaştıracağı bir gerçektir. Burada yaşanacak bir uyumsuzluğun da kimi yerlerde son 5 yıldır olduğu gibi bizi yavaşlatacağı aşıkardır." değerlendirmesinde bulundu.
					Konya	
Kültür ve Turizm Bakanlığı	Mehmet Özhasseki	Devlet Organını Kullanma	Antalya	16.03.24		Bakan "Kemer'de olduğu gibi, Antalya Büyükşehir Belediyesinin yapmakla yükümlü olduğu yatırımları yap-ışlet-devret protokolleri ile devir alıyoruz. Alıyoruz, çünkü almaz isek, mavi bayraklarımızı kaybederiz. Mavi bayraklarımızı kaybedersek turizmi, turizmi kaybedersek Antalya'yı kaybederiz. Maalesef bunu yaptığımızda da muhalefet bizi takdir edeceğine, aksine birtakım ithamlarla karşı karşıya kalıyoruz. Kendi başkanlarına dönüp, 'Neden sen bunu yapmadın' diye sormak yerine 'Neden Antalya'ya yatırım yaptınız?' diye bizlere soruyorlar."
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Erzurum			Cumhurbaşkanı Erdoğan, Erzurum'da miting etkinlik ve gösteri alanında konuştu. Erdoğan, "Cumhur İttifakı'nın en verimli netice aldığı şehirlerin başında Erzurum yer alıyor. Dadaş vefasını, sevdasını yine gösterdi. Dadaş dosta da düşmana da mesajını verdi" ifadelerini kullandı. 'Erzurum'u depreme dayanlı bir şehir haline getirmekte kararlıyız' diyen Erdoğan, "Bunun için önümüzdeki dönemde bakanlıklarımızı ve belediyelerimizi seferber edeceğiz" açıklamasında bulundu.
			Hakkari	15.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Hakkari mitinginde coşkulu kalabalığa hitap etti. 30 bin kişinin doldurduğu alanda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan önemli açıklamalarda bulundu. Hakkari'nin kaynaklarını terör örgütüne ve teröristler yerine halka aktarmak için kullanacak aday belirlediklerini ifade eden Erdoğan, "Attığımız her adım terör örgütü tarafından sabote edildi." dedi. Öte yandan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hakkari'lilere bir müjdesinin olduğunu belirterek, "Toplum Yararına Programımız kapsamında 2000 kardeşimizi ilimizde istihdam edeceğiz." dedi.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Mardin	13.03.24		Mardin’de düzenlenen mitingde açıklamalarda bulunam Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan, “Mardin’i hak ettiği seviyeye getireceğiz. Mardin’in tercihinin kimlik siyasetinden değil, eser ve hizmet siyasetinden yana olacağına inanıyorum.” diye konuştu.
			Şırnak			Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Şırnak Mitingi’nde konuştu. 31 Mart Yerel Seçim hazırlıklarını Şırnak’ta devam ettiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, Adliye Meydanı’nda halka hitap etti. Gabar’da günlük petrol üretiminin günlük 37 bin varil geçmiş durumda olduğunu söyleyen Erdoğan, “Hedef 100 bin varil. Buralar uçacak, uçacak. Bu ay sonuna kadar 40 bin varil geçmek yıl sonunda da 100 bi varile geçmeyi hedefliyoruz. Boş durmuyoruz, çalışıyoruz, çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Mehmet Özhaseki	Devlet Organını Kullanma	İstanbul	10.03.24		Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki ise yaptığı konuşma şunları ifade etti; “Bizim arkadaşlarımız gerçek belediyecilik yapıyorlar, her gittikleri yerlerde imkanlar neyse onları seferber ediyorlar. AK Parti belediyeciliği yapar. Gerçek belediyecilik AK Parti belediyeciliğidir. İşte burada görüyoruz, Osmangazi Millet Bahçesi muazzam bir eser olmuş. Allah yapanlardan ve vesile olanlardan razı olsun. Sayın başkanımıza yapmış olduğu hizmetlerinden dolayı kutluyorum. Bu gibi hizmetlerin devamını diliyorum. Bu millet Bahçesinin Ümraniyeye hayırlı uğurlu olmasını diliyorum” dedi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İzmir			Cumhurbaşkanı Erdoğan, 31 Mart Yerel Seçim hazırlıkları kapsamında İzmir Gündoğdu Meydanı’nda halka hitap etti. ‘31 Mart akşamı İzmir bir başka güzel olacak’ diyen Erdoğan’ı alanda 100 bin kişi karşıladı. Konuşmasında İzmir’i hizmetsizliğe mahkum eden CHP’ye tepki gösteren Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel için “Özgür Efendi, Türk filmindeki ‘Mazlum’ karakterine döndü. Her canı sıkılan, her kafası bozulan gelip kendisine tekme Tokat dalıyor.” diyerek İzmir’i CHP zihniyetine bırakmayacaklarını söyledi.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Mehmet Özhaseki	Devlet Organını Kullanma	Bursa	09.03.24		Özhaseki, iki gün önce İzmir’de olduğunu hatırlatarak, şunları kaydetti: “25 senedir Cumhuriyet Halk Partili bir idare var orada. O gördüğümüz kordonun 200 metre gerisine gidin. Emin olun köylerimizden daha geri. Briketten yapılmış evler, rastgele yığınlar, en ufak deprem olduğunda yerle bir olacak binlerce ev var. Çırpınıyoruz, yırtınıyoruz. ‘Türkiye deprem ülkesi. Bir an önce kentsel dönüşüm yapalım. Eşlerimizi, yavrularımızı kaybetmeyelim’ diye dillerimizde tüy bitti. Sayın Cumhurbaşkanımız uykusunu yitiriyor. Bizler gece gündüz her yerde seferberlik ilan ettik ama ne yazık ki bu arkadaşların hiçbirisinin kentsel dönüşüme girmeye niyeti yok.”
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Şanlıurfa			Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, partisinin Şanlıurfa mitinginde önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan, “Bizim siyasetimiz eser ve hizmet siyasetidir. Biz projede yatırımda bizimle yarışacak siyasi rakip tanımıyoruz. Bu özgüvenimizin gerisinde 21 yılı aşan müktesebatımız bulunuyor” ifadelerini kullandı. Urfaray proje hazırlığının bittiğini belirten Erdoğan, “Şanlıurfa’da yenilenebilir enerjiyi yaygınlaştırmak için pek çok hazırlığımız var” dedi.
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı	Mehmet Özhaseki	Devlet Organını Kullanma	Antalya			Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy, kendileri Antalya için çalışırken bazılarının ise hizmet yerine koltuklarını korumanın derdinde olduklarını belirterek, 31 Mart’taki seçimde Cumhuriyet Halk Partisi adayları için destek istedi. Ersoy, “Biz, Antalya’ya, Antalyalılara neler yapabiliriz diye çabalarırken bazıları da ne Antalya’ya ne Korkuteli’ne hizmet getirmek gibi derdi olmadan nasıl koltuğunu korurum endişesi yaşıyor. Bu açıdan 31 Mart büyük önem arz ediyor” ifadelerini kullandı.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu, Tarım ve Orman Bakanlığı	Recep Tayyip Erdoğan, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Bartın	08.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bartın'da Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın katıldığı seçim irtibat ofisinin açılışına telefonla bağlandı. Erdoğan burada yaptığı açıklamada "31 Mart'ta da sandıkları patlatırcasına inşallah AK Partimiz zaferle çıkacaktır. Sizlere inanıyorum, sizlere güveniyorum. Rabbim yar ve yardımcımız olsun inşallah" ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan		Antalya	03.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP ile DEM arasındaki seçim ittifakını hatırlatıp, "Bu iki parti aralarında yaptıkları gizli kapaklı anlaşmalarla belediye başkan adaylıklarını, meclis üyeliklerini, belediye yönetimlerini paylaştı" dedi. Erdoğan, 80 bin kişinin katıldığı Antalya mitingindeki konuşmasında Özel'in ittifakı inkar etmesini de eleştirdi: "CHP Genel Başkanı çıkıp utanmadan, 'Bizim DEM ile ittifakımız yok' diye demeç veriyor. Yalan bunların ağzına yuva yapmış, riyakarlık bunların karakteri haline gelmiş. Herkesi kör, alemi sersem sanıyorlar."
İçişleri Bakanlığı	Ali Yerlikaya	Devlet Organını Kullanma	Hatay	02.03.24		İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Hatay'ın Erzin ilçesinde Cumhur İttifakı Seçim İletişim Merkezi açılışında konuştu. 31 Mart'ta gerçekleştirilecek mahalli idareler seçimine kısa bir süre kaldığını belirten Yerlikaya, "Bizim ittifakımız, Cumhur İttifak'mız, hesabi bir ittifak değildir. Bizim birlikteliğimiz, bizim kutlu dava yürüyüşümüz hasbidir, millet, devlet, birlik beraberlik, Türkiye içindir." ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Kayseri	21.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, seçim mitinglerine Kayseri'de devam etti. Seçim yaklaştıkça emekliler zam beklentisiyle eleştirilerini yükseltirken, Erdoğan'ın promosyon artışı mesajı dikkat çekti. Erdoğan, "Emeklilerimize güzel bir haber vermek istiyorum. Biliyorsunuz ilk kez 2017'de emeklilerimize banka promosyonu ödenmesi uygulamasını başlatmıştık. Kamu bankalarımız bu yılki promosyon ödemesi miktarlarını alınan aylığa göre 8 bin lira 12 bin lira arasında belirledi. Diğer bankaların da bu rakamların altında kalmayacak şekilde promosyon ödemeleri yapacağına inanıyorum" dedi.
	Recep Tayyip Erdoğan		Kayseri			Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kayseri Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen mitingde konuştu. Erdoğan "Emeklilere kamu bankalarını promosyon ödemesi promosyon ödemesi 8-12 bin lira arasında olacak" dedi.
	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan		Kayseri			Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, muhalefette işlerin yolunda gitmediğini, değişim arayışlarının şimdiden başladığını söyledi. Kayseri'de 75 bin kişiye hitap eden Erdoğan, "Böyle giderse 31 Mart'tan sonra muhalefet cenahında yeni bir meydan muharebesi yaşanacağı anlaşılıyor" dedi.
Adalet Bakanlığı	Adalet Bakanı Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	Bartın	22.03.24		Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Bartın'ın Hasankadı beldesi seçim bürosu açılışına katıldı. Buradaki meydana partililere seslenen Tunç'un gündeminde yer alan konulardan biri de CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in darbe açıklaması oldu.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Tekirdağ			Tekirdağ'da düzenlenen iftar yemeğine telefonla bağlanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İnşallah, Şarköy'de belediyeyi alıyor muyuz? Buna hazır mıyız? Bu vesile ile Tekirdağ'da alıyor muyuz? Çünkü bu müjdeyi ben sizin bu havanızda görüyorum. Tekirdağ'ı artık bu CHP zihniyetinden kurtaralım diyorum. Cüneyt kardeşimle inşallah yeni bir dönemi Tekirdağ'da başlatalım." dedi.
Ticaret Bakanlığı	Ticaret Bakanı Ömer Bolat	Devlet Organını Kullanma				Programları kapsamında Şarköy ilçesine gelen Bolat, AK Parti İl Başkanlığının Ahmet Doğan Küçük Meydanı'nda düzenlediği iftara katıldı. Bakan Bolat'ın telefonla aradığı Cumhurbaşkanı Erdoğan, iftara katılan vatandaşlara seslendi.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
İçişleri Bakanlığı	İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya	Devlet Organını Kullanma	Adana	22.03.24		İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Adana'da, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Ömer Çelik, AK Parti Adana Büyükşehir Belediye başkan adayı Fatih Mehmet Kocaispir, Yüreğir Belediye başkan adayı Halil Nacar ile iftar programına katıldı.
			Amasya	23.03.24		Bakan Ali Yerlikaya, daha sonra beraberinde Vali Yılmaz Doruk ve AK Parti Amasya Belediye başkan adayı Mehmet Uyanık ile birlikte esnaf ziyaretinde bulundu, yolda karşılaştığı vatandaşlarla da sohbet etti. Daha sonra AK Parti Amasya Belediye başkan adayı Mehmet Uyanık'ın seçim ofisine geçti.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Çorum	25.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çorum'da düzenlenen mitingde 40 bin kişiye hitap etti. Erdoğan, "Bunların becerebildikleri tek iş, kara paradan kule inşa etmek. Nereden gelip gittiğini açıklayamadıkları dolar, avro balyalarıyla 6-7 kişi kule yapıyorlar. Bunun dışında gözle görülür hiçbir icraatları yok. Bu ülkenin ana muhalefet partisi mi, yoksa gayri-meşru işler yapan bir 'kartel' mi oldukları belli değil." dedi.
Adalet Bakanlığı	Adalet Bakanı Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma	Karabük	27.03.24		Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, STK temsilcileri ile buluşmak ve halka hitap etmek üzere Karabük'ün Safranbolu ilçesine geldi. Mısak-i Milli Meydanında konuşan Bakan Tunç, belediye başkan adayı Ali Büyükdemir'e destek isteyerek, projelere destek olacaklarının sözünü verdi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Kocaeli	28.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kocaeli'de düzenlenen mitingde vatandaşlara hitap etti.
			İstanbul	29.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul'da "Sandık Yönetim Kurulu İftarı" programına katıldı. Burada konuşma gerçekleştiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, muhalefete sert sözlerle tepki gösterdi
				30.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gençlik Aşkıyla Yeniden İstanbul programında gençlerle buluştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan "Yeni dönemde önce gençlerimize verdikleri hizmetleri hakkıyla ifa edip edemedikleri gözüyle bakacağız. Gençlerimizi ihmal edenleri biz de ihmal edeceğiz" ifadelerini kullandı.
Valilik	İğdır Valisi Ercan Turan	Devlet Organını Kullanma	İğdir	23.03.24		DEM Parti İğdir Belediye eş Başkan adayı Mehmet Nuri Güneş'in ifadesi şöyle: "Kentın valisi ev ev dolaşiyor. Memurlarla, muhtarlarla toplantı yaparak tehditler savuruyor. Aleyhimize ne gerekiyorsa yapıyor ve 'seçimi alacağım' diyor."
Sağlık Bakanlığı	Sağlık Bakanı Fahrettin Koca					Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, AKP'nin yerel seçim çalışmaları kapsamında Bayrampaşa'daki Ali Fuat Başgil Caddesi'nde seçmenle bir araya geldi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Murat Kurum	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	24.03.24		Cumhur İttifakı'nın İBB adayı Murat Kurum, 'Yeniden Büyük İstanbul' mitinginde, "İşte İstanbul burada, liderimiz Erdoğan'ın dava arkadaşları burada. İstanbul'un iradesini görmek isteyen gelsin bu meydana varsın. İstanbul'un ruhunu görmek isteyen buraya baksın. Burada İstanbul'un değişim iradesi var, burada kararlı duruşu var, burada yeniden İstanbul var" dedi.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Milli Eğitim Bakanlığı	Bingöl AKP Belediye Başkanı ve adayı Erdal Arıkan ve AKP İl Başkanı Yılmaz Seven	Devlet Organını Kullanma	Bingöl	25.03.24		Bingöl'de de AKP'li Belediye Başkanı ve adayı Erdal Arıkan ve AKP İl Başkanı Yılmaz Seven, kentteki okulları gezerek projelerini anlatıyor, öğretmen ve öğrencilerden oy istiyor. Daha önce de birçok okula giden AKP'li heyet, son olarak Kaleönü ve İbn-i Sina Okulu'na gidip seçim propagandası yaptı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Yozgat	26.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yozgat'taki AKP mitinginde CHP Genel Başkanı Özel'i, "Bay Kemal'in yerine bin bir umutla getirdikleri çırak genel başkan selefinden bile fason çıktı" sözleriyle hedef aldı. DEM Parti ile CHP'nin de ittifak kurduğunu iddia etti.
			Diyarbakır	27.03.24		Seçim çalışmalarını sürdüren Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, partisi AKP'nin Diyarbakır mitinginde konuştu.
			Bursa	28.03.24		Seçim mitinglerine Bursa'da devam ettiren Erdoğan, konuşması ve aday tanıtımının ardından 'Duyanlara duymayanlara' adlı arabesk şarkıyı seslendirdi.
Valilik ve İçişleri Bakanlığı	AK parti İdil Belediye Başkan Adayı İkbalkhan Haznedar, Şırnak valisi Cevdet Atay, İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Murat Bulut	Devlet Organını Kullanma	Şırnak	02.03.24		Şırnak Valisi Cevdet Atay ve İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Murat Bulut'un, AKP'nin İdil belediye başkan adayı İkbalkhan Haznedar ile İdil ilçesinde kamu binalarında propaganda yaptıkları iddia edildi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Antalya			Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan Antalya'da düzenlenen miting ve aday tanıtım toplantısında açıklamalarda bulundu. "Bu kardeşiniz cumhurbaşkanı olarak bu ülkenin başında mı? Başında. Ayrıca Cumhur İttifakı olarak kabine inşallah bizde mi?" diyen Erdoğan, "Şimdi Cumhur İttifakı ve şu anda da hükümet olarak iş başında olduğumuza göre yerel yönetimi de 31 Mart'ta bize teslim ettiğinizde ülkeyi biz uçurmaya devam edecek miyiz?" ifadelerini kullandı.
			Muğla	03.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Muğla mitinginde konuştu. Mevcut Muğla Büyükşehir Belediyesi yönetimini hedef alan Erdoğan, "Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin idari tasarrufla veya yargı yoluyla engellediği projeleri üst üste koysanız bir Muğla daha çıkar. Muğla turizmde geri kalmışsa işte bu zihniyettir. ve Atatürk'ün arkasına saklanan kifayetsiz temsilcileridir" dedi.
			Sivas	05.03.24		Erdoğan, partisinin Sivas mitinginde CHP ve muhalefete yönelik konuştu.
			Malatya	06.03.24		Partisinin Malatya mitinginde konuşan Erdoğan, Yeniden Refah Partisi'ne göndermede bulunarak, "Kendileri kazanmak değil bize kaybettirmek için çalışan partiler ortaya çıktı. Bunun adı siyasi şantajlıktır. Türkiye bugüne kadar ne çektiyse zübük siyasi tiplerinden çekmiştir. Son dönemde bu habis siyaset tarzı yeniden hortladı" dedi.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Elazığ	06.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Elazığ mitingine katıldı. "Gakkoşlardan aynı dik duruşu 31 Mart'ta da bekliyoruz. Bu meydan bana Elazığ'ın gümbür gümbür geldiğini söylüyor. Gençler, kapı kapı dolaşmaya var mıyız? Türkiye haritasının tamamını Cumhuriyet renkleriyle boyamaya hazır mıyız? Rabbim yol arkadaşlığımızı daim eylesin." İfadelerini kullandı
İçişleri Bakanlığı	İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya	Devlet Organını Kullanma	Konya			İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, memleketi Konya'daki ziyaretinde seçmenlerden AKP adayları için oy isterken, kalabalıktan birinin "İstanbul bizim" diye bağırması üzerine "Tabii ki. Ora da muradına erecek. Hiç merak etme. Allah'ın izniyle" dedi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Mersin	07.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Mersin mitinginde "31 Mart'tan sonra yerel yönetimlerle iş birliği içinde çok daha fazlasını yapacağız. Cumhurbaşkanı olarak grup yönetimimiz bizim çok güçlü, yerel yönetimlerde de görevi sizler Cumhuriyet'na verdiğiniz zaman biz ülkemizin dört bir yanını, Mersinimizi abad ederiz. Hiç kimse buna dur diyemez. İstanbul'da, Ankara'da, Mersin'de götürdüler, götürdüler de götürdüler. Ben diyorum ki 31 Mart akşamı bunlara güzel bir ders verelim. Ben size inanıyorum" dedi.
			Şanlıurfa			Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Şanlıurfa'da açıklamalarda bulundu. Yerel seçime ilişkin mesajlar veren Erdoğan, "Hiç kimsenin Cumhuriyet'inin, AK Parti'nin, şahsımın gölgesinde yürüyerek sırf seçim kaybettirmek için ortada dolaşmasına rıza göstermeyiz. Rabbim hepsini islah etsin." dedi.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı	Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan	Devlet Organını Kullanma	İstanbul	09.03.24		Arnavutköy'de Türkiye Yüzyılı'nda Çalışma Hayatı Buluşmaları programına katılan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, yerel seçimlerle ilgili konuşarak AK Parti Arnavutköy Belediye Başkan Adayı Mustafa Candaroğlu ve AK Parti Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum için oy istedi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İzmir			İzmir'de halka seslenen Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, muhalefeti hedef aldı. Erdoğan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e yönelik olarak, "Varlığı yokluğu belli değil." "Hükümet olarak İzmir'e verdiğimiz destekler, yereldeki umursamazlık ve beceriksizlik sebebiyle arzu ettiğimiz etkiyi göstermedi" iddiasında bulunan Erdoğan, vatandaşlara "çekinmeyin yüzümüze hakikatleri haykırın.Haykırın ki hatamızı görüp kendimizi düzeltelim" diye seslendi.
Diyanet İşleri Başkanlığı	AKP Aydın Büyükşehir Belediye Başkan Adayı, AKP Bozdoğan Belediye Başkan Adayı ve MHP İl Başkanı	Devlet Organını Kullanma	Aydın	10.03.24		CHP Aydın Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu CHP Grup Sözcüsü Süleyman Bülbül, Aydın'da bulunan Bozdoğan ilçesinin Eymir ve Yazıkent mahallelerindeki cami hoparlöründen AKP'nin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı ve İlçe Belediye Başkan Adayının katılacağı programı duyurulduğunu açıkladı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum	Devlet Organını Kullanma	İstanbul			Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ulaştırma Bakanlığı'nın İstanbul'da yaptığı Bakırköy-Kirazlı metro hattının açılışında AKP ve Cumhuriyet'in İstanbul adayı Murat Kurum'u da sahneye çıkardı.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Şırnak	13.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Şırnak'ta, "31 Mart'ta milli irade bayramını hep birlikte kutlayacağız. Şırnak'la birlikte Türkiye haritasının tamamını Cumhurbaşkanlığı renklerine boyamaya var mıyız? Gönülümüzün sultanı Şırnak'ın bize vereceği destek ayrıca önemlidir. Seçime az kaldı, bunun için hep beraber gece-gündüz çalışacağız." dedi.
			Mardin			Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Mardin mitingine katılarak yerel seçimler hakkında konuştu.
			Ağrı	14.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Ağrı mitingine katıldı. Burada konuşma yapan Erdoğan, "CHP'li belediye başkan adaylarının buram buram ırkçılık ayrımcılık tüm söylemlerine seslerini çıkarmayanlar mı sizin hakkınızı savunacak?" dedi.
			Van	15.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Van Beşyol Meydanı'nda düzenlenen mitingde konuştu.
			Hakkari		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Hakkari mitingine katıldı ve yerel seçimlerle ilgili konuştu.	
	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ve İBB Başkan adayı Murat Kurum	Devlet Organını Kullanma	İstanbul	16.03.24		24 Mart Pazar günü 14.00'te Atatürk Havalimanı'nda yapılacak miting, Erdoğan ve Cumhurbaşkanlığı'nın İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkan adayı Murat Kurum'un katılımıyla gerçekleşecek.
	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Erzurum			
			Konya	17.03.24		Seçimlere sayılı gün kala mitinglerine devam eden Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Konya'da CHP'yi eleştirdiği konuşmasında, seçimlerde partisi AKP'ye ve adayına oy istedi.
			Ankara	19.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Mamak'ta Toplu Açılış Töreni'ne katıldı. Burada yaptığı konuşmada CHP'yi eleştiren Erdoğan 28 Mayıs seçimlerini hatırlatarak, "Seçimlerden sonra suçu aday zata atıp kendilerini temiz çıkardılar. Ne oldu 6'lı masa?" dedi.
			Isparta	20.03.24		Erdoğan partisinin Isparta mitinginde "Asrın felaketi üzerimizdeki yükü daha da artırdı. Fakat geldiğimiz noktada yerel yönetim seçimlerine gidiyoruz. Milli gelirimiz istihdamımız üretimimiz ihracatımız tarihimizin en yüksek seviyesinde. Enflasyon düşüğe ekonomideki olumlu tablonun getirilerini çalışanlarımıza ve emeklilerimize daha iyi yansıtma imkanı bulacağız" şeklinde konuştu.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Burdur	20.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Burdur'da partisinin mitingine katıldı. "31 Mart'ta İnşallah yerel yöneticilerimizi belirleyeceğiz. Bundan 10 gün sonra sandık yine önümüze gelecek. Hangi zihniyet tarafından idare edileceğinizin tercihinin yapacaksınız. Burdur 31 Mart'ta Türkiye Yüzyılı şehirleri için kararlı mıyız?. Bunun için seçim gününe kadar ana kademe, kadın kolları kapı kapı dolaşmaya var mıyız? Burdur ile birlikte Türkiye haritasını Cumhurbaşkanlığı'nın renkleriyle boyamaya var mıyız?" şeklinde konuştu.
			Kayseri	21.03.24		Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, partisinin Kayseri Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlediği mitinge katıldı. "CHP'li yöneticiler tarafından sürekli ayrımcılığa ırkçılığa maruz kalmayı sindiremiyorlar. Belediyelerini yönettikleri şehirleri bekleyen en büyük riskin deprem olmasına rağmen ellerindeki kaynakları bambaşka yerlerde kullanıyorlar. Muhalefet tarafında değişim arayışları başladı. Böyle giderse 31 Mart'tan sonra muhalefet cenahında yeni bir meydan muharebesi yaşanacağı anlaşılıyor." şeklinde konuştu.
			Kilis			Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Kilis mitingine katıldı. "İnşallah 31 Mart'tan sonra icraatlarımıza yerel yönetimlerle iş birliği içinde çok daha fazlasını ekleyeceğiz. Sizin hakimi değil hizmetkârı olarak belediye başkanlarıyla, belediye meclis üyeleriyle şehirlerimizi tekrar ayağa kaldıracamız. Elleri şöyle bir kaldıralım; tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız." şeklinde konuştu.
			Karabük	22.03.24		Erdoğan Karabük Mitinginde DEM ve CHP'yi hedef alarak konuştu.
			Çankırı			Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Çankırı mitingine katılarak CHP'ye yönelik eleştirilerde bulundu.
			Ankara	23.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı'nın Ankara Adayı Turgut Altınok ile 'Büyük Ankara Mitingi'nde halka seslendi.
			İstanbul			Haliç Kongre Merkezi'nde açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 5 yılı kaybettik ama biz bir 5 yıl daha bekleyemeyiz" diye konuştu.
			Çorum	25.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Çorum Kadeş Barış Meydanı'nda düzenlenen mitinginde konuştu.
			Aksaray	26.03.24		Partisinin Aksaray mitinginde açıklamalarda bulunan Erdoğan, "Aksaray her zamanki gibi inşallah rekoru da kıracak." şeklinde konuştu.
			Diyarbakır	27.03.24		Erdoğan, partisinin Diyarbakır İstasyon Meydanı'nda düzenlenen mitinginde ".gelin yeni dönemin kapılarını birlikte arayalım. Gelin gönül gönüle verip Türkiye Yüzyılı'nı inşa edelim. Bugün de Diyarbakır'a 21 yıldır yürüttüğümüz demokrasi ve kalkınma atılımımızın yeni bir safhasında desteğini istemeye geldik. 31 Mart'ta burada partiler yarışmıyor, burada yarışan eser ve hizmet siyasetiyle kirli pazarlık siyasetidir." şeklinde konuştu.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Batman	27.03.24		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Batman'daki mitingine katıldı. "31 Mart'ın Türkiye'nin bu işportacı siyaset anlayışından kurtuluşuna vesile olmasını diliyorum." şeklinde konuştu.
	AKP		Bursa	28.03.24		CHP Bursa Milletvekili Nurhayat Altaca Kayışoğlu, Bursa'da AKP mitingi için kreşlerin tatil edildiğini ve çocukların anneleriyle işe gitmek "İznik'te bir tekstil atölyesindeyiz, kadınlara buluştuk. Belediye'nin kreşini tatil etmişler. Bütün Bursa'daki kamu kurumlarını neredeyse tatil ettikleri gibi. Bütün personeli zorla mitinge götürdükleri için çocuklar da anneleriyle iş yerine gelmek zorunda kalmış" dedi.
	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan				29.03.24	
İçişleri Bakanlığı	İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya	Devlet Organını Kullanma	İstanbul			Bakan Yerlikaya, AKP'nin İstanbul adayı Murat Kurum'a desteğini belirterek, "İstanbul'da Murat Kurum kardeşimizle beraber, bu yılda olmayan ama olması gerekenleri göreceksiniz. Birlik, beraberlik, kardeşlik ruhuyla her şey arzu edilen kıvama gelecek. Buna inanıyoruz" diye konuştu.
Adalet Bakanlığı	Adalet Bakanı Yılmaz Tunç	Devlet Organını Kullanma				İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu eleştirirken, bir taraftan da seçim güvenliğinin gündeme geldiği günlerde kritik ifadeler kullanarak, "Ya sen kendine bak. Sen İstanbul'da seçimi kaybediyorsun, haberin yok" diyen Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, bu kez, geçen Mayıs seçimlerinde Cumhurbaşkanı adayı olan eski CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu hedefe aldı.
Milli Eğitim Bakanlığı	Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin	Devlet Organını Kullanma	Ankara	30.03.24		Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, "Yarın toplumu ayırıştırın, ötekileştiren bu kitlelerin tamamına ders vermek için hepimiz sandık başında olacağız. Ben size güveniyorum. Yarın vereceğiniz oyla ait olduğu kimlikle gurur duyan insanları mı seçtiğinizi göstereceksiniz, yoksa birlikte yol yürüdüğü insanların adını zikretmekten, bayrağını zikretmekten korkan, kimliğini her daim gizleyen birilerine mi oy vereceksiniz?" dedi.
İçişleri Bakanlığı	İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Sağlam	Devlet Organını Kullanma	İğdır			AA'nın aktardığına göre Sağlam, İğdir'da Zübeyde Hanım Bulvarı'nda düzenlenen mitingde konuştu.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Antalya	02.03.24		AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Antalya'daki mitinginde konuştu. Erdoğan, Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi'yle (DEM Parti) ittifak yaptığını öne sürdü, "Bukalemun gibi renkten renge girseler de bu millet onları tanımır" dedi.
			Sivas	05.03.24		Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Sivas mitinginde konuştu. CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in "Türkiye'yi sevenlerden oy istiyoruz, öyle bedelli askerliğe kaçanlardan değil gerekirse bu vatan için canını vermeye razı olanlardan oy istiyoruz" yönündeki sözlerini eleştiren Erdoğan, "Ağababalı kulağını çekmiş olmalı ki daha sonra bu patavatsızlığını düzeltmeye çalıştı. Bu patavatsızlıktan öte bir zihniyet bozukluğunun işareti" dedi.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Cumhurbaşkanlığı Forsu	AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	Mersin	07.03.24		AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yerel seçim mitinglerine devam ediyor. Mersin'de konuşan Erdoğan, muhalefeti eleştirerek "Birbirleriyle kavga etmekten gözleri ne şehirleri ne de insanımızı görüyor. Bunlarda vizyon, proje yok. Hayalleri sadece kendi siyasi çıkarları ile sınırlı. Gelin, 31 Mart'ta bu Atatürk istismarcılarının devrini kapatalım" dedi.
			İzmir	10.03.24		AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İzmir'deki mitingde İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu hedef alarak "İstanbul'da sürekli kendini göstermek için azarlanıp duran, 'tutmayın küçük enişteyi' karakteri var. Kibirli bir edayla atıp tutuyor ama herhangi bir icraatı baki değil, zaten yarım gün mesai yapıyor" dedi.
	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan		Tokat	25.03.24		AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Tokat mitinginde İstanbul ve Ankara'da yaşayan Tokatlılardan oy istedi.
İçişleri Bakanlığı	İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya	Devlet Organını Kullanma	İstanbul	26.03.24		İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Kurum ile katıldığı iftar programında AKP'nin adayı için "Beklenen Murat geldi, 31 Mart akşamı sandıklar açıldığı zaman İstanbul'u muradına erdireceğiz" diyerek oy istedi.
Kamu Görevlisi	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan			28.03.24		AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Bursa'da gerçekleştireceği mitingde büyükşehir belediyesinde görevli olan güvenlik personelleri ve amirlerinin katılımı zorunlu kılındı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu		29.03.24		İmamoğlu'nu yarı zamanlı belediyeçilik yapmak ve kenti atlama taşı olarak kullanmakla suçlayan Erdoğan, partisinin İstanbul adayı Murat Kurum için oy istedi.		
		Kırklareli	30.03.24		AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan, Roman seçmenden oy istedi. Edirne Tekirdağ ve Kırklareli'nde partisi için bir patlamasının olmasını isteyen Erdoğan, söz konusu oy patlamasının "kibirli tiplere" yanıt olacağını savundu.	
Kamu Görevlisi	-	Devlet Organını Kullanma	Ağrı	31.03.24		Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerindeki pek çok kentte, asker ve polisler okullara üniformalı veya sivil kıyafetleri ile gelerek oy kullandı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	29.03.24		Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sultanbeyli'deki seçim çalışmasında İmamoğlu ve YRP'yi hedef aldı, "Murat Kurum'u bir kenardan bulup getirmiyoruz" diyerek adayına oy istedi.
Cumhurbaşkanlığı Forsu				31.03.24		18.00'den sonra seçim yasakları başlamasına rağmen iktidar medyasında yoğun bir şekilde yer aldı. Sabah gazetesinin internet sitesindeki haber başlığında "Ümmetin duası seninle reis" ifadeleri kullanıldı.

Hangi Kamu Kaynağı Kullanıldı?¹	Kim Tarafından Kullanıldı?²	İhlal Türü³	Nerede?	Ne Zaman?	Link	Ek Bilgi
Kamu Görevlisi	-	Devlet Organını Kullanma	Mardin, Diyarbakır, Hakkari ve Şırnak	31.03.24		https://www.evrensel.net/haber/514645/dem-partili-vekiler-asker-ve-polislerin-tasimali-oy-kullanimini-tespit-etti
	Ak Parti		Hakkari			Yüksekova Kaymakamı ve kayyumu Ömer Cimşit, ilçeye bağlı Esendere beldesi AKP Adayı Dırbaz Büyüksu ile sandıkları gezdi.
			Kars			Kars'ta, otobüslerle Cumhuriyet Ortaokulu ile Atatürk İlkokulu'na getirilen askerler toplu olarak oy kullandı.
			Bursa			Hizmet-İş Sendikası Bursa 2 No'lu Şube Başkanı Enes Şeker işçilere AKP'nin Büyükşehir adayı Alınur Aktaş için oy isteyen mesaj attı.
Cumhurbaşkanlığı Forsu	Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan	Cumhurbaşkanlığı Forsunu Kullanma	İstanbul	30.03.24		Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul'daki Hasköy Kültür Sanat ve Gösteri Merkezi'nde düzenlenen, "Sandık Yönetim Kurulu İftarı"nda konuşma yaptı.
			-			Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın başkanlığındaki 'Roman Dernekleriyle İstişare Toplantısı'na telefonla katılarak oy istedi
			-			Başkan Erdoğan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın başkanlığındaki "Roman Dernekleriyle İstişare Toplantısı"na telefonla katıldı.
			İstanbul			Yerel seçimlere artık saatler kalırken Başkan Recep Tayyip Erdoğan bu seçimler kapsamındaki son mitinglerini Arnavutköy ve Güngören'de konuştu.
			-			Başkan Recep Tayyip Erdoğan, 31 Mart Yerel Seçimleri öncesi gençlerle buluştu. Başkan Erdoğan, AK Parti'nin en çok üyeye sahip olan parti olduğuna dikkat çekti. "Kutlu dava bayrağının nöbetini sizler üstleneceksiniz." dedi
			İstanbul			Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın başkanlığındaki 'Roman Dernekleriyle İstişare Toplantısı'na telefonla katıldı.
			İstanbul			Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan İstanbul'da 'gençlerle buluşma' etkinliğine katıldı.

2

Tarafsızlık İhlalleri:
Kolluk Kuvvetlerinin
Müdahalesiyle İlişkili
Hak İhlalleri

31 Mart
2024

Yerel Seçimleri

İzleme
Çalışması

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi? ¹	Hangi Hak İhlal Edildi? ²	Müdahale Eden Devlet Organı? ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözaltı Var mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi	
DEM	Seçme Ve Seçilme Hakkı	Polis	Şanlıurfa Suruç	06.03.24	Evet	12	Engelleme		Suruç'ta aralarında DEM Parti ilçe eşbaşkanı ve meclis üyesi adaylarının da olduğu 12 kişi ev baskınlarıyla gözaltına alındı. Gözaltı gerekçeleri öğrenilemezken dosyaya gizlilik kararı getirildi.	
	Seçme Ve Seçilme Hakkı, Siyasi Çalışma Yapma Hakkı	Cezaevi Yönetimi, Adalet Bakanlığı	Ankara	08.03.24					DEM Parti Ankara Büyükşehir Belediyesi eşbaşkan adayı Gültan Kışanak: Adalet Bakanlığı kampanyada kullanılmak üzere bir fotoğraf çektirip dışarıya göndermeme bile izin vermedi	
YRP	Mitingi Engelleme	Valilik	Elazığ	14.03.24	-				Elazığ Valiliği, Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan'ın katılımıyla 22 Mart Cuma günü planlanan Elazığ mitingi için talep ettiği Cumhuriyet meydanı alanının kullanılmasına izin vermedi. Meydan daha önce AKP mitinginde kullanılmıştı	
DEM	Seçme Seçilme Hakkı, Siyasi Çalışma Yapma Hakkı, Adil Yargılanma Hakkı	Kolluk	Ankara							DEM Parti, yerel seçim sürecine gözaltı operasyonları ile girdi. Türkiye genelinde 3 ayda 266 kişi gözaltına alındı. DEM Parti Hukuk Komisyonu Eş Sözcüsü Sevda Çelik Özbıngöl, "Kayımcı zihniyete halk sandıkta cevap verecek" dedi.
	Gösteri Düzenleme Hakkı	Polis	Şırnak Cizre	20.03.24	Evet				Şırnak'ın Cizre ilçesinde DEM Parti tarafından düzenlenen izinsiz Nevruz gösterisinde ortalık savaşa alanına döndü. İzinsiz gösteriye müdahale eden polisler saldıran çok sayıda gösterici gözaltına alındı. DEM Parti tarafından Cumhuriyet Mahallesi'nde düzenlenen Nevruz kutlamasının sonunda yüzleri maskeli bir grup, polise taşlarla saldırdı. Polisin 'dağılın' uyarılarına rağmen eylemlerini sürdüren gruba polis, gaz bombası ve tazyikli su ile müdahale etti.	
	Seçim Çalışması Yapma		Diyarbakır Bağlar	25.03.24	Hayır				DEM Parti'nin Diyarbakır Büyükşehir Belediye Eşbaşkan adayı Doğan Hatun, partililerle Bağlar ilçesinde seçim çalışması yaptığı sırada polis erbane çalınmamasını istedi. İki kez yapılan görüşmelerin ardından polis ekipleri DEM Partililere müdahale etti. Polis, DEM Partiler arasında arbede yaşandı.	
MHP	İfade Özgürlüğü		Isparta	28.03.24	Hayır				Isparta'da AKP'li belediye başkanının aleyhine gazete hazırlayan MHP'li meclis üyesi adayının matbaasını polis bastı. 60 bin gazete el konuldu.	
Demokrat Parti Meclis Üyesi Adayı Oğuzhan Lök	Fiziksel Şiddet	MHP'li aday	Hatay Dörtyol	31.03.24	Evet			Saldırı		Hatay'ın Dörtyol ilçesinde Demokrat Partili meclis üyesi adayı Oğuzhan Lök'ün yüzüne dün gece asitli saldırı gerçekleştirildi. MHP'li adayın eşinin dayısı olduğu belirlenen saldırgan gözaltına alındı.
										Hatay Dörtyol Belediye Meclisi üyesi adayı Oğuzhan Lök, asitli saldırıya uğradı.

1 Hangi Parti

2 Miting, Stand Açma, Bildiri Dağıtma, Toplantı, Bayrak Asma, Anons/Duyuru, Basın Açıklaması, Afiş ve Pankart Asma, Parti Binasına Saldırı, Duvara Yazı Yazmak, Slogan Atmak, vb.

3 Polis, Zabıta, Özel Güvenlik, Kaymakamlık, Belediye, Valilik vb.

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi? ¹	Hangi Hak İhlal Edildi? ²	Müdahale Eden Devlet Organı? ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözaltı Var mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
DEM partisi	Eylem Hakkı	Polis	Şırnak	01.04.24	Evet	5	Engelleme		sandıklarda şaibe yapıldığını ileri süren DEM Parti'liler, dün gece durumu protesto etmek istedi. DEM Parti İl Binası önünde toplanıp slogan atan grubu, polis, dağılmaları yönünde uyardı. Polis, eylemi sürdüren gruba, biber gazıyla müdahale etti.
	Gösteri Düzenleme Hakkı		Van			-	Saldırı		Van'da seçim kutlaması yapmak için sokaklara çıkan DEM Parti taraftarlarına polis müdahale etti.
	Eylem Yapma Hakkı		Şırnak	31.03.24	Evet	5	Engelleme		Şırnak'ta seçimde şaibe olduğu iddiasıyla izinsiz eylem yapmak isteyen DEM Partili gruba polis ekipleri müdahale etti. Olaylarda, DEM Parti İl Başkanı Abdullah Güngen'in de aralarında olduğu 5 kişi gözaltına alındı.

3

Demokrasiye
Aykırılıklar: Seçim
Kampanyaları Sürecinde
Gözlenen Demokrasi Dışı
Müdahaleler

31 Mart
2024

Yerel Seçimleri

İzleme
Çalışması

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözaltı Var mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
Memleket Partisi	Seçim Aracına Saldırı	Belirsiz Sivil	Mersin Tarsus	27.03.24	Hayır	-	Saldırı		Memleket Partisi Tarsus Belediye Başkan Adayı Ozan Mehmet Bozdoğan, dün akşam saatlerinde iftarlık çorba ve ekmek dağıtımını yapmak için Yüksekköy Mahallesi yakınlarında tarım işçilerinin barındığı çadırların olduğu bölgeye gitti. Bu sırada Bozdoğan'ın park halindeki minibüsüne kimliği belirsiz kişi ya da kişilerce pompalı tüfekle saldırı gerçekleştirildi. O sırada aracında olmayan Bozdoğan ve ekibinde bulunan kişiler saldırıdan yara almadan kurtuldu.
DEM Parti	Slogan Atma	Sivil Vatandaşlar	Adana	21.03.24			Engelleme		Adana'da DEM Parti önünde gerginlik yaşandı. İl Başkanlığı önünde zafer işareti yapan ve slogan atan partililer ile yoldan geçen vatandaşlar arasında tartışma çıktı. İddiaya göre, DEM Parti Adana İl Başkanlığı önünde bazı kişiler zafer işareti yapıp slogan attı. Parti önünden geçen 2 kişi ise bu duruma tepki gösterdi. Bunun üzerine partililerle iki vatandaş arasında tartışma çıktı. Vatandaşların ihbarı üzerine kısa sürede olay yerine gelen polis ekipleri tartışmayı sonlandırdı. Polis 2 kişiyi polis merkezine götürerek, olay yerinden uzaklaştırdı.
CHP	Broşür Dağıtma	Sivil Vatandaş	Antalya Muratpaşa	21.03.24	Evet	1			CHP'nin seçim otobüsünden inen kişiler, dükkana broşür bıraktı. İş yeri sahibi Sinan E., broşürleri bırakanları tersleyip dükkandan çıkardı. Dükkandaki Ahmet B.'nin, iş yeri sahibine yaptığını yanlış söylediğini söylemesi üzerine aralarında tartışma yaşandı. Sokaktan geçerken durumu gören Ahmet B.'nin yeğenleri Haktan Faik Çoban ile Burak Devran Çoban'ın da dahil olduğu tartışma, kavgaya dönüştü. Dükkan sahibi Sinan E., çekmecedeki tabancasını çıkarıp tek el ateş etti. Haktan Faik Çoban'ın karnından girip çıkan mermi, Burak Devran Çoban'ın karnına isabet etti.
İstanbul Bağcılar Yavuz Selim Mahallesi' muhtar adaylarından biri	Seçim Ofisi	Belirsiz Siviller	İstanbul Bağcılar	19.03.24	Hayır	-	Saldırı		İstanbul Bağcılar Yavuz Selim Mahallesi'nde 3 adayın yarıştığı muhtarlık sürecinde, adaylardan biri olan Münewer Adan büyük panik yaşadı. Adan'ın seçim ofisi olarak kullandığı yere kimliği belirlenemeyen şahıslar tarafından ikinci kez silahlı saldırı düzenlendi.
CHP	Miting Otobüsü	Belirsiz Sivil	Trabzon						

1 Hangi Parti

2 Miting, Stand Açma, Bildiri Dağıtma, Toplantı, Bayrak Asma, Anons/Duyuru, Basın Açıklaması, Afiş ve Pankart Asma, Parti Binasına Saldırı, Duvara Yazı Yazmak, Slogan Atmak, vb.

3 Sivil, belirsiz, grup adı vb.

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi? ¹	Hangi Hak İhlal Edildi? ²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözetli Var mı?	Gözetli Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
Belirsiz bir partinin seçim çadırı	Seçim çadırı açma ve afiş dağıtma	Belirsiz sivil	İstanbul Kartal	14.03.24	Evet	1	Saldırı		İstanbul'da seçim çadırını yakan şahıs gözaltına alındı. Olayı gerçekleştirdiği anlaşılan D.S. isimli şüpheli polis ekipleri tarafından yakalanarak gözaltına alındı.
Zafer Parti	İfade Özgürlüğü	Zafer Partililer	Kocaeli	11.03.24	Hayır	-			Kocaeli'de Zafer Partililer arasında kavga çıktı. İzmit Belediye Başkan Adayı ile salondaki partililer tekme tokat birbirine girdi. Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ tarafları ayırmakta zorlandı. İzmit Belediye Başkan Adayı Recep Yazıcı ve yanındakiler ile diğer partililer arasında tartışma çıktı. Küfürleşmeler kavgaya dönüştü, tekme tokat saldırdılar.
Yeniden Refah Partisi	Seçim Aracına Saldırı	Belirsiz sivil	İstanbul Arnavutköy	09.03.24					Mahallede seçim koordinasyon merkezinin açılışı için bekleyen Yeniden Refah Partisi seçim otobüsüne kimliği belirsiz kişi ya da kişiler tarafından silahla 3 el ateş edildi. Kurşunlardan biri aracın şoför tarafında bulunan camına isabet etti. Cam kırılırken, o sırada araçta oturan şoför saldırıdan herhangi bir yara almadan kurtuldu. İhbar üzerine olay yerine polis ekipleri sevk edildi.
DEM Parti	Etkinlik Engelleme/Provokasyon	Belirsiz sivil	Batman	08.03.24	Evet	3	Engelleme		Batman'da, DEM Parti Kadın Meclisi tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Kültür Mahallesi'nde bulunan 8 Mart Kadın Parkı'nda düzenlenen miting esnasında terör örgütünü simgeleyen bez parçaları açan provokatörler gözaltına alındı.
	Etkinlik Engelleme/Provokasyon	Belirsiz sivil				5			Batman'da, DEM Parti seçim lokali açılışı sonrasında terör propagandası yapan ve toplumun huzurunu bozacak davranışlar sergileyen zanlılar gözaltına alındı. DEM Parti 31 Mart'ta yapılacak mahalli idareler seçimleri için Bağlar Mahallesi ile Pazaryeri Mahallelerinin kesiştiği yerde seçim lokali açtı. Açılış sonrası aralarında yüzleri maskeli bir grup, çöp konteynerleri ile yolu kapatıp ateş yaktı. Durumun 112 Acil Çağrı Merkezine bildirilmesi üzerine bölgeye çok sayıda polis ekibi ve TOMA sevk edildi. Terör propagandası yapan grup, polisin uyarılarına taş ile karşılık verdi. Ara sokaklara kaçan göstericilerden 5 kişi gözaltına alındı.
Yeniden Refah Partisi	Pankart açma	İYİ Parti	İstanbul Kartal	07.03.24	Hayır	-	Saldırı		Akşener'in esnaf ziyareti sırasında ortalık karıştı! İki partinin destekçileri birbirine girdi; yumruklar havada uçtu. Kartal'da İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in esnaf ziyareti sırasında iddiaya göre, Yeniden Refah Partili bir vatandaş pankart açmak istedi. Bunun üzerine İYİ Partililer tepki gösterdi. Tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü. Partililer birbirlerine saldırıp yumruk atmaya çalıştı. Kavgaya dahil olan bazı vatandaşların da pankart açan vatandaşa vurduğu görüldü. Olay yerinde bulunan polis ekipleri kavgaya müdahale ederek tarafları ayırdı. Partililerin birbirinden şikayetçi olmadığı, herhangi bir gözaltı işleminin yapılmadığı öğrenildi..

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözetli Var mı?	Gözetli Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
Yeniden Refah Partisi	İfade Özgürlüğü	Sivil vatandaş	Düzce	06.03.24	Hayır	-	Engelleme		Türkcü ve Yeniden Refah Partisi Düzce Belediye Başkan Adayı Davut Güloğlu, seçim çalışması için kahvehaneye gitti. yerel gazetecilerin kendisini tehdit ettiğini söyledi. Bu sırada kahvehanedeki mahalleli araya girdi. sinirler gerildi. Tartışma daha da büyüdü. Birbirlerinin üzerine yürüdüler. Partililer de tepki gösterdi. Kahvehanede bulunanlar araya girerek tarafları sakinleştirdi.
Ak Parti	Belediye başkan yardımcısına silahlı saldırı	Belirsiz sivil	Bitlis Tatvan	04.03.24			Saldırı		AK Parti'li TatVan Belediye Başkan Yardımcısı Necdet Ökmen, İlçe merkezinde uğradığı silahlı saldırıda yaralandı.
Cumhuriyet Halk Partisi	Afişlerin kesilmesi		Antalya Alanya	01.03.24					Antalya Alanya'nın Cıkcilli, Çıplaklı, Değirmendere ve Fiğla mahallelerinde Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP adayı Muhittin Böcek'in seçim afişlerine yönelik saldırıda bulunuldu.
Yeniden Refah Partisi (YRP)	seçim aracına silahlı saldırı		İstanbul Arnavutköy	10.03.24					Hadımköy'de Yeniden Refah Partisi (YRP) Arnavutköy Belediye Başkan adayı Abdürrezzak İlbeyi'nin seçim aracına 3 el ateş edildi. Araçta bulunan şoför Levent Selçuk saldırıyı yara almadan atlattı. Aracın camları kırıldı.
İBB/CHP	siyasi bir partinin aleyhinde, vatandaşın oyuna tesir etmek amacıyla yayında bulunmak, propaganda yoluyla doğru bilgiye erişimin zorlaştırılması	Belirsiz	İstanbul Başakşehir	11.03.24			Saldırı/Engelleme		İstanbul'da özel halk otobüsü, bir ajans tarafından kiralanarak 'bozuk otobüs' izlenimi verilmesi için reklam filminde kullanıldı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin (İBB) otobüs kameralarından tespit ettiği çekimde aracın bozulduğu izlenimi verilmesi için sis makineleri kullanıldı. Benzer olay ocak ayında da yaşanmıştı.
Cumhuriyet Halk Partisi	İfade özgürlüğü	TRT	Edirne	10.03.24			Engelleme		Özgür Özel'den TRT'ye: "AK Parti filmini teslim etmiş, ertesi gün yayına alıyorlar. Biz tekrar başvurduk. Bizim yayınımızı neden yapmıyorsunuz, dedik. 'Mart ayı için rezervasyonumuz doldu' dediler."
Emek Partisi	seçim çadırı ve standına saldırı	Belirsiz sivil	İstanbul Ümraniye	13.03.24	Evet	Saldırı		İstanbul Ümraniye Çarşısı'nda bulunan EMEP Ümraniye İlçe Örgütü'nün seçim çadırı ve standına saldırı gerçekleşti. Saldırgan polislerce gözaltına alındı.	
DEM Parti	seçim aracına silahlı saldırı	Belirsiz sivil	Kayseri Kocasinan	15.03.24				Kayseri'de seçim çalışmalarını sürdüren DEM Parti aracına Kocasinan ilçesinde silahlı saldırı düzenlendi. DEM Parti Kayseri İl Örgütü'nün X hesabından yapılan paylaşımında saldırganın gözaltına alındığı, saldırıda yaralanan ya da hayatını kaybeden olmadığı ifade edildi.	

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözaltı Var Mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
Yeniden Refah Partisi (YRP)	Miting Alanı Kullanımının Reddedilmesinde Haksız Karar	Elazığ İlçe Seçim Kurulu	Elazığ	15.03.24	Hayır		Engelleme		Elazığ'da Yeniden Refah Partisi'nin (YRP) 22 Mart günü yapılması planlanan mitingi Elazığ İlçe Seçim Kurulu tarafından "belirtilen alanın miting alanı olmadığı" gerekçesiyle reddedildi. Partiden yapılan açıklamada, aynı alanda bir hafta önce AKP tarafından miting yapıldığına dikkat çekildi.
Ak Parti	Bildiri Dağıtma	CHP seçmeni	İstanbul	24.03.24	Evet				İstanbul'un Maltepe ilçesinde AKP'nin seçim broşürünü dağıtan bir şahsın darbedildi.
DEM Parti	Slogan Atma	Polis	Diyarbakır Bağlar	26.03.24					Partililerle Bağlar ilçesinde seçim çalışması yaptığı sırada polis erbane çalınmamasını istedi. İki kez yapılan görüşmeler ardından polis ekipleri DEM Parti'lilere müdahale etti.
SOL Parti	Konser		İzmir Buca	27.03.24					SOL Parti İzmir İl Örgütü'nün 29 Mart tarihinde Buca'da yapılacak halk buluşmasında düzenlemek istediği İlky Akkaya konserine hukuksuz bir şekilde izin verilmedi.
Cumhuriyet Halk Partisi	Afiş ve Pankart Asma	Belirsiz sivil	Rize Güneysu	21.03.24			Saldırı		Erdoğan'ın memleketi Rize Güneysu'da CHP Belediye Başkan adayı Hüseyin Yanık'ın pankartları ve afişleri söküldü.
		Belediye zabıta ekibi	Elazığ	22.03.24					31 Mart seçimleri öncesi yollarını ayıran AKP ve YRP arasındaki gerilim büyüyor. Elazığ'da YRP'ye ait "Ahlak Yoksa Yolsuzluk Vardır" yazılı pankart, AKP'li belediyenin zabıtalardan tarafından söküldü.
Yeniden Refah Partisi (YRP)	İfade Özgürlüğü	YRP Düzce Belediye başkan adayı Davut Güloğlu	Düzce	06.03.24	Hayır		Engelleme		YRP Düzce Belediye başkan adayı Davut Güloğlu, kahvehanede seçmenle tartışıp elindeki mikrofonu fırlattı. Tartıştığı kişinin üzerine yürüyen Güloğlu, "Seni buraya tuttular da mı gönderdiler" dedi.
	Seçim Aracına Silahlı Saldırı	Belirsiz sivil	İstanbul Arnavutköy	10.03.24			Saldırı		Arnavutköy'ün Hadımköy Mahallesi'nde Yeniden Refah Partisi'nin seçim aracına ateş açıldı. Mahallede seçim koordinasyon merkezinin açılışı için bekleyen araca kimliği belirsiz kişi ya da kişiler tarafından silahla 3 el ateş edildi.
Cumhuriyet Halk Partisi	Seçim Bürosuna Taciz	AK Partili siviller	İstanbul Beyoğlu	12.03.24			Engelleme		"Kasımpaşa'da AK Partili gençler CHP'nin seçim ofisini basıp slogan attı.
Yeniden Refah Partisi (YRP)	Afiş ve Pankart Asma	Zabıta	Elazığ	21.03.24					Elazığ'da Yeniden Refah Partisi (YRP) Belediye Başkan Adayı Faruk Septioğlu'nun, Elazığ Belediyesi'ne yakın bir yere astığı "Ahlak Yoksa Yolsuzluk Vardır" yazılı pankart yasak olduğu gerekçesiyle indirildi.
	İfade Özgürlüğü	Medya kanalları	Bingöl	22.03.24					YRP; "Televizyonlar bizi çıkartmıyorlar neden çünkü ambargo var. Talimat var. Yeniden Refah Partisi adayları ve Genel Başkanı televizyonlara çıkamıyor. Yasak konulmuş." dedi
AKP	Parti Destekleme	AKP teşkilat üyeleri r.ş.	İstanbul maltepe	24.03.24	Evet	1	Saldırı		Maltepe'de, AK Parti'nin seçim çalışması sırasında bir partilinin darbedilmesine ilişkin bir kişi tutuklandı, 5 şüpheli hakkında ise adli kontrol kararı verildi

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözetli Var mı?	Gözetli Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi	
Türkiye Komünist Partisi	Kamu Yararına Faaliyetin Engellenmesi	Belirsiz sivil	Hatay Toygarlı	02.03.24	Hayır		Engelleme		Hatay Toygarlı Mahallesi'nde depremde sonra yaşanan içme suyu sorununa çözüm olarak TKP tarafından kurulan arıtma sistemi, kimliği belirsiz kişiler tarafından sabote edildi.	
Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi	Parti İlçe Binasına Saldırı		Bursa İnegöl	05.03.24			Saldırı	Bursa İnegöl'de, DEM Parti ilçe binasına henüz kimliği belirlenemeyen kişi veya kişiler tarafından baltalı bir saldırı düzenlendi.		
Cumhuriyet Halk Partisi	Afiş ve Pankart Asma Yasağının Adil Uygulanmaması	YSK	Aydın	07.03.24			Engelleme		CHP'nin Aydın Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Özlem Çerçioğlu'nun, seçim vaatleri ve çalışmaları hakkında bilgilerin yer aldığı pankartları, YSK'nin kararıyla toplatıldı. AKP'nin adayı Mustafa Savaş'ın afişlerine ise dokunulmadı.	
									CHP'nin Aydın Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Özlem Çerçioğlu'nun, seçim vaatleri ve çalışmaları hakkında bilgilerin yer aldığı pankartları, YSK'nin kararıyla toplatıldı. AKP'nin adayı Mustafa Savaş'ın afişlerine ise dokunulmadı.	
Yeniden Refah Partisi	İfade Özgürlüğü	Belirsiz sivil	Düzce	07.03.24						mahalle sakinlerinden biri Davut Güloğlu'na "Kim o gazeteciler açıkla da bilelim" dedi. Davut Güloğlu ise "Seni buraya tuttular da mı gönderdiler" dedi. Yurttaş da "Beni satın alacak para yok" diye cevap verdi. Güloğlu elindeki mikrofonu fırlatıp üzerine yürüyünce kahvehanedeki bulunanlar araya girerek tarafları sakinleştirdi.
CHP Seçmeni	İfade Özgürlüğü ve Temel Özgürlük Hakkının İhlali	Kolluk Kuveti	İstanbul Bahçelievler	09.03.24					Engelleme/Saldırı	Sokak röportajında AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı eleştirip İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na oy vereceğini söyleyen yurttaş gözaltına alındı. Daha sonra serbest bırakılan yurttaş "Ben kesinlikle cumhurbaşkanımıza hakarete bulunmadım. Polisler 'Sana gıcık olduk, seni o yüzden alıyoruz' dedi" diye konuştu.
CHP Gençlik kolları	Afiş ve Pankart Asma	Ak Partili gençler	Balıkesir Merkez	11.03.24			Evet		Saldırı	Balıkesir'de CHP'nin Büyükşehir Adayı Ahmet Akın'ın afişlerini asan CHP Karesi İlçe Gençlik Kolları üyeleri, AKP Balıkesir İl Başkanı Mehmet Aydemir'in kardeşi Fahri Aydemir ve AKP Karesi İlçe Başkan Yardımcısı Oktay Yılmaz'ın başında bulunduğu grubun saldırısına uğradıklarını iddia etti.
CHP - İBB	Yayınların Gerçeklik İlkesinin İhlali	AKP	İstanbul Başakşehir	11.03.24					Engelleme	AK Partili Başakşehir Belediyesi'ne ait Millet Parkı'nın yanında trafiğe kapatılan alanda yapılan çekimde bozuk olmayan bir özel halk otobüsünün şoförle anlaşılıp bozukmuş gibi gösterildiği anlar vatandaşın kamerasına böyle yansıdı. Aracın sertifikasının iptal edilip garaja çekildiği öğrenildi."
Cumhuriyet Halk Partisi	Sözlü Tehdit	AKP - İhsan Akmurat	Elazığ Baskil	14.03.24					Saldırı	Elazığ'ın Baskil CHP Belediye Başkan adayı Veli Baygeldi, AKP'nin Seçim Koordinasyon Merkezi önünden geçtiği sırada bir şahsın, "seni vururum sokmam Baskil'e" diyerek tehdit ettiğini sonrasında ise 50 kişilik bir grupla gelen Baskil Belediye Başkanı İhsan Akmurat'ın ise tehdit ettiğini ileri sürerek, Akmurat hakkında şikayetçi oldu.

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözetli Var mı?	Gözetli Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
Cumhuriyet Halk Partisi	Sahte Seçim Afişleri	Belirsiz sivil	Ankara	16.03.24	Hayır				Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Mansur Yavaş, DEM Parti'ye ait olduğu iddia edilen sahte afişlerle ilgili olarak, "Halkın karşısına çıkıp onlardan oy isteyecek yüzü olmayanlar bu tür oyunlara başvuruyorlar. Bunu yapanları da Allah'a havale ediyoruz, seçmene havale ediyoruz" dedi.
	Provokasyon		İstanbul		İnceleme başlatıldı		Saldırı	İmamoğlu açılışta konuşurken alandan bir kadın elinde Kuran'ı sallayarak İmamoğlu'nu protesto etti.	
Yeniden Refah Partisi	İfade Özgürlüğü	Medya kanalları	-	22.03.24		-			Erbakan İktidarın partisinden kimseyi çıkarmamak için televizyonlara talimat verildiğini belirtti,
Seçmenlere Yönelik	Seçim Güvenliğini Ve Kampanya Sürecini Sekteye Uğratacak Dolandırıcılık	Belirsiz Dolandırıcı(lar)	Türkiye	07.03.24			Engelleme		Oy sandığı değişti mesajıyla dolandırıcılık. Yaklaşan seçimi fırsat bilen dolandırıcılar yeni taktikler geliştirmeye başladı. Son olarak, Yüksek Seçim Kurulu'nun (YSK) sayfasını görsel olarak kopyalayan dolandırıcılar, "Oy kullanacağınız sandık değişti" mesajıyla, sorgulama linki gönderiyor. Linke tıklanmasıyla birlikte virüsle hem bilgiler ele geçiriliyor, hem de adım adım takip sağlanıyor.
Zafer Partisi Teşkilat Üyeleri	Parti İçi Örgütlenmenin Sekteye Uğraması	Zafer Partisi İl teşkilatı	Kocaeli Başiskele	09.03.24					Zafer Partililer kavga etti. Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Kocaeli'de aday tanıtım programına katıldı. İl Başkanının konuştuğu sırada çıkan tartışma kavgaya dönüştü. Duruma sinirlenen Özdağ, "Hepiniz susun, oturun yerinize." söyleminde bulundu.
Muhtar Adayları	Aday Olma Ve Seçilme Hakkı	Muhtar Mehmet Göçer ve ailesi ile Ali Kiraz ve ailesi	Şanlıurfa Harran	17.03.24	Hayır	3			Şanlıurfa'da yerel seçimlerde muhtar adaylığı konusunda akraba iki aile fertleri arasında çıkan silahlı kavgada aralarında mevcut muhtar Mehmet Göker'in de olduğu 3 kişi gözaltına alındı.
Muhtar Adayı			İstanbul bağcılar	19.03.24			Saldırı		Kadın muhtar adayının ofisine 4 gün içinde ikinci saldırı
Yeniden Refah Partisi	Anons/Duyuru Hakkı	Belirsiz sivil	İstanbul Arnavutköy	09.03.24		-			İstanbul Arnavutköy'de saat 17.00 sıralarında Yeniden Refah Partisi'nin seçim aracına kimliği belirsiz kişi ya da kişiler tarafından silahla 3 el ateş edildi. Olay, saat 17.00 sıralarında Arnavutköy'ün Hadımköy Mahallesi'nde meydana geldi. bekleyen Yeniden Refah Partisi seçim otobüsüne kimliği belirsiz kişiler tarafından silahla 3 el ateş edildi. Kurşunlardan biri aracın şoför tarafında bulunan camına isabet etti. şoför saldırıdan herhangi bir yara almadan kurtuldu
Belirsiz bir partinin seçim çadırı	Stand Açma Ve Afiş Dağıtma		İstanbul Kartal	13.03.24	Evet	1			İstanbul'un Kartal ilçesinde bir partiye ait seçim çadırını yakan şüpheli, polis ekiplerince gözaltına alındı

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözetli Var mı?	Gözetli Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
CHP	Anons/Duyuru hakkı	Belirsiz sivil	Trabzon Ortahisar	20.03.24	Hayır	-	Saldırı		Trabzon'da bir kişi, hoparlörlerinden gelen sestən rahatsız olduğu gerekçesiyle CHP'nin miting otobüsüne taş attı. Valilik, CHP'nin şikayetçi olmadığı kişinin ifadesine başvurulduktan sonra serbest bıraktığını duyurdu
	Broşür dağıtma	İşyeri sahibi Sinan E.	Antalya Muratpaşa	21.03.24	Evet	1		Antalya'da, siyasi parti broşürü bırakmak isteyenler ile işyeri sahibi arasında çıkan kavgada ateşlenen tabancadan çıkan mermi, kardeşler Haktan Faik Çoban (21) ve Burak Devran Çoban'a (27) isabet etti. Hastaneye kaldırılan yaralılarından Haktan Faik Çoban yaşamını yitirdi	
AKP	Parti destekleme	AKP teşkilat üyeleri r.ş.	İstanbul Maltepe	24.03.24				Maltepe'de, AK Parti'nin seçim çalışması sırasında bir partilinin darbedilmesine ilişkin bir kişi tutuklandı, 5 şüpheli hakkında ise adli kontrol kararı verildi	
Memleket Partisi	Anons/Duyuru hakkı	CHP görevlileri	İstanbul Ataşehir	26.03.24				CHP Ataşehir Belediye Başkan adayı Onursal Adıgüzel adına seçim çalışması yapılan irtibat bürosundaki bazı partililer tarafından, Memleket Partisi Ataşehir Belediye Başkan adayı Reşat Şahin Öztürk adına çalışma yapan aracın önü kesildi.	
	Aday olma ve seçilme hakkı	Belirsiz sivil	Mersin Tarsus	28.03.24	Hayır	-		Memleket Partisi Tarsus Belediye Başkan Adayı Ozan Mehmet Bozdoğan'ın seçim çalışması yaptığı aracına pompalı tüfekte saldırı düzenlendi.	
			Kırıkkale Bahşılı	31.03.24				Memleket Partisi Tarsus Belediye Başkan Adayı Ozan Mehmet Bozdoğan'ın seçim çalışması yaptığı aracına pompalı tüfekte saldırı düzenlendi.	
MHP								Kırıkkale'de, Bahşılı ilçesi belediye başkan adayı MHP'li Halil İbrahim Bişkin'in aracına silahlı saldırı düzenlendi. Silahlı saldırıda tüfekten çıkan saçmalar aracın camı ile kaportasına isabet ederken, olayda yaralanan olmadı.	
AKP	Parti destekleme	AKP teşkilat üyesi r.ş.	İstanbul Maltepe	25.03.24	Evet	6		Maltepe'de tanıtım broşürü dağıtırken bir grubun saldırısına uğrayan AK Partili vatandaşın dap edilmesine ilişkin gözetli alınanların ifadelerinin olduğu haber	
				24.03.24				Maltepe'de tanıtım broşürü dağıtırken bir grubun saldırısına uğrayan AK Partili vatandaşın dap edilmesine ilişkin 6 kişi gözetli alındı.	
CHP Adayı Lütfü Savaş	Aday olma ve seçilme hakkı	A.G.	Hatay Samandağ	23.03.24	Hayır	-			Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP adayı Lütfü Savaş, seçim çalışmaları kapsamında Samandağ ilçesine bağlı Yaylıca Mahallesi'nde düzenlenen toplantıda halka hitap ettiği sırada kalabalıktan bir kişinin saldırısına uğradı.
AKP Adayı Recep Karataş		Belirsiz sivil	Erzurum Horasan	22.03.24	Evet	2		Erzurum'un Horasan İlçe Belediye Başkan Adayı Recep Karataş seçim çalışması kapsamında akşam saatlerinde ailesi ile birlikte kimliği belirsiz kişilerin tekme Tokatlı saldırısına uğradı. Olay yerine gelen polis havaya uyarı ateşi açtı, olay yerinden kaçmaya çalışan iki kişi gözetli aldı.	

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözaltı Var Mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi	
CHP adayı Lütfü Savaş	Aday Olma Ve Seçilme Hakkı	Belirsiz sivil	Hatay Samandağ	22.03.24	Hayır	-	Saldırı		Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP'nin yeni dönem için de başkan adayı Lütfü Savaş, Samandağ'daki bir mahalle toplantısında saldırıya uğradı. Olay esnasında platformdan düşen Savaş'ın durumunun iyi olduğu öğrenildi.	
DEM Parti	Parti Binasına Saldırı		Adana Seyhan	21.03.24	Evet	2		Adana'nın Seyhan ilçesinde Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM Parti) İl Başkanlığı önüne gelen 2 kişi ile partililer arasında arbede çıktı. Taraflar, polisin araya girmesi ile ayrılırken; 2 kişi polis merkezine götürüldü.		
CHP	Broşür Dağıtma	İşyeri sahibi Sinan E.	Antalya Muratpaşa			1		Antalya'da, siyasi parti broşürü bırakmak isteyenler ile iş yeri sahibi arasında çıkan kavgada ateşlenen tabancadan çıkan mermi, kardeşler Haktan Faik Çoban (21) ve Burak Devran Çoban'a (27) isabet etti. Hastaneye kaldırılan yaralılardan Haktan Faik Çoban yaşamını yitirdi		
Muhtar Adayı Münewer Adan	Aday Olma Ve Seçilme Hakkı	Belirsiz sivil	İstanbul Bağcılar	19.03.24	Hayır	-		Bağcılar Yavuz Selim Mahallesi'nde 3 adayın yarıştığı muhtarlık sürecinde, adaylardan biri olan Münewer Adan'ın seçim ofisi olarak kullandığı yere kimliği belirlenemeyen şahıslar tarafından ikinci kez silahlı saldırı düzenlendi.		
AKP	Anons/Duyuru Hakkı		Mardin Artuklu	18.03.24		Mardin'de, AK Parti Artuklu Belediye Başkan Adayı Mehmet Tatlıdede'nin seçim minibüsüne taşla saldırıldı. Aracın taVan bölümündeki camların kırılmasıyla sürücü Murat Tulga yüzünden yaralandı.				
CHP adayı Lütfü Savaş	Aday Olma Ve Seçilme Hakkı	Ali Adıgüzel	Hatay Samandağ	22.03.24		CHP Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı ve adayı Lütfü Savaş'a saldırıda bulunuldu. Samandağ'da seçim çalışmalarını yürüten Savaş, saldırgan tarafından sahneden aşağı itildi				
BBP	Seçim Aracına Silahlı Saldırı	Belirsiz sivil	Gaziantep Şehitkamil	18.03.24		Büyük Birlik Partisi başkan adayına silahlı saldırı, aracına kurşun yağdırdılar. Zanlılar 3 el ateş açtı, mermilerden biri araca isabet etti. Olay sonrası yaralanan olmazken ihbar üzerine bölgeye çok sayıda polis ekibi sevk edildi				
AKP	Stand Açma Ve Afiş Dağıtma	Selin T. ve Pınar A. isimli siviller	İstanbul Şişli	Haber 13 Mart, Olay 24 Şubat		Evet		2	İstanbul Şişli'de AK Parti seçim standının önünden geçerken bir kadın, partinin afiş ve bayrağını yırttı. Stant görevlileri kadına tepki gösterirken, bir başka kadın ise görevliyi darp etti	
Sivil vatandaş	Güç Kullanarak İfade Özgürlüğünü Engelleme	Zafer Partisi	İstanbul Esenyurt	07.03.24		Hayır		-	Engelleme	Ümit Özdağ'ın röportajı sırasında işyerinden çıkan yabancı uyruklu bir kişi, kendilerinin hedefe alındığı gerekçesiyle tepki gösterdi. Zafer Partililer şahsın üzerine yürüyünce araya polis girdi. Eczanenin kepenkleri polis tarafından kapatıldı. Gerginlik polisin çabasıyla büyümeden önlendi.
Muhtar adayı Kenan Oktay ve oğlu Mehmet Oktay	Aday Olma Ve Seçilme Hakkı	Belirsiz sivil	Şanlıurfa Birecik	03.03.24				Saldırı	Şanlıurfa Birecik'te, fıstık bahçesinde çalışan muhtar adayı baba ve oğlu silahlı saldırıya uğradı. Saldırıda muhtar adayı hayatını kaybederken, oğlu ise yaralandı	

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi? ¹	Hangi Hak İhlal Edildi? ²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözetim Var mı?	Gözetim Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
Muhtar Adayı İsmail Bayır	Aday Olma Ve Seçilme Hakkı	Belirsiz dolandırıcı	Hatay Antakya	01.03.24	Hayır	-	Engelleme		Hatay'da yaptığı görüntülü telefon görüşmesi sonrası ekran fotoğrafındaki yüzü cinsel içerikli fotoğrafların üzerine montajlanan muhtar aday İsmail Bayır, dolandırıcılar tarafından 20 bin euro istenerek itibar suikastına uğradı
AKP adayı Recep Karataş		Belirsiz sivil	Erzurum Horasan	22.03.24	Evet	2	Saldırı		Erzurum'un Horasan İlçe Belediye Başkan Adayı Recep Karataş seçim çalışması kapsamında akşam saatlerinde ailesi ile birlikte kimliği belirsiz kişilerin tekme Tokatlı saldırısına uğradı. Olay yerine gelen polis havaya uyarı ateşi açtı, olay yerinden kaçmaya çalışan iki kişi gözaltına aldı.
AKP	Parti Destekleme	AKP teşkilat üyesi r.ş.	İstanbul Maltepe	25.03.24		6			Maltepe'de tanıtım broşürü dağıtırken bir grubun saldırısına uğrayan AK Partili vatandaşın darp edilmesine ilişkin gözaltına alınanların ifadelerinin olduğu haber
CHP	İtiraz Hakkı	Yargı	Şanlıurfa Eyyübiye	15.03.24	Hayır	-	Engelleme		Usulsüz oy kullanılmasına karşı çıkan CHP'li Ali Şeker saldırıya uğramıştı: Savcılık kararına itirazı da reddedildi
EMEP	İfade Özgürlüğü	Fabrika Patronları	Kayseri						
DEM	Anons/Duyuru Hakkı	Belirsiz Sivil	Kayseri Kocasinan	14.03.24	Evet	-	Saldırı		Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi'nin (DEM Parti) seçim aracına dün silahlı saldırı düzenleyen ve gözaltına alınan saldırgan çıkartıldığı mahkemede serbest bırakıldı.
CHP	Broşür Dağıtma	İşyeri sahibi Sinan E.	Antalya Muratpaşa	21.03.24				1	
DEM Parti	Slogan Atma	Polis	Diyarbakır Bağlar	26.03.24	Hayır	-	Engelleme		Diyarbakır'da DEM Parti'nin seçim çalışmalarına polis müdahale etti. Polisle, DEM Parti'liler arasında arbede yaşandı.
EMEK Parti	Bildiri Dağıtma	Türk Metal Sendikası	Eskişehir						
İyi Parti	Afiş Ve Pankart Asma	CHP	-	01.03.24					Ekrem İmamoğlu, İstanbul'da İYİ Parti'nin afişlerinin billboardlara asılmasına izin vermedi. Akşener, "Bize operasyon çekenler Saray değil Saraçhane" ifadelerini kullanırken İmamoğlu ise Akşener'i "Primci" ilan etti..
AKP	Fiziksel Ve Zihinsel Bütünlüğe Saldırı	CHP - İlçe Başkanı	Hatay Dörtiyol	02.03.24	Hayır	-	Saldırı		Hatay Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi 4. Bölge Müdür Vekili Murat Bahar; odasında CHP Hatay Dörtiyol İlçe Başkanı Muammer Bedir'in saldırısına uğradı. O anlar güvenlik kamerasına yansdı..
	Afiş Ve Pankart Asma	CHP	Ankara						

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?	Hangi Hak İhlal Edildi? ²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözaltı Var Mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
AKP	Parti Binasına Saldırı	CHP	Ankara Gündül	03.03.24	Evet		Saldırı		AK Parti Seçim Koordinasyon Merkezi'ne (SKM) Gündül AK Parti SKM Bürosuna baskın yaparak içerideki 4 kişiyi darp ettiler.
	AKP Seçmenine Saldırı	CHP seçmenleri-sivil	İstanbul Maltepe	24.03.24					CHP'li gruptan alçak saldırı! Ramazan amca'yı yere yatırıp tekmelediler.
YRP	Afiş ve Pankart Asma	AKP	Eskişehir Alpu	01.03.24	Hayır		Engelleme		Yeniden Refah Partisi'nin (YRP) Eskişehir Alpu Belediye Başkan adayı Hikmet Özkan, tüm zorluklara ve yıldırımlara rağmen Alpu'nun sokaklarını, mahallelerini, köylerini karış karış gezdiklerini söyledi. AKP ve BBP adaylarının afişlerini söktürdüğünü iddia eden Özkan, "Bunların elimizde görüntüleri de mevcut. Seçimler kavga aracı olmasın. Sel gider kumu kalır. Bu seçimde gidecek ama bizler yine akraba olarak, komşu olarak kalacağız. Sokakta karşılaştığımız bazı adaylar bizlerden kaçıyor zira hatalarını biliyorlar" diye konuştu.
CHP			İstanbul Sultangazi	03.03.24					Engelleme-Gasp
DEM	Parti Binasına Saldırı, Parti Üyesine Saldırı	Belirsiz Sivil	Bursa İnegöl	05.03.24	Evet	1	Saldırı		Bursa'nın İnegöl ilçesinde aday tanıtımını gerçekleştirdikten sonra seçim çalışmalarına başlayan Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi'ne (DEM Parti) saatler sonra baltalı saldırı gerçekleşti. Dün akşam saatlerinde ilçe binasına dönük gerçekleştirilen saldırıda, binanın kapı ve camları kırıldı. Çevrede bulunan kamera kayıtlarına yansıyan görüntülerde, saldırının baltalı bir kişi tarafından gerçekleştirildiği ortaya çıktı. Saldırı esnasında ilçe binasının dışında bulunan bir parti üyesi de saldırgan tarafından baltayla kovalandı.
	Kişisel Verilerini İhlal Etme		Hakkari Yüksekova	05.03.24			Engelleme		Yüksekova ilçe örgütünde 1 Şubat'ta DEM Parti üyeliğini yapan Karagöz'ün 24 yılının birinci döneminden itibaren Yenilik Partisi Adıyaman ilinin Besni ilçe Teşkilatına üye yapıldığı ortaya çıktı. Karagöz, kişisel verilerin gizliliğinin ihlal edildiğini belirterek, kendi onayı olmadan yapılan işleme tepki gösterdi.
YRP	Seçme Ve Seçilme Hakkı	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan	Malatya	06.03.24	Hayır		Siyasi Şantaj ile Suçlama		Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Malatya mitinginde konuştu. Konuşmasında, cumhurbaşkanlığı ve milletvekili seçiminin aksine yerel seçime ayrı girme kararı alan Yeniden Refah Partisi'ne eleştiriler yönelten Erdoğan'ın "Bize kaybettirmek için çalışıp, bizim gölgemizde yürümeye kalkanlara müsaade etmeyiz. Bunun adı siyasi şantajcılıktır" ifadesi dikkat çekti.

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?	Hangi Hak İhlal Edildi?²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözetli Var mı?	Gözetli Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
DEM	Dışlanma, Kamusal Alandan Uzaklaştırma	CHP Afyon Adayı Burcu Köksal	Afyonkarahisar	06.03.24	Hayır	-	Siyasi Şantaj ile Suçlama		CHP'nin Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Burcu Köksal, "Seçildiğimde Afyonkarahisar Belediyesi'nin kapıları DEM Parti hariç bütün siyasi partiye açık olacak" ifadesini kullandı.
Seçmen	Düşünce Özgürlüğü	YRP adayı Davut Güloğlu	Düzce	06.03.24			Saldırı		Yeniden Refah Partisi Düzce Belediye başkan adayı Davut Güloğlu, bir araya geldiği seçmenle tartışıp elindeki mikrofonu fırlattı. Tartıştığı kişinin üzerine yürüyen Güloğlu, "Seni buraya tuttular da mı gönderdiler" dedi.
Esnaf / Sivil Halk		AKP	Gaziantep	07.03.24			Fişleme, Tehdit Etme		Antep Şahinbey'de AKP'liler yeniden aday gösterilen Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'nun seçim afişlerini asmak istemeyen esnafın isimlerini not etti. Şahinbey Belediye Meclis üyesi CHP'li Hasan Şencan, esnafın fişlendiğini belirterek tepki gösterdi.
CHP- Ekrem İmamoğlu	Provokasyon, Yanıltıcı Reklam	Reklam Ajansı	İstanbul	11.03.24			Kumpas		İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, "Eyüpsultan-Bayrampaşa Tramvay Hattı" için sözleşme imzalama ve iş başlatma töreni sonrası gazetecilerin sorularını yanıtladı. İstanbul'da özel bir otobüsün, bir reklam ajansı tarafından kiralanarak 'arızalı İETT otobüsü' izlenimi verilmesi için reklam filminde kullanılmasıyla ilgili soruya "İmamoğlu'nun yanıtı "Akıllı kıt arkadaşlar" oldu.
CHP	Provokasyon, saldırı	AKP	İstanbul Beyoğlu				Saldırı		Bir grup AKP'li CHP'nin Kasımpaşa'daki seçim bürosunu bastı. Grup, "Recep Tayyip Erdoğan" sloganları attı. Görüntüleri paylaşan CHP'nin Beyoğlu adayı İnan Güney, "Daha önce de çayımızı içmişti arkadaşlar, bundan sonra da çok çay içeceğiz birlikte" dedi.
	Provokasyon, Yanıltıcı Bildiri	AKP							Beyoğlu'nda CHP'yi hedef alan ve Kürt seçmenlere seslenen isimsiz bildiriler dağıtılmaya başlandı. Bildirilerde, DEM Parti'ye yönelik ayrımcı sözler sarf eden Burcu Köksal üzerinden gönderme yapılarak Kürtlerin CHP'ye oy vermemesi çağrısı yapıldı.
	Provokasyon	Belirsiz Sivil	İstanbul	12.03.24			Kumpas		Özgür Çelik, sosyal medyada dolaşıma sokulan ve İmamoğlu ile ilişkilendirilerek haber yapılan 'para sayma' görüntülerine ilişkin açıklamada bulundu. Görüntülerin 2019 yılına ait olduğunu söyleyen Çelik, "Seçim zamanı İmamoğlu'nu yıpratmaya yönelik" dedi.
DEM	Seçim Aracına Silahlı Saldırı	Belirsiz Sivil	Kayseri Kocasinan	14.03.24			Silahlı Saldırı		Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi'nin (DEM Parti) seçim aracına dün silahlı saldırı düzenleyen ve gözaltına alınan saldırgan, çıkartıldığı mahkemede serbest bırakıldı.
	Sahte Afiş	Belirsiz Sivil	Ankara	16.03.24			Sahte afiş ile yanıltma		Ankara'da DEM Parti'nin seçimde Mansur Yavaş'a destek vereceğine dair sahte afişlerin hazırlandığı belirtildi. Ankara Büyükşehir Belediyesi, suç duyurusunda bulunduğunu açıkladı.
TİP- Gökhan Zan	Sahte Ses Kaydı	Belirsiz Sivil	Hatay	17.03.24			Saldırı		Türkiye İşçi Partisi (TİP) 6 Şubat Maraş depremlerinin en çok yıkıma uğrattığı illerden olan Hatay'da yaptığı çalışmalarla bilinen Hatay Büyükşehir Belediye Başkan adayı Gökhan Zan'ın adaylığını çektiğini duyurmasının ardından Zan'dan açıklama gecikmedi. Sosyal medya hesabı üzerinden açıklama yapan Zan, "Yoluma ve adaylığımıza halkımla birlikte daha azimli ve güçlü bir şekilde devam edeceğim" dedi

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözetli Var mı?	Gözetli Sayısı	Saldırı/ Engelleme	Link	Ek Bilgi
DEM	Bilbor dlara Saldırı	Belirsiz Sivil	Elazığ		Hayır	-	Saldırı		Elazığ'da DEM Parti'nin 31 Mart yerel seçimlerine yönelik kentin çeşitli noktalarına astığı bilbor dlara yazılama yapıldı. Kentin pek çok yerinde de parti afiş ve pankartları kaldırıldı.
Muhafif Sandık Görevlileri	Fişleme, Dışlama	AKP	Batman Sason	18.03.24					Batman'ın Sason ilçesinde seçim günü görev alacak öğretmenler kimlik numaralarına kadar tüm bilgileri birlikte tek tek 'Bizden' ve 'karşı' diye fişlendi. Listenin AKP İlçe Teşkilatı tarafından hazırlandığı ileri sürüldü.
YRP	Seçim afişlerini kaldırma		Elazığ	20.03.24					Daha önce Saadet Partisi Elazığ Belediye Başkan adayı Akın'ın pankartlarını indiren AKP'li Elazığ belediyesi, bu kez Yeniden Refah Partisi Elazığ Belediye Başkan adayı Septioğlu'nun resiminin olduğu 'Ahlak Yoksa Yolsuzluk Var!' yazılı pankartını kaldırdı.
Gezici Araştırma Merkezi Başkanı Murat Gezici	Hakaret, Tehdit	CHP	İstanbul	14.03.24			Tehdit, Hakaret	Gezici, "Ben 24 yıldır sektördeyim. Ben Sayın Erdoğan'ın veya etrafının bizi tehdit ettiğine ya da sopa gösterdiğine hiç şahit olmadım. Bu sonuçla ilgili Ekrem İmamoğlu'nun etrafından büyük baskı gördüm. Hayatımda görmediğim tepkiyi aldık. Bu kaygı verici. Bir kamuoyu araştırmacısı 0.6 oranında Murat Kurum'u gösterdi diye bu ülkede baskı görmek zulüm görmek hakaret görmek, hakaret etmek insanlık dışı..." dedi.	
Yeniden Refah Partisi	Pankart Asma	İyi Partili Siviller	İstanbul Kartal	07.03.24			Saldırı	İYİ Partililer, cadde üzerinde Yeniden Refah Partisi'nin pankartını asmak isteyen kişiye tepki göstererek engel olmak istedi. Tartışmanın büyümesiyle Yeniden Refah Partili kişi ile İYİ Partililer arasında arbede çıktı..	
DEM	Parti binasına saldırı	Belirsiz sivil	Bursa İnegöl	05.03.24			Saldırı	Bursa'nın İnegöl ilçesinde DEM Parti İlçe Binası'na dün akşam saatlerinde kimliği belirsiz bir kişi tarafından baltayla saldırı gerçekleştirildi. Binanın camları kırılırken, fiziki hasar meydana geldi.	
Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar	İnternet sitesine saldırı		Adana				CHP'li Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar'ın internet sitesi hacklendi. Ele geçirilen sitede Karalar hakkında yolsuzluk iddiaları yer aldı. Sitede, CHP'li Çukurova Belediye Başkanı Soner Çetin ile ilgili iddialar da bulunurken "Adana, Kara Zeydan'dan kurutulacak" ifadesine yer verildi.		
CHP	Pankart asma	YSK	Aydın	06.03.24			Engelleme	CHP'nin Aydın Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Özlem Çerçioğlu'nun, seçim vaatleri ve çalışmaları hakkında bilgilerin yer aldığı pankartları, YSK'nın kararıyla kaldırıldı. AKP'nin adayı Mustafa Savaş'ın afişlerine ise dokunulmadı.	
CHP Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş	Bayrağın provokasyon amaçlı kullanımı tehditi	Belirsiz Sivil	Bursa ve Ankara	07.03.24			Saldırı	Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın iletişim ofisinden yapılan bilgilendirmeye göre, bazı matbaalarda Yavaş'ın görselinin bulunduğu bayraklar basıldığı bildirildi. İletişim ofisi, bayrakların provokasyon amaçlı kullanılabileceği tahmininde bulunurken, mevcut görsellerin basılmasıyla ilgili kurumsal hiçbir ilgileri olmadığını açıkladı.	

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözaltı Var Mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
YRP	Seçim aracına saldırı	Belirsiz Sivil	İstanbul Arnavutköy	09.03.24	Hayır		Saldırı		İstanbul'un Arnavutköy ilçesinde Yeniden Refah Partisi'nin seçim aracına ateş açıldı. DHA'nın haberine göre, saldırı saat 17.00 sıralarında Arnavutköy'ün Hadımköy Mahallesi'nde meydana geldi. Mahallede seçim koordinasyon merkezinin açılışı için bekleyen Yeniden Refah Partisi seçim aracına kimliği belirsiz kişi ya da kişiler tarafından silahla 3 el ateş edildi.
Zafer Partisi	Seçim çadırı kundaklama ve bıçaklı saldırı	Belirsiz siviller	İstanbul ve Ankara Kartal ve Etimesgut	13.03.24					Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, partisinin seçim çalışmaları sırasında yaşanan iki ayrı şiddet olayını duyurdu. Kartal'da, partilerine ait bir seçim çadırının kundaklandığını, Etimesgut'ta ise pankart asan bir partiliye bıçaklı saldırı yapıldığını açıkladı.
Yerel seçim görevlileri	Hakaret yoluyla ifade özgürlüğünün engellenmesi	YSK görevlisi	Şanlıurfa Siverek	16.03.24			Saldırı/Engelleme		Şanlıurfa'nın Siverek ilçesinde 31 Mart yerel seçimlerinde görevlendirilen öğretmenlere yönelik eğitim toplantısında Yüksek Seçim Yurulu (YSK) görevlisinin, salondakilere, "Seçim günü arayıp aptal aptal sorular sormayın" sözleri tepkiye sebep oldu. Sosyal medyada da paylaşılan görüntüler üzerine Yüksek Seçim Kurulu, inceleme başlattı.
CHP	Halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma, şantaj	AKP	İstanbul	17.03.24			Saldırı		CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İstanbul İl Binası'nın satın alışına ilişkin ortaya çıkan para sayma görüntüleriyle ilgili "AK Parti en iyi bildiği işi yapıyor. Yine kumpasla karşı karşıyayız. Video ile kurulmuş bir kumpas var. Dört buçuk yıl önce çekilmiş, hukuka aykırı olarak kaydedilmiş, şantaj amacıyla kullanılmış görüntüler siyasi kumpasa alet ediliyor" dedi.
Kadın Sığınma Evlerindeki Seçmenler	Oy kullanma hakkını kullanamama	YSK'nın düzenlemelerindeki yetersizlik	Türkiye Geneli	19.03.24			Engelleme		DEM Parti, sığınma evinde kalan ve güvenlik kaygısıyla seçimlerde oy kullanmayan kadınların durumuna dair Meclis'e soru önergesi verdi. Önergede, "Türkiye Kadın Hakları Federasyonu, YSK'nın koruma kararı aldırarak kadınlara yönelik tedbirlerinin yetersiz olduğunu, koruma kararı aldırılmamış ama sığınma evine gitmiş kadınların nerede oy kullanacağına dair ibare bulunmadığını ifade etmiştir" denildi.
Seçmen	KVKK ihlali	Bilinmiyor	İstanbul Sarıyer	21.03.24			Saldırı		Vatandaş bilgilerinin internet üzerinden satıldığı iddiaları gündemdeyken, İstanbul Sarıyer'de yaşayan H.Ş. isimli vatandaş, başvurmadığı halde YSK tarafından sandık görevlisi olarak atandı. H.Ş., YSK'ya itiraz dilekçesi yazdığını ancak henüz bir yanıt alamadığını söyledi. T24'e konuşan Avukat İyaz Çimen, bu durumun, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'nun (KVKK) ihlali olduğunu vurguladı.
İYİ Parti	Parti afişlerinin yırtılması	Belirsiz siviller	İstanbul	01.03.24					Basın mensuplarıyla bir araya gelen İYİ Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Buğra Kavuncu, Partisinin afişlerinin kesildiğini, yırtıldığını dile getirdi.
Seçmenler	İfade özgürlüğünün engellenmesi	Bursa Belediye Büyükşehir Başkanı ve AKP'nin adayı Alınur Aktaş	Bursa Yıldırım	14.03.24			Engelleme		Çelebi Mehmet Mahallesi'ndeki bir kiraathanede yurttaşlarla bir araya gelen mevcut Bursa Belediye Büyükşehir Başkanı ve AKP'nin adayı Alınur Aktaş kendisine soru yönelten vatandaşları azarladı.

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözaltı Var Mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/ Engelleme	Link	Ek Bilgi
YSK	Oy verme gününden önceki on günlük sürede, yazılı, sözlü ve görsel basın ve yayın araçları ile kamuoyu araştırmaları, anketler, tahminler, bilgi ve iletişim telefonları yoluyla mini referandum gibi adlarla bir siyasi partinin veya adayın lehinde veya aleyhinde veya vatandaşın oyunu etkileyecek biçimde yayın yapılması ve herhangi bir surette dağıtımını yasaktır.	Area Araştırma,- Medyascope		26.03.24					
YSK		Panoramatr, Medyascope		27.03.24					
YSK		Sonar Araştırma, Medyascope		29.03.24					
YRP		TGRT Haber		İstanbul -					
Sivil vatandaşlar	Siyasi baskı ve tehdit yoluyla özgürlük hakkının engellenmesi	Ak Parti ve Gaziantep Şahinbey Belediyesi Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu	Gaziantep Şahinbey	07.03.24					Gaziantep Şahinbey Belediyesi Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'nun seçim afişlerini asmak istemeyen esnafın isimleri kaydedildi. Uygulamaya tepki gösteren Şahinbey Belediye Meclisi'nin CHP'li Üyesi Hasan Şencan, "Esnafın belini bükenler, evine ekmek götürmeye hasret bırakanlar şimdi siyasi mafyalığa soyundular" dedi.
CHP	Yayın ve propagandaların tam bir tarafsızlık ve eşitlik içinde yapılması mevzuatının ihlali	TRT	Türkiye Geneli	09.03.24					CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut, TRT'nin muhalefete uyguladığı karartmayı RTÜK ve YSK'ye şikayet ettiklerini, savcılığa da TRT yöneticileri hakkında suç duyurusunda bulduklarını bildirdi.

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?	Hangi Hak İhlal Edildi?²	Müdahale Eden Grup³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözetli Var mı?	Gözetli Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
CHP ve DEM	Siyasi bir partinin aleyhinde, vatandaşın oyuna tesir etmek amacıyla yayında bulunmak, propaganda yoluyla doğru bilgiye erişimin zorlaştırılması	Belirsiz	İstanbul	26.03.24			Saldırı ve Engelleme		CHP ile DEM Parti'nin İstanbul İl Başkanlıkları arasında yerel seçimler için protokol yapıldığına dair do-laşıma sokulan belge hakkında açıklama geldi. İmamoğlu'nun danışmanı Murat Ongun, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ile DEM Parti İBB Eş Başkan adayı Meral Danış Beştaş, belgenin sahte olduğunu duyurdu.
Balıkesir İş İnsanları ve Esnaf	Tehdit ve baskı yoluyla özgürlük hakkına müdahale	Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı ve AKP adayı Yücel Yılmaz	Balıkesir	26.03.24			Engelleme		İş insanları ve esnafa, kendisine destek sözü vermeleri için süre tanıyan Yılmaz, aksi takdirde hesaplaşacağını söyledi. Yılmaz, "Bize destek sözü vermeyen, bizimle beraber bu kadar ilişkimize rağmen arkamızdan iş çevirenlerle de şehrin bir hesabı olacaktır" dedi.
CHP Adayı Ahmet Akın	Kişilik haklarının ihlali/ Haksız rekabet	Belirsiz sivil		30.03.24			Saldırı		Balıkesir CHP adayı Ahmet Akın'la aynı ismi taşıyan sahte aday üzerinden Balıkesirlilerin telefonlarına sahte mesajlar atılmaya başlandı.
Saadet Partisi Teşkilat Üyeleri	Seçim çalışması sırasında bıçaklı saldırı	Sivil	İstanbul Bahçelievler	23.03.24	Evet				Saadet Partisi, İstanbul Bahçelievler'de seçim çalışması yapan üyelerinin bıçaklı saldırıya uğradığını açıkladı. Bir partinin bıçakla yaralandığı, saldırganların gözetli alındığı belirtildi.
YSK	Oy verme gününden önceki on günlük sürede, yazılı, sözlü ve görsel basın ve yayın araçları ile kamuoyu araştırmaları, anketler, tahminler, bilgi ve iletişim telefonları yoluyla mini referandum gibi adlarla bir siyasi partinin veya adayın lehinde veya aleyhinde veya vatandaşın oyunu etkileyecek biçimde yayın yapılması ve herhangi bir surette dağıtım yasaktır.	Gezici Araştırma, Artıgerçek		23.03.24		-			

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözaltı Var Mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/ Engelleme	Link	Ek Bilgi
DEM	Seçim minibüsü ve ilçe binasına saldırı	Belirsiz		24.03.24					Bursa'nın Gemlik ilçesinde, Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi'nin (DEM Parti) seçim minibüsü ve ilçe binası, kimliği belirsiz kişi veya kişilerce hedef alındı. Gece saatlerinde gerçekleşen saldırıda, partiye ait seçim minibüsüne ve Gemlik İlçe Binası'na sprey boylarla yazılama yapıldı.
YSK	Oy verme gününden önceki on günlük sürede, yazılı, sözlü ve görsel basın ve yayın araçları ile kamuoyu araştırmaları, anketler, tahminler, bilgi ve iletişim telefonları yoluyla mini referandum gibi adlarla bir siyasi partinin veya adayın lehinde veya aleyhinde veya vatandaşın oyunu etkileyecek biçimde yayın yapılması ve herhangi bir surette dağıtımı yasaktır.	HBS Araştırma, Artıgerçek	Bursa Gemlik	25.03.24	Hayır	-	Saldırı		
DEM	Stand açma	Zafer Partisi							Meydanda stant açan Zafer Partililer, DEM Partililere "Bizim olduğumuz yerde stant açamazsınız" diyerek engel olmaya çalıştı. Bunun üzerine yaşanan tartışmaya polis müdahale etti. Polis, DEM Parti'ye valilik izin olmadığı gerekçesiyle stant açmasına izin vermedi.
YSK	Oy verme gününden önceki on günlük sürede, yazılı, sözlü ve görsel basın ve yayın araçları ile kamuoyu araştırmaları, anketler, tahminler, bilgi ve iletişim telefonları yoluyla mini referandum gibi adlarla bir siyasi partinin veya adayın lehinde veya aleyhinde veya vatandaşın oyunu etkileyecek biçimde yayın yapılması ve herhangi bir surette dağıtımı yasaktır.	ORC Araştırma, Artıgerçek	İstanbul Sultangazi	26.03.24			Engelleme		

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözaltı Var Mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/ Engelleme	Link	Ek Bilgi
YSK	Oy verme gününden önceki on günlük sürede, yazılı, sözlü ve görsel basın ve yayın araçları ile kamuoyu araştırmaları, anketler, tahminler, bilgi ve iletişim telefonları yoluyla mini referandum gibi adlarla bir siyasi partinin veya adayın lehinde veya aleyhinde veya vatandaşın oyunu etkileyecek biçimde yayın yapılması ve herhangi bir surette dağıtımı yasaktır.	Metropoll Araştırma, Artıgerçek		26.03.24	Hayır	-			
		Alf Araştırma, Artıgerçek							
DEM ve CHP	Siyasi bir partinin aleyhinde, vatandaşın oyuna tesir etmek amacıyla yayında bulunmak, propaganda yoluyla doğru bilgiye erişimin zorlaştırılması	Ahmet Saymadi	Türkiye	26.03.24			Saldırı ve Engelleme		DEM Partinin konuya ilişkin yazılı açıklaması ise şu şekilde: "DEM Parti Parti Meclisi üyesi olmadığı halde öyleymiş gibi lanse edilen Ahmet Saymadi'nin bir dernekte yaptığı konuşmaların Yürütme'nin başı ve iktidar medyası tarafından kullanılması saldırıların son halkasıdır. "
AKP'li seçmen	Broşür Dağıtma	CHP'li seçmen	İstanbul Maltepe	23.03.24	Evet	6			AKP'nin seçim broşürünü dağıtan kişiler ile o esnada cadde üzerinden geçen bir grup arasında tartışma çıktı. Bir süre sonra olay yerine tekrar gelen grup ile broşür dağıtanlar arasında arbede yaşandı. Arbedede, broşür dağıtan partililerden 72 yaşındaki R.Ş. başından yaralandı. Olay sonrasında gözaltına alınan 6 şüpheliden 1'i tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Seçmen	Propaganda amaçlı yasaklı yayın ve malzeme dağıtma (hediye ve eşantıyon)	AKP Diyarbakır Eğil ilçesi adayı Fırat Seydaoğlu	Diyarbakır Eğil	26.03.24	Hayır	-	Engelleme		AKP'nin Diyarbakır'daki adayları, 31 Mart yerel seçimlere sayılı günler kala, seçim kampanyasına yardım kartlarını da malzeme yaptı. AKP'nin Eğil ilçesi adayı Fırat Seydaoğlu, içinde 500 lira bulunan BİM kartı dağıttı.

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözaltı Var mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/ Engelleme	Link	Ek Bilgi
YSK	Oy verme gününden önceki on günlük sürede, yazılı, sözlü ve görsel basın ve yayın araçları ile kamuoyu araştırmaları, anketler, tahminler, bilgi ve iletişim telefonları yoluyla mini referandum gibi adlarla bir siyasi partinin veya adayın lehinde veya aleyhinde veya vatandaşın oyunu etkileyecek biçimde yayın yapılması ve herhangi bir surette dağıtımı yasaktır.	Murat Kurum		28.03.24		-			
Sivil	İfade özgürlüğü	BBP'li Serik Belediye Başkanı ve adayı Enver Aputkan	Antalya Serik	28.03.24	Hayır	-	Saldırı		Antalya'nın BBP'li Serik Belediye Başkanı ve adayı Enver Aputkan, kızını haksız yere işten çıkardığını söyleyen 70 yaşındaki Muhammet Büyükkaya'ya yumruk attı. O anlar cep telefonu ile görüntülendi.
YSK	Oy verme gününden önceki on günlük sürede, yazılı, sözlü ve görsel basın ve yayın araçları ile kamuoyu araştırmaları, anketler, tahminler, bilgi ve iletişim telefonları yoluyla mini referandum gibi adlarla bir siyasi partinin veya adayın lehinde veya aleyhinde veya vatandaşın oyunu etkileyecek biçimde yayın yapılması ve herhangi bir surette dağıtımı yasaktır.	HBS Araştırma, Artigerçek		30.03.24		-			

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?²	Müdahale Eden Grup ³	Nerede?	Ne Zaman?	Gözaltı Var Mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/ Engelleme	Link	Ek Bilgi
YSK	Oy verme gününden önceki on günlük sürede, yazılı, sözlü ve görsel basın ve yayın araçları ile kamuoyu araştırmaları, anketler, tahminler, bilgi ve iletişim telefonları yoluyla mini referandum gibi adlarla bir siyasi partinin veya adayın lehinde veya aleyhinde veya vatandaşın oyunu etkileyecek biçimde yayın yapılması ve herhangi bir surette dağıtım yasaktır.	Betimar Araştırma, Artıgerçek		31.03.24					
		Optimar Araştırma, Yenişafak		25.03.24					
Sivil	Tehdit yoluyla ifade özgürlüğünü Engelleme	CHP Kastamonu Millet Vekili ve Kastamonu Belediye Başkan adayı Hasan Baltacı	Kastamonu	27.03.24	Hayır	-	Saldırı ve Engelleme		CHP Kastamonu Millet Vekili ve Kastamonu Belediye Başkan adayı Hasan Baltacı'nın bir esnafı tehdit ettiği görüntüler ortaya çıktı.
Belirsiz	İfade özgürlüğü	CHP Bartın Belediye Başkan adayı Rıza Yalçınkaya	Bartın -	30.03.24	Hayır	-	Saldırı		CHP'nin Bartın Belediye Başkan adayı olan Rıza Yalçınkaya'nın parti toplantısında tartışma yaşadığı kişiye cam bardak fırlattığı ortaya çıktı.

4

Seçim Günü İhlalleri

31 Mart
2024

Yerel Seçimleri

İzleme
Çalışması

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?	Müdahale Eden Grup	Nerede?	Gözaltı Var mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
Muhtarlık Seçiminde Taraflar Arası	Aday Olma Hakkı, Oy Kullanma Hakkı	Muhtar Adayı İki Kişinin Yakınları Arasında	Mardin Nusaybin	Evet	bilinmiyor	Saldırı Saldırı		Mardin'in Nusaybin ilçesinde muhtarlık seçimi sonuçları nedeniyle çıkan silahlı kavgada 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı. İki grup arasında iddiaya göre muhtarlık seçimi sonuçları nedeniyle çıkan tartışma, büyüyerek silahlı kavgağa dönüştü. Taraflar, yanlarında getirdikleri tabancalarla birbirlerine ateş etti.
Mevcut Muhtar Fatih Akgül	Seçme Ve Seçilme Hakkı	Rakip Muhtar Ö.B	Ankara Kalecik	-	-		Ankara'da iki rakip muhtarın tarafları arasında kavga çıktı. Bıçakların konduğu faciada 23 kişi yaralandı. Hastaneye kaldırılan yaralılarından 4'ünün durumunun ağır olduğu öğrenildi. İddialara göre, oy sayımı esnasında mevcut muhtar Fatih Akgül (45) ile rakibi Ö.B.'nin (62) yakınları arasında bıçaklı kavga çıktı.	
Muhtar Adayı İki Kişinin Yakınları Arasında	Aday Olma Hakkı, Oy Kullanma Hakkı	Muhtar Adayı İki Kişinin Yakınları Arasında	Şanlıurfa	Evet	15		Şanlıurfa'da iki grup arasında muhtarlık seçimi yüzünden okul bahçesinde kavga çıktı. Ağaç dallarını kırarak birbirine saldıran kalabalık polisin havaya uyarı ateşi açmasıyla dağıldı. 15 kişinin gözaltına alındı.	
Aralarında Husumet Bulunan Akraba Muhtar Aileleri	Aday Olma Hakkı, Oy Kullanma Hakkı, Yaşam Hakkı		İstanbul Arnavutköy	-	-		İstanbul Arnavutköy'de, akraba oldukları öğrenilen taraflar arasında muhtarlık seçimi yüzünden çıkan silahlı kavga sırasında yoldan geçerken yaralanarak hastaneye kaldırılan Mustafa Arslan yaşamını yitirdi. Görüntüde, taraflar arasında silahlı çatışma yaşandığı sırada Mustafa Arslan'ın koşarak bölgeden kaçmaya çalışırken vurularak yere düşmesi yer aldı. Kayıtlarda, Arslan'ın yere düşmesinin ardından tarafların silahlı kavgağa devam ettiği ve bazı vatandaşların bölgeden koşarak uzaklaştığı da görüldü.	
Muhtar Adayı İki Kişinin Yakınları Arasında			Diyarbakır Sur	Evet	14		Diyarbakır'ın Sur ilçesinde dün oy verme işlemi sırasında 1 kişinin öldüğü 12 kişinin yaralandığı iki muhtar aday aileleri arasında çıkan silahlı kavgağa ilişkin 14 kişi gözaltına alındı.	
BBP (Büyük Birlik Partisi)	Örgütlenme Hakkı	MHP'li Olduğu Öne Sürülen Grup	Erzurum Uzundere				Erzurum Uzundere'de seçimi kazanan Büyük Birlik Partisi'nin (BBP) seçim koordinasyon merkezi MHP'li olduğu öne sürülen grubun taşlı saldırısına uğradı, 1'i polis, 4 kişi yaralandı.	
Yeniden Refah Partisi	Düşünce Hakkı Ve Özgürlüğü	Polis	Erzurum Aşkale	-	-		Aşkale ilçesinde ise seçim sonuçlarına itiraz edip İlçe Seçim Kurulu'nun önünde toplanan Yeniden Refah Partili gruba polis biber gazıyla müdahale etti.	
Muhtar Adayı İki Kişinin Yakınları Arasında	Aday Olma Hakkı, Oy Kullanma Hakkı, Yaşam Hakkı	Muhtar Adayı İki Kişinin Yakınları Arasında	İstanbul Arnavutköy				Arnavutköy'de Bolluca mahallesinde seçim sonrasında eski ve yeni muhtar arasında kavga çıktı. Silahların konduğu kavgağa 2 kişi ağır yaralandı.	

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?	Müdahale Eden Grup	Nerede?	Gözaltı Var mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi	
MHP	Oy Kullanma	CHP	Kayseri Pınarbaşı	-	-	Engelleme		Milliyetçi Hareket Partisi Kayseri İl Teşkilatı tarafından Pınarbaşı'ndaki seçimlerle ilgili yapılan yazılı açıklamada; "Helal oylarla aldığımız oylarımızı hilelere, demokrasiye ihanet edercesine yapılan hamlelere yedirmeyiz" ifadelerine yer verildi.	
Mevcut mahalle muhtarı		Rakip Mahalle Muhtarı Yakınları	Afyon	Evet	1	Saldırı, kavga		Afyonkarahisar'da gerçekleştirilen mahalli idari seçimlerinde iki grup arasında çıkan tartışma sonrası mevcut mahalle muhtarı bacağından bıçaklanarak hastanelik oldu.. Olay, Akcin Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, oy kullanma işleminin yapıldığı Akcin İlkokulu'nda mevcut mahalle muhtarı Halit Kaplan ile rakip muhtarlardan birinin aile üyeleri arasında bilinmeyen bir nedenden ötürü tartışma çıktı.	
Seçmenler Arası		Seçmenler Arası	Sakarya Karasu	Evet	3			Sakarya'nın Karasu ilçesinde oy kullanmaya giden ve aralarında husumet olduğu iddia edilen 2 kişi arasında çıkan kavga esnasında olayı ayırmak isteyen bir polis memuru yaralandı. Kavga, ekiplerin biber gazı ile müdahalesi ile güçlükle ayrılırken konuya ilişkin 3 kişi gözaltına alındı.	
Bir Ailenin Fertleri		Bir Ailenin Fertleri	Mardin Artuklu				Tartışma, Kavga	Olay, merkez Artuklu ilçesine bağlı kırsal Kumlu Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, yerel seçim kapsamında devam eden oy verme işlemleri sırasında bir ailenin fertleri arasında oy kullanılacak muhtar seçimi nedeniyle sözlü tartışma yaşandı. Okulun bahçesindeki tartışma adayların yakınlarının da araya girmesiyle kısa sürede büyüyerek kavgaya dönüştü. Jandarma ekipleri kavgayı sonlandırmak için biber gazı sıkarak havaya ateş açtı. İhbar üzerine bölgeye sevk edilen takviye jandarma ekiplerin müdahalesiyle kavga büyümeden yatıştırıldı.	
Kimliği Belirsiz Bir Grup		Kimliği Belirsiz Bir Grup		Mardin Mazıdağı	-	-	Saldırı, kavga		Mazıdağı ilçesinin kırsal Kışlak Mahallesi'nde oy kullanma işlemi sürerken iki grup arasında muhtarlık seçimi ile ilgili başlayan tartışma, taş ve sopanın kullanıldığı kavgaya dönüştü. Kavgada, Ahmet B. (85) ve Yaşar B. (30) yaralandı.
				Mardin Derik					Derik'in kırsal Piriçli Mahallesi'nde iki grup arasında muhtarlık seçimi nedeniyle başlayan tartışmanın kavgaya dönüşmesi sonucu İbrahim Halil D. (52) ve Necmettin D.(39) yaralandı.
				Mardin Ömerli					Ömerli ilçesinde de Atatürk İlkokulu'nda muhtarlık seçimi nedeniyle iki grup arasında çıkan kavga Alaattin A. (45) yaralandı
				Mardin Nusaybin					Nusaybin'in kırsal Yolbilen Mahallesi'nde oy verme işlemi sürerken iki grup arasında başlayan ve taş ile sopa kullanılan kavga, Serdar D. (31), Süleyman K. (64), Nihat K. (47), Mehmet Zeki K. (61), Yusuf K. (58) ve Nasrettin Ö. (60) yaralandı.

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?	Müdahale Eden Grup	Nerede?	Gözaltı Var mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
Kimliği Belirsiz Bir Grup	Oy Kullanma	Kimliği Belirsiz Bir Grup	Elazığ Maden			Saldırı, kavga		Elazığ'ın Maden ilçesinde Bahçelievler Mahallesi'ndeki Atatürk İlk ve Ortaokulunda oy verme işlemi devam ederken iki grup arasında çıkan kavga, güvenlik güçlerinin müdahalesiyle sona erdi.
Demokrat Parti Hatay Belediye Meclis Üyesi Adayı	Yaşam Hakkı	Ev Sahibi	Hatay Dörtiyol	-	-	Saldırı		Hatay'da Oğuzhan Lök, ev sahibi olan Fatih S.'nin asitli saldırısına uğradı. Demokrat Parti Genel Sekreteri Ertan Küçükay, Hatay Dörtiyol Belediye Meclisi üyesi adayları Oğuzhan Lök'ün hastanede tedaviye alındığını belirterek, saldırıya tepki gösterdi.
Kimliği Belirsiz Bir Grup	Oy Kullanma	Kimliği Belirsiz Bir Grup	Siirt					Siirt merkezine bağlı Konacık köyünde iki grup arasında oy verme işlemi sırasında tartışma çıktı. Tartışma, büyüyerek silahlı, taşlı ve sopalı kavgaya dönüştü. Kavgada İhsan Altın (54), Okan Altın (30) ve Oktay Altın (27) yaralandı.
Muhtar Adayı Yakınları	Aday Olma, Oy Kullanma	Muhtar Adayı Yakınları	Şanlıurfa Harran, Halfeti, Güneşli, Bozova	Evet	6	Saldırı, kavga		Şanlıurfa merkezi ile Harran, Halfeti, Güneşli ve Bozova ilçelerindeki bazı mahallelerde 'muhtarlık' seçimleri nedeniyle kavgalar çıktı. Muhtar adayları arasında çıkan kavgalarda 4'ü tabanca ile olmaz üzere 21 kişi yaralandı. Yaralılar çeşitli hastanelere kaldırılırken, 6 şüpheli gözaltına alındı. Bozova ilçesi Ürünü Mahallesi'ndeki kavga ise jandarmanın hava ateş açması ile sonlandırıldı.
			Diyarbakır Sur					Diyarbakır'da gerçekleşen olay, sabah saatlerinde Sur ilçesi kırsal Ağaçalıdere Mahallesi'nde meydana geldi. Oy verme işlemi sırasında çıkan tartışma büyüyerek, silahlı, taşlı, sopalı kavgaya dönüştü. Emin Çelik (44), vücuduna isabet eden kurşunlarla hayatını kaybetti, 2'si ağır 12 kişi yaralandı. Kavga nedeniyle sağlık ekipleri olay yerine giremezken, bölgeye takviye jandarma ekipleri sevk edildi.
Kimliği Belirsiz Bir Grup	Oy Kullanma	Kimliği Belirsiz Bir Grup	Mardin Kızıltepe	-	-			Mardin'in Kızıltepe ilçesine bağlı Kırsal Yüceli Mahallesi'nde iki grup arasında muhtarlık seçimi ile ilgili başlayan tartışma, sopa ve bıçak kullanılan kavgaya dönüştü. Kavgada Y.G, M.A.G, Ş.G, D.G, L.G, N.G, Y.G, Z.G, F.G, Ş.G. ve M.Ş.G. yaralandı. İhbar üzerine olay yerine jandarma ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar ambulanslarla kentteki hastanelere kaldırıldı.
Bir Muhtar Adayı		Bir Muhtar Adayı	Batman					Batman'da muhtar adayları arasında çıkan taşlı sopalı kavgada 13 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre, Beşiri ilçesine bağlı İki Köprü beldesinde muhtar adayları Orhan Doğan ile Vasfi Onat arasında tartışma çıktı. Sözlü tartışmanın kısa sürede kavgaya dönüşmesi sonucu 2 aday yakınları da kavgaya dahil oldu. Taş ve sopalardan kullanıldığı kavgada ilk belirlemelere göre 13 kişi yaralandı.

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?	Müdahale Eden Grup	Nerede?	Gözaltı Var mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
Muhtar Adayı Yakınları	Oy Kullanma, Seçme Hakkı	Muhtar Adayı Yakınları	Bursa Mustafakemalpaşa	-	-	Saldırı		Bursa'nın Mustafakemalpaşa ilçesinde, akrabası olan 2 aday yerine diğer muhtar adayını desteklediği gerekçesiyle Yusuf Yiğit'i pompalı tüfekle vurup öldüren amcasının oğulları E.Y., M.Y. ve T.Y. yakalandı.
			Düzce			Saldırı, kavga		Olay, öğle saatlerinde Kiremitocağı Mahallesi'ndeki Uzun Mustafa ilkokulu'nda meydana geldi. Kiremitocağı Mahallesi muhtar adayları Şenol Demirtaş ile Selçuk Çelik'in yakınları arasında tartışma çıktı. Okul içinde başlayan tartışma, bahçeye taşarak kavgaya dönüştü. Taraflar, birbirlerine tekme, tokat ve yumruklarla vurdu. Görevli polislerin ayırmaya çalıştığı kavgada biber gazı ile müdahalede bulunuldu. Müdahale sonrası taraflar ayrılırken, kavgaya karışanlar gözaltına alındı.
Sandık Görevlisi	Seçimleri İzleme Hakkı	Ak Parti Belediye Başkan Adayının Beraberindeki Kişiler	Mardin Midyat	-	-	Saldırı		Mardin'in Midyat ilçesinde çıkan tartışmada AK Parti Belediye Başkan Adayı Veysi Şahin'in beraberindeki kişiler tarafından darbedilen, olayın ardından da rahatsızlanan sandık görevlisi İdris Aydın, hastaneye kaldırıldı.
MHP Bahşılı Belediye Başkan Adayı	Güvenlik Hakkı, Yaşam Hakkı	Kimliği Belirsiz Kişiler	Kırıkkale Bahşılı					Kırıkkale'de, Bahşılı ilçesi belediye başkan aday MHP'li Halil İbrahim Bişkin'in aracına silahlı saldırı düzenlendi. Silahlı saldırıda tüfekten çıkan saçmalar aracın camı ile kaportasına isabet ederken, olayda yaralanan olmadı.
Basın	İfade Özgürlüğü	Akp Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı	Eskişehir	Hayır	Yok	Engelleme		AKP'nin Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkan aday Nebi Hatipoğlu, oy kullanmak için geldiği okulda gazetecileri azarladı.
Halkın İradesi	Oy Kullanma	Kimliği Belirsiz Sandık Kurulu Başkanları	Bursa			-		CHP Bursa İl Başkanı Nihat Yeşiltaş, nazı sandık kurulu başkanlarının boş tutanakları sandık görevlilerine imzalatmaya çalıştığına ilişkin bilgiler geldiğini ifade etti.
Muhtar Adayı İki Kişinin Yakınları Arasında	Aday Olma Hakkı, Oy Kullanma Hakkı, Yaşam Hakkı	Muhtar Adayı İki Kişinin Yakınları Arasında	İstanbul Arnavutköy	Bilinmiyor	-	Saldırı		İstanbul Arnavutköy'de akraba oldukları öğrenilen taraflar arasında muhtarlık seçimi yüzünden çıkan silahlı kavgada iki kişi yaralandı.
	Sahte Seçmen Oyu	AKP	-					Hayır
Dem Parti seçmeni	Yaşam Hakkı	AKP seçmen	Diyarbakır Sur	Evet	-	-		Diyarbakır Sur Ağaçalidere mahallesinde oy vermeye giderken saldırıya uğrayan DEM Partili sandık görevlisi Emin Çelik öldürüldü. Çelik'in sandığa gitmemesi konusunda tehdit edildiği bildirildi.
Halkın İradesi	Oy Kullanma	Kimliği Belirsiz Sandık Kurulu Başkanları	Bursa	-	-	-		

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?	Müdahale Eden Grup	Nerede?	Gözetli Var mı?	Gözetli Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
Muhtar Adayı İki Kişinin Yakınları Arasında	Aday Olma Hakkı, Oy Kullanma Hakkı, Yaşam Hakkı	Muhtar Adayı İki Kişinin Yakınları Arasında	Şanlıurfa Eyyübiye	Evet	2	Saldırı		Urfa'nın Eyyübiye, Bozova, Harran ve Halfeti ilçelerinde dün muhtarlık seçimi nedeniyle çıkan kavgalarda 16 kişi yaralandı.
			Diyarbakır Sur		14			Diyarbakır'ın merkez Sur ilçesinin kırsal Ağaçalıdere Mahallesi'nde 31 Mart'ta iki grup arasında muhtarlık seçimi nedeniyle çıkan silahlı kavgada 1 kişi öldü, 14 kişi yaralandı.
			Siirt Baykan		1			Siirt'in Konacık köyünde dün iki grup arasında muhtarlık seçimi nedeniyle çıkan kavgada 1 kişi hayatını kaybetti, 4 kişi yaralandı. Kavgaya ilişkin 1 kişi gözetli altına alındı.
			Bayurt merkez	Hayır	-			Bayburt'ta merkeze bağlı Balca köyünde ise dün iki grup arasında muhtarlık seçimiyle ilgili başlayan tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine 1 kişi yaralandı.
			İstanbul Arnavutköy	Evet	1			Arnavutköy'de akraba oldukları öğrenilen taraflar arasında muhtarlık seçimi yüzünden çıkan silahlı kavgada yoldan geçerken yaralanarak hastaneye kaldırılan vatandaş yaşamını yitirdi.
			Mardin Nusaybin					Mardin'in Nusaybin ilçesinin kırsal Görentepa Mahallesi'nde de muhtarlık seçim sonuçları nedeniyle çıkan kavgada 1 kişi öldü, 3 kişi yaralandı.
Halkın İradesi	İrade İhlali	Belirsiz	Şanlıurfa Halfeti	Hayır	-	Engelleme	Seçim öncesi de 'taşımaya oy' tartışması ile gündemde olan Urfa'nın Halfeti ilçesinde DEM Partililer, hile yapıldığı gerekçesiyle itirazlarda bulundu	
Basın	İfade Özgürlüğü	Akp Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkan Adayı	Eskişehir				Eskişehir'de yerel yayın yapan Es TV'nin kendisini çekmesini istemeyen Hatipoğlu, basın mensuplarını azarladı.	
Halkın İradesi	İrade İhlali	Kimliği Belirsiz Sandık Kurulu Başkanları	Bursa			Saldırı	Bursa'da tutanakların oy sayım işlemleri bitmeden imzalatılmaya çalışıldığı öne sürüldü.	
Muhtarlık Seçiminde Taraflar Arası	Aday Olma Hakkı, Oy Kullanma Hakkı, Yaşam Hakkı	Jandarma	Bursa Mustafakemalpaşa			Saldırı	Bursa'nın Mustafakemalpaşa ilçesinde düzenlenen bir eğlencede, yerel seçimlerde akrabalarından olmayan muhtar adayını desteklediği iddiasıyla amcasının oğulları E.Y. (36) ve M.Y. tarafından pompalı tüfekle vurulan Yusuf Yiğit hayatını kaybetti, saçmaların isabet ettiği biri 3 yaşındaki çocuk 2 kişi de yaralandı.	

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?	Müdahale Eden Grup	Nerede?	Gözetli Var mı?	Gözetli Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
Seçmenler Arası Ve Basına Karşı	Yaşam Hakkı	Jandarma	Diyarbakır Sur		-	Saldırı		Diyarbakır'ın Ağaçlıdere Mahallesi'nde oy verme işlemi sırasında çıkan silahlı, taşlı, sopalı kavgada 1 kişi hayatını kaybetti, 2'si ağır 12 kişi yaralandı.
Müşahitlere Ve Sandık Görevlilerine Karşı	Oy Kullanma Hakkı		Şanlıurfa Halfeti	Hayır	-			bir grup, müşahitleri dışarı çıkararak toplu oy kullanmak istedi. Buna itiraz eden 1 avukat ile Yeniden Refah Partisi'nden 2 sandık müşahidi, arbede sırasında darbedildi
Seçmenler Arası	Yaşam Hakkı, Oy Kullanma Hakkı		Şanlıurfa		-			muhtarlık için oy kullanan iki grup arasında sınıfta çıkan tartışma, okulun bahçesine taşıp, tarafların yakınlarının da katılımıyla kavgaya dönüştü.
			Diyarbakır Sur		-			Seçimler sürerken iki ilde 'muhtarlık' tartışmasında kan döküldü. Diyarbakır'da oy verme işlemi sırasında çıkan kavgada bir kişi ölürken çok sayıda kişi yaralandı. Bayburt'ta da yine iki grup arasında çıkan muhtarlık kavgasında bir kişi yaralandı. Siirt'te ise çıkan kavga 1 kişinin ölümü ve 5 kişinin yaralanmasıyla bitti. Mardin'de de iki grup arasında çıkan kavgada 11 kişi yaralandı
			Bayburt	Bilinmiyor	-			
	Aday Olma Hakkı, Oy Kullanma Hakkı		Siirt		-			
			Mardin		-			
Seçmenler Arası	Oy Kullanma Hakkı	Polis	Sakarya Karasu	Evet	3		Sakarya'nın Karasu ilçesi Aziziye Mahallesi'nde aralarında husumet bulunduğu öğrenilen iki kişi arasında tartışma çıktı. Çıkan kavgada 1 kişi yaralandı, 3 şüpheli gözetli altına alındı	
Müşahitler Arası	Müşahitlik Hakkı		Konya Akşehir	Bilinmiyor			Yerel seçimlerde oy verme işlemi devam ederken Konya'da okul bahçesinde kan aktı. Müşahitler arasında çıkan kavgada bıçaklar çekildi, 2 kişi yaralandı	
Dem Partililer Ve Asker Arasında	Oy Kullanma Hakkı	Asker	Şırnak	Evet			Şırnak'ta DEM Partililer, oy kullanmaya giden askerlere sözlü saldırıda bulundu. Askerlerin oy kullanmasına tepki gösteren DEM Partililer, ekipler tarafından gözetli altına alındı.	
Seçmenler Arası		polis ve jandarma	Kahramanmaraş Dulkadiroğlu	Bilinmiyor			Kahramanmaraş'ta, aralarında husumet olduğu iddia edilen iki aile oy verme esnasında birbirine girdi. Taş ve sopaların havada uçtuğu kavgaya polis biber gazı ile müdahale etti, 6 kişi yaralandı.	

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?	Müdahale Eden Grup	Nerede?	Gözaltı Var mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
Muhtarlık Seçiminde Taraflar Arası	Aday Olma Hakkı, Oy Kullanma Hakkı	Polis	İstanbul Arnavutköy	Evet	4	Saldırı		Arnavutköy'de, akraba oldukları öğrenilen taraflar arasında muhtarlık seçimi yüzünden çıkan silahlı kavga sırasında yoldan geçerken yaralanarak hastaneye kaldırılan Mustafa Arslan hayatını kaybetti.
		Jandarma	Bursa Mustafakemalpaşa	Bilinmiyor				Bursa'nın Mustafakemalpaşa ilçesinde düzenlenen bir eğlencede, yerel seçimlerde akrabalarından olmayan muhtar adayını desteklediği iddiasıyla amcasının oğulları E.Y. (36) ve M.Y. tarafından pompalı tüfekte vurulan Yusuf Yiğit hayatını kaybetti, saçmaların isabet ettiği biri 3 yaşındaki çocuk 2 kişi de yaralandı.
		Polis	Düzce	Evet	?			Düzce'de Kiremitocağı Mahallesi'nde polis, muhtar adayı yakınlarının kavgasını biber gazı ile müdahale ederek sonlandırdı.
Muhtar Azası İle Seçmenler Arası			Bursa Gemlik	Hayır	-	Engelleme		muhtar adayı Dilşad Sezer Kaya'nın azaları Şehit Mehmet Koray Pınar Ortaokulu'na oy kullanmaya gelen seçmenlere, okul girişinde 'muhtarlık pusulası' dağıtmaya başladı. Bu sırada bazı kişilerle aza adayları arasında tartışma çıktı. Tartışmaya muhtar adayı Dilşad Sezer Kaya da dahil oldu
Muhtarlık Seçiminde Taraflar Arası	Aday Olma Hakkı, Oy Kullanma Hakkı	Polis	İstanbul Arnavutköy		-		Arnavutköy İBB Evliye Çelebi Orta ve İlkokulunda Ömerli Mahallesi muhtar adaylarının yakınları arasında tartışma yaşandı. Sınıfların bulunduğu katlarda başlayan tartışma kavgaya dönüştü.	
Seçmenler Arası	Oy Kullanma Hakkı	Jandarma	Siirt Merkez	Evet	1			Siirt'te oy verme işlemi sırasında 2 grup arasında çıkan silahlı, taşlı ve sopalı kavgada 1 kişi hayatını kaybetti, 4 kişi yaralandı
Muhtarlık Seçiminde Taraflar Arası	Aday Olma Hakkı, Oy Kullanma Hakkı	-	Elazığ Maden	Hayır	-	Saldırı		Elazığ'ın Maden ilçesinde de Atatürk İlk ve Ortaokulu'nda muhtar adaylarının yakınları arasında çıkan tartışma, kavgaya dönüştü. Çevredekilerin araya girmesiyle kavga sona erdi. Yaralananın olma
			Batman		-			Batman'da 31 Mart 24 Mahalli Genel Seçimleri'nde Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile GAP Ortaokulu'nda muhtarlık seçimleri nedeniyle taraflar arasında oy verme işlemi sırasında tartışma çıktı. Tartışma, büyüyük kavgaya dönüştü
		Polis	Şanlıurfa	Evet	15			Şanlıurfa'da iki grup arasında muhtarlık seçimi yüzünden okul bahçesinde kavga çıktı. Taş, sopa ve kırdıkları ağaç dalları ile birbirlerine saldıran iki grup, polislin havaya uyarı ateşi açmasıyla dağıldı
DEM Parti sandık görevlisi	Silah Taşıma Yasağının İhlali, Yaşama Hakkı	Sivil	Diyarbakır Sur	Bilinmiyor	-			Diyarbakır-Sur'daki Aşağıdere Mahallesi'nde muhtarlık seçimi nedeniyle iki grup arasında kavga çıktı. Silahlı kavgada bir kişi hayatını kaybetti, 11 kişi yaralandı.

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?	Müdahale Eden Grup	Nerede?	Gözaltı Var mı?	Gözaltı Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
Basın	Silah Taşıma Yasağının İhlali, Yaşama Hakkı	Sivil	Diyarbakır Sur	Bilinmiyor	-	Saldırı		Yaralılar ambulansa taşındığı sırada DHA, AA ve İHA ekibine silahlı saldırı düzenlendi. Saldırıda AA'nın aracına bir kurşun isabet etti ve lastik patladı.
Belirsiz	Silah Taşıma Yasağının İhlali	Belirsiz	Batman Merkez	Evet	2			Batman'da oy verme işlemlerinin devam ettiği sırada polisten kaçmaya çalışan iki kişinin bulunduğu araçtan ruhsatsız silahlar çıktı.
Seçim Sandığı	Oy Sandığını Tahrip Etme	Belirsiz	Şanlıurfa Halfeti	Hayır	-			DEM Parti Sözcüsü Ayşegül Doğan, Şanlıurfa Halfeti'de dört sandığa müdahale edildiğini açıklarak, "Özellikle Şırnak, Kars ve Bitlis'te sayım yavaşlatıldı. Urfa'nın Halfeti ilçesinde sandıklara el konuldu. Dört sandıktan biri yakılmış. Diğer üçü de açtırılmıyor.
Dem/Akp	Seçim Kurullarının Toplanmasına Veya Görevlerini Yerine Getmelerine Engel Olmak	Dem/Akp	Mardin Ömerli				Saldırı/Engelleme	Mardin'in Ömerli ilçesinde Atatürk İlkokulunda oy kullanımı sırasında AKP ve DEM Parti'nin taraftarları arasında gerginlik yaşandı. Sabah saatlerinde başlayan gerginliğin, öğle saatlerinde büyüyerek kavgaya dönüşmesi üzerine polis biber gazı ile müdahale etti.
Kolluk	Oyunu Kullandıktan Sonra Sandık Başından Ayrılmamak Veya Herhangi Bir Müdahale, Telkin Veya Tavsiyede Bulunmak	Ağrı Milletvekili Sırrı Sakık	Ağrı	Evet	Bilinmiyor	Saldırı		DEM Partili Sırrı Sakık, Ağrı'da oy kullanma esnasında provokasyona kalkıştı. Bir anda okul koridorlarında "başka şehirden seçmen getirildiğini" iddia ederek bağırma başlayan Sakık, polisleri hedefe koydu.
	Kişilik Haklarının İhlali/ Hakaret	Dem	Şırnak Merkez					Şırnak'ta Ömer Keçici Ortaokulu'nun girişinde toplanan ve oy kullanmaya gelen polisleri hakaretler eden DEM Partililer, gözaltına alındı.
Halk	Adil Seçim Ortamının Tahribatı	Belirsiz	Ağrı	Hayır	-	Saldırı/Engelleme		DEM Parti'nin 7 bin 104 seçmenin taşındığı tespit ettiği Ağrı'da il dışında geldiği belirtilen kolluk kuvvetlerinin toplu halde oy kullanması tartışma yarattı. DEM Partililerin yayınladığı videolarda kolluk kuvvetlerinin gruplar halinde birçok okulda oy kullandığı görüldü.

Hangi Gruba Yönelik Gerçekleştirildi?¹	Hangi Hak İhlal Edildi?	Müdahale Eden Grup	Nerede?	Gözetli Var mı?	Gözetli Sayısı	Saldırı/Engelleme	Link	Ek Bilgi
Seçmen	“Seçmenlere oy verme sırasında yardım etmek amacıyla oy verme yerine kendisinden başka kimse giremez ve oy kullanma sırasında yardım edemez.” kuralının ihlali	Görevli sandık başkanı	Hakkari Merkez	Hayır	-	Saldırı/Engelleme		Hakkari’de Berçelan Mahallesi’nde bulunan Şehit Çetin Deniz İlkokulu’nda görevli sandık başkanı, okuma yazması olmayan Şemam Koç’a oy kullanma konusunda yardımcı olabileceğini söyledi. Oy pusulaları ve mühürü Koç’un elinden alan sandık başkanı, AKP’ye oy kullandı.
DEM	Vücut bütünlüğünün ihlali, taraflı müdahale	Kolluk	Mardin Ömerli			Saldırı		Mardin’de sandıkları gezen DEM Parti Eşbaşkan adayı Devrim Demir’e polis, yakın mesafeden biber gazı sıktı. Demir, Ömerli Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı.
Basın	Basın özgürlüğü		Mardin Ömerli	Evet	1			Saldırı anını görüntülemek isteyen Özgür Aksoy gözaltına alındı.
Halk	Seçmenler, nüfus müdürlüğüne devamlı olarak oturduklarını bildirdikleri yerleşim yeri adresinde oylarını kullanmak zorundadır. Askı süresi içinde adres değişikliğini yapmayan seçmenler kayıtlı oldukları sandık dışında oylarını kullanamazlar.	Belirsiz güvenlik görevlileri	Siirt			Engelleme		Taşmalı seçmen iddialarının yoğun olduğu illerden biri de Siirt’ti. Siirt Milletvekili Sarıtaş, “Kamyonlarla, otobüslerle getirdikleri hırsız seçmenler Siirt’te oy kullanıyor” diyerek okuldan görüntüler paylaştı.
			Şırnak	Hayır	-			Şırnak’ta DEM Partililer, 6 bine yakın oyun kayıtlı olduğu okulda tek bir sivil seçmenin olmadığını belirtti. Duruma tepki gösteren DEM Partili Mehmet Zeki İrmez, “İrade gaspına karşı bu hırsızlığı ve ahlaksızlığı kabul etmiyoruz” dedi.